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NEBESKO-PEKELNOU družinu při mikulášské nadílce ztvárnily pro děti z 
rožmitálské mateřské školy její zaměstnanci.                    Foto: archiv MŠ

Pracovníci rožmitálských technických 
služeb začátkem prosince instalovali 
ukotvení pro elektronickou úřední des-
ku před radnicí, která bude sloužit ob-
čanům a bude jim k dispozici čtyřiadva-
cet hodin denně.                              (fž)
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Uzávěrka únorového  
čísla bude ve středu 

20. ledna

ADVENTNÍ OBDOBÍ bylo tentokrát kvůli koronavirové epidemii plné nejrůz-
nějších omezení a nařízení. Přesto se ho lidé ve všech obcích Mikroregionu 
Třemšín snažili prožít co nejpříjemněji. Ve Hvožďanech si děti připomněly ad-
ventní čas mikulášskou nadílkou a při vycházkách krásně vánočně vyzdobe-
nou obcí.                                                        Foto: archiv ZŠ a MŠ Hvožďany

Xxxxxxxxxxxx 

Školáci mysleli na zvířátka v lese

Žáci 1. A ze Základní školy Jakuba Jana Ryby v Rožmitále pod Třemšínem se bě-
hem covidové karantény nejen pilně učili, ale mysleli i na zvířátka v lese a poctivě 
sbírali a sušili kaštany a žaludy. Po karanténě je shromáždili ve škole, odkud je do 
lesa odvezl pan hajný. Zvěř si určitě pochutnala.                Mgr. Radomíra Bláhová 

Základ pro ukotvení 
digitální úřední desky

Tradiční charitativní bazar Kramárna se 
uskutečnil od 8. do 11. prosince v ma-
lém sále Společenského centra v Rožmi-
tále pod Třemšínem. Netroufali jsme si 
odhadnout, jaký příspěvek na „Skuteč-
né dárky“ od Člověka v tísni se nám v 
této podivné době podaří získat. Jak to 
dopadlo, si můžete přečíst uvnitř.   (pm)

Tradiční charitativní 
bazar Kramárna
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Tento školní rok je bohužel ovlivněný tolik skloňovanou pan-
demií covidu. Ve Speciální základní škole Rožmitál p. Tř. se 
nám podařilo na problémy s tím spojené před Vánocemi zapo-
menout a vyrobit se staršími dětmi pro všechny žáky krásné 
svícny, které  obdrželi domů. Největším společným přáním do 
dalšího roku byl návrat k běžnému životu a možnost pořádat 
aktivity, které nám od půlky října chybí.       Mgr. Pavel Bártl

Relaxační adventní čas s Ivou 
Ceradskou ve hvožďanské družině
V úterý 3. prosince 2020 
jsme v naší školní družince 
přivítali lektorku Mgr. Ivu 
Ceradskou, která se zabý-
vá jógou. Připravila si pro 
nás krásné odpoledne plné 
radosti i zamyšlení. Setkání 
se konalo za dodržování hy-
gienických opatření. Nejprve 
děti seznámila s obsahem a 
cílem našeho projektového 
dne a Jógohrátky vedla v re-
laxačně adventním duchu. Vyprávěli jsme si o nadcházejících 
vánočních přípravách, o Mikuláši a různých zvycích. Z kou-
zelného měšce děti vybíraly předměty jako jsou zvonkohry, 
obrázky se zvířátky, sněžítka, a došlo i na čertíka. Ten celé 
naše relaxační odpoledne bedlivě sledoval. Hrála nám pří-
jemná hudba a děti dle pokynů předváděly například pohyby 
zvířátek, naučily se hezkou básničku, kterou též doplňovala 
pohybová aktivita. Závěr patřil k vyjádření svých přání, rozjí-
mání u vánočního sněžítka a nezapomnělo se ani na důležitá 
slovíčka „prosím“ a „děkuji“. Opět se těšíme na další setkání 
„s Ivou“.                                Eva Šindelářová a Petra Šímová

Příjemné adventní období 
v rožmitálské základní škole

SNĚHULÁČCI. Do uzávěrky lednových Třemšínských listů 
si děti, které chodí do věšínské školní družiny, sněhu moc 
neužily. Ale i z toho mála se radovaly a využily skromnou 
sněhovou nadílku ke stavbě alespoň malého sněhuláč- 
ka.                                         Foto: archiv školní družiny

V předvánočním čase chodily děti z mateřské školy ve 
Hvožďanech na pravidelné procházky po vsi a do přírody. 
Tentokrát sice tradiční čertovská koleda po vsi v podání 
dětí z mateřské školy neproběhla, ale přesto na ně Miku-
láš nezapomněl a zanechal jim sladkou nadílku za oknem 
obecního úřadu.                                    Foto: archiv obce

Šikovní žáci vyrobili krásné svícny

Nadílka děti neminula ani tentokrát

I přes různá nařízení a omezení panovala v Základní škole J. 
J. Ryby v Rožmitále příjemná adventní nálada. Děti vyráběly 
vánoční dekorace a dárky pro své blízké, pekly vánoční cuk-
roví, téměř v žádné třídě nechyběla vánoční výzdoba a rozsví-
cený strom. Ve vestibulu školy jsme opět rozsvítili vánoční 
strom, který věnoval, jako každoročně, pan Kaiser. A protože 
Vánoce nejsou jen o dárcích a rozsvíceném stromečku, ne-
chyběla ani letos dobrovolná charitativní sbírka na Dobrého 
anděla.                                                                            (zš)
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     Rožmitál pod Třemšínem
SLOVO MÍSTOSTAROSTY

Vážení spoluobčané,
především mi dovolte, abych vám po-

přál v roce 2021 hodně zdraví, štěstí a 
osobní spokojenosti. Hitem minulého 
roku bylo bohužel skloňování slova ko-
ronavirus a zásahy této nemoci do na-
šeho každodenního života. Jaká bude 
situace dále, je těžko odhadovat. V době 
uzávěrky lednového čísla na mě z inter-
netu vyskakuje aktuální zpráva: „V led-
nu hrozí exploze covidu-19, varují pro-
počty statistiků“. Věřme, že se statistici 
zmýlili, a to i díky našemu chování bě-
hem vánočních svátků.

V souvislosti s výše uvedenou nemo-
cí se velmi často, hlavně na jaře, sklo-
ňovala obětavost lidí, kteří se díky své-
mu zaměstnání nemohou před nemocí 
“schovat“. V médiích bohužel závěr ka-
lendářního roku často nahrazovaly 
půtky jednotlivých osobností a politic-
kých stran o to, kdo by situaci řešil ur-
čitě lépe a nejlépe místo ukázek určité 
solidarity a obětavosti mnoha našich 
spoluobčanů. Proto mi dovolte v úvodu 
roku 2021 poděkovat všem našim spo-
luobčanům, kteří pracují jako pečova-
telky, prodavačky, učitelé, zaměstnanci 
města a další, bez kterých si běžný život 
nedovedeme představit. Zvláštní dík a 
uznání patří zdravotníkům a ošetřova-
telům, kteří v době pandemie pečovali 
a pečují o nemocné a seniory. Mnoho z 
nich se při své práci nakazilo a sami se 
museli vypořádat s touto zákeřnou ne-
mocí. Denně se setkávají s nakaženými 
a oblečeni do nepohodlných ochranných 
pomůcek musí zvládat fyzicky a hlavně 
psychicky velice náročnou práci. Musí 
zastupovat za své nemocné kolegy, ohro-

žují každodenně sebe i 
své rodiny. Čelí velké-
mu vyčerpání, bezmoci, 
mnohdy se setkávají s 
utrpením i smrtí. Ještě 
jednou veliký dík!

Do nového kalendář-
ního roku je však nut-
né vstoupit s nadějí a 
optimismem, že to bude rok lepší, že 
se naše civilizace dokáže vypořádat i s 
touto zkouškou. Je nutné plánovat jak 
v zaměstnání, tak i v osobním životě dny 
a měsíce další. Je nutné kráčet dále. 
Stejně tak k tomu přistupuje i vedení 
Města Rožmitál p. Tř. Kvůli pandemii a 
daňovým změnám, jejichž konečné zně-
ní není v době, kdy píši tento příspěvek, 
ještě schváleno, není jasné, s jakým 
rozpočtem bude moci město v roce 2021 
počítat. Přesto se díky zodpovědnému 
hospodaření a určité rezervě, kterou 
město má, nemusí školy ani spolky bát 
o to, že přijdou o podporu. Město určitě 
zabezpečí plnou funkčnost hasičů, ze-
jména jednotky JPO II, která zachraňu-
je majetek a lidské životy. Město bude 
dále podporovat čistotu životního pro-
středí dotací na instalaci tepelných čer-
padel a v určených osadách i na domácí 
čističky. Město dokončí rozpracované 
investiční akce, v plánu jsou akce další, 
které mají za cíl zlepšovat kvalitu života 
v našem městě, kterou nám, věřte, mno-
zí návštěvníci závidí. 

Vážení spoluobčané, jsem přesvědčen, 
že rok 2021 bude rokem, kdy se budeme 
těšit z kultury, sportu a života na jaký 
jsme byli zvyklí. A snad si toho budeme 
i více vážit.                    Mgr. Pavel Bártl 

Úřední hodiny notářky 
Marie Trčkové v lednu

Notářka Mgr. Marie Trčková bude na 
Městském úřadu v Rožmitále pod Třem-
šínem úřadovat ve dnech 6. a 20. ledna 
vždy od 13 hodin. Na schůzce je možné 
se předem domluvit telefonicky na čísle 
318 620 005 nebo 774 419 790.    (red)

Novoroční výstup 
na Třemšín byl zrušen

Oddíl turistiky TJ Spartak Rožmitál po 
dohodě s krajskou hygienickou stanicí 
ruší tradiční Novoroční výstup na Třem-
šín. Individuální účast je možná.    (red)

Svoz odpadu na přelomu roku
Přelom roku (liché týdny) – letošní přelom roku vyšel dle kalendáře na dva liché 
týdny za sebou (53. týden roku 2020 a 1. týden roku 2021). Toto bude mít vliv 
hlavně na čtrnáctidenní vývozy, které se provádějí a jsou léta nastaveny na lichý 
nebo na sudý týden. Toto nastavení není vhodné z důvodu zachování tras měnit. 
Níže je popsán způsob, jakým vzniklou situaci budeme řešit:
Svozy 1x za 14 dní prováděné v lichém týdnu: (Rožmitál, Starý Rožmitál)
- bude proveden standardní svoz v 53. týdnu roku 2020
- následující týden, tj. 1. týden roku 2021 bude svoz opět proveden
- popelnice, které nebudou připraveny 1. týden k odvozu, vyvezeme (z důvodu 
  zachování lichých týdnů) až ve 3. týdnu s tím, že v případě potřeby vyvezeme 
  občanům i pytel s odpadem, který bude ve 3. týdnu umístěn vedle popelnice
Svozy 1x za 14 dní prováděné v sudém týdnu: (Zalány, Skuhrov, Pňovice, 
Hutě p. Tř., Voltuš, Strýčkovy, Nesvačily)
- poslední svoz v roce 2020 bude proveden v 52. týdnu
- první svoz v roce 2021 bude proveden v 2. týdnu
- mezi těmito svozy vznikne časová mezera 21 dnů, kterou budeme kompenzovat  
  rovněž vývozem pytlů, které občané umístí ke své popelnici ve 2. týdnu
Svozy týdenní a měsíční nebudou nijak dotčeny. Budou se svážet ve standard-
ním svozovém dni.                                       Západočeské komunální služby a. s. 

Setkání nad návrhem 
využití sokolovny

V listopadovém čísle Třemšínských lis-
tů jste se mohli seznámit s probíhajícím 
projektem – návrh nového využití pro 
budovu bývalé sokolovny. Během podzi-
mu zkoumal tým odborníků z Univerzit-
ního centra energeticky efektivních bu-
dov ČVUT potřeby a představy obyvatel 
a zástupců města. Zástupci spolků a or-
ganizací se setkali k představení svých 
aktivit a potřeb s nimi spojených. Záro-
veň také poskytli cenný vhled do sou-
časného občanského života v Rožmitále. 
Dále se uskutečnily rozhovory s několi-
ka organizacemi pro doplnění celkového 
obrazu komunitního života ve městě. 
Občané měli také možnost se pomocí 
ankety vyjádřit k trávení svého volného 
času a sdělit vylepšení, která by v tom-
to ohledu uvítali. Anketa byla otištěna v 
listopadovém vydání a byla dostupná i 
online na webu města. Do participativ-
ního procesu byli zapojeni i ti nejmladší 
obyvatelé – žáci ZŠ J. J. Ryby – aby sdí-
leli svá přání týkající se volnočasových 
aktivit. Na základě získaných poznatků 
doplněných o požadavky zástupců měs-
ta a s ohledem na technické možnosti 
budovy byl navržen nový typ provozu, 
který by mohl budovu sokolovny oživit. 

Přijměte pozvání na setkání veřejnos-
ti, zástupců organizací a zastupitelů 
města, na kterém bude představen prv-
ní návrh využití sokolovny. Obsahem 
setkání bude představení zjištěných po-
třeb, prvního návrhu provozu a možnost 
diskuze nad navrženým řešením. Budete 
mít možnost ptát se architekta a vyjádřit 
své názory a nápady k diskutovaným té-
matům. S ohledem na proměnlivou epi-
demiologickou situaci sledujte případné 
změny na webu města. Přijďte v úterý 
12. ledna 2021 v 17 hodin do malého 
sálu Společenského centra.                (r)
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Knihovna Voltuš
bude otevřena každé poslední

pondělí v měsíci, nejbližší termín je

25. ledna 2021 
od 13:30 do 15:00

 

www.naseknihovna.cz/knihovnavoltus

Vážení přátelé i 
návštěvníci vol-
tušské knihovny, 
dovolte mi, abych 
vám popřála nejen 
po celý rok 2021 
spoustu zdraví, 
radosti, klidu, spl-
něných přání, mi-
lých rodinných se-
tkání a kouzelných 
okamžiků. Hodně 
úspěchů ať už v soukromém nebo pra-
covním životě. Zároveň děkuji za vaši 
přízeň a těším se na další výbornou 
spolupráci jak s městskou knihov-
nou, Městským kulturním středis-
kem v Rožmitále p. Tř., tak i s Osad-
ním výborem ve Voltuši. Věřím, že se 
budeme opět v naší hezké voltušské 
knihovně dále setkávat. Těším se na  
vás.       Růžena Tesková, knihovnice

Osadní výbor Zalány přeje všem 
obyvatelům Zalán krásný 

a ve zdraví prožitý rok 2021. 

Poruchy rozhlasu
v Rožmitále pod Třemšínem  

a příslušných osadách
hlaste, prosím, na telefonní číslo 

318 665 339

TŘEMŠÍNSKÁ 
KVÍTKA

vám přejí vše dobré 
v roce 2021.

Ať je nám všem po 
celý rok do zpěvu! 
Těšíme se na vás...

CENÍK INZERCE
 q  celá strana  3025,- Kč
 q  polovina strany  1513,- Kč
 q  čtvrtina strany    756,- Kč
 q  osmina strany    378,- Kč
 q  řádková inzerce      76,- Kč

Při sjednání celoročního 
předplatného sleva 1/3.

Ceny jsou uvedeny včetně DPH
tremsin.listy@rozmitalptr.cz

Tradiční mikulášská nadílka zakončená 
rozsvícením vánočního stromu u zalán-
ské hasičárny se tentokrát kvůli opat-
řením proti šíření koronaviru nekonala. 
Osadní výbor se ale postaral o to, aby 

Osvícení vánočního stromu v Zalánech

se v Zalánech vánoční strom přesto roz-
svítil. Děkujeme všem, kteří pomohli.                            
Věříme, že se v roce 2021 budeme znovu 
moci setkávat na akcích, jak jsme byli 
zvyklí.                              František Žán

Příjemné posezení mezi přáteli slibo-
vala každý rok výroční valná hromada 
starorožmitálských hasičů v hospůdce 
U Náhonu. Vloni se konala 5. ledna a 
mnozí hasiči se hromadili až dlouho do 
noci. Na začátku ledna 2021 schůze bi-
lancující činnost sboru za uplynulý rok 

Valná hromada starorožmitálských 
hasičů ani tradiční ples nebude

ze známých důvodů nebude. Výbor tedy 
bude i nadále pracovat v současném 
složení. Druhou akcí, která rovněž boj s 
koronavirem vzdala, je tradiční a oblíbe-
ný starorožmitálský hasičský ples, který 
se měl konat 6. února ve Společenském 
centru.                                             (jir)

Jubilejní Městský ples 
se bohužel nekoná

Ve Společenském centru v Rožmitále 
pod Třemšínem se měl konat v pátek 
8. ledna 2021 jubilejní dvacátý Měst-
ský ples. Akce zahajující plesovou se-
zonu ve městě, vyhlášená už mnoho 
let opravdu bohatou tombolou, skvě-
lou hudbou v podání Swingového or-
chestru For Evergreens a Robert Jíša 
Bandu, ozdobená předtančením v režii 
tanečníků z Tanečního klubu Dohnal 
Dancing a vystoupením žáků Barbory 
Zaciosové z Tanečního oboru Základní 
umělecké školy Jakuba Jana Ryby, se 
bohužel musí kvůli opatřením proti ší-
ření koronaviru přesunout až na příš-
tí rok. Je nám to moc líto. Věříme, že 
nám všichni výše uvedení a především 
pravidelní návštěvníci plesu zachovají 
přízeň a zrušení této akce nám odpustí.  
Mgr. František Žán, MKS Rožmitál p. Tř.

Sběrný dvůr
v Rožmitále p. Tř.

Do sběrného dvora v ulici Pod 
Topoly mohou ukládat vybrané 
druhy odpadů bezplatně občané 

s trvalým pobytem v Rožmitále p. Tř. 
a příslušných osadách.

Provozní doba:
Pondělí  8.00 - 12.00 13.00 - 17.00
Středa  8.00 - 12.00 13.00 - 16.00
Pátek  8.00 - 12.00 13.00 - 16.00
Sobota  8.00 - 12.00   

Žádáme občany, aby se řídili provozní 
dobou a neodkládali odpad na komu-
nikaci před sběrným dvorem. Sběrný 
dvůr a jeho okolí je monitorováno 
kamerovým systémem a záznam je 
možné použít v případném přestup-
kovém řízení. V případě nutnosti je 
možné dohodnout otevření sběrného 
dvora i mimo provozní dobu na tele-
fonním čísle 702 269 555. Ve státní 
svátky je sběrný dvůr uzavřen.  (red)
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Mateřská škola Rožmitál p. Tř.

Duhovo – sluníčkový zpravodaj 

Tak nám začal zimní čas a 
všechny děti se těšily na skota-
čení ve sněhu, který zatím jen 
vyhlížely.

Na začátku prosince jsme 
si užívali projektový týden „I s 
čerty bývají žerty“. Byl to tý-
den plný čertovského, miku-
lášského a andělského tvoření, 
skotačení s písněmi a říkadly. 
Některé děti si přinesly čertov-
ské oblečení i s růžky, občas se 
mezi nimi objevil i nějaký andí-
lek. Ve školce bylo připravené 
peklo, kde si děti mohly pohrát 
a uvařit třeba čertovskou polív-
čičku. Všechny děti se dočkaly 
příchodu Mikuláše s andělem 
a čerty. Dostaly nadílku a jako 
poděkování za dárečky řekly 
básničky, zazpívaly písničky, 
ale také zatančily „čertí tane-
ček“. Těm nejmenším ukáp-
la i nějaká ta slzička, když se 
bály čertů, ale paní učitelky je 
ochránily a utěšily. 

Od začátku adventu byla 
školka vánočně vyzdobena, ve 
vstupní hale Duha nás vítal 
překrásný keramický betlém. 
Školku provoněla vůně peče-
ných perníčků a rohlíčků. Ve třídách jsme každý týden zapá-
lili svíčku na adventním věnci a sledovali, jak se blíží Vánoce. 
Při těšení na vánoční svátky jsme se učili vánoční písničky a 
koledy. I do naší školičky přinesl Ježíšek pro hodné děti do 
každé třídy krásně ozdobené stromečky. Děti si u stromečku 
zazpívaly koledy a našly pod ním plno krásných dárků, s kte-
rými si s radostí hrají. V předvánočním čase děti pilně tvořily, 
vyráběly různé ozdůbky, dárečky pro rodiče, ale i pro svoje 
potěšení. 

Vánoční svátky jsme si užili doma s celou rodinou a v lednu 
se zase budeme těšit s novými zážitky na svoje kamarády.

Přejeme všem krásný, pohodový nový rok 2021, plný zdraví 
a radosti.                                  Za kolektiv MŠ Jana Vacíková

Vlaky mezi Rožmitálem a Březnicí
Na základě společného jednání zástupců města Rožmitál pod 
Třemšínem, spolku Rakovnicko – Protivínská dráha a Stře-
dočeského kraje, došlo k dohodě o změně dopravní obsluhy 
na regionální dráze z Rožmitálu pod Třemšínem do Březni-
ce. Tento krok byl vyvolán zejména omezením jízd vybraných 
osobních vlaků v předchozích letech, špatnou návazností 
spojů místní dráhy na ostatní vlaky v Březnici a dlouhodobě 
nevyužitým potenciálem dráhy z hlediska rozvoje a podpo-
ry turistického ruchu v oblasti Rožmitálska a CHKO Brdy. 
Úpravami se zlepší i dopravní obslužnost pro občany z Rož-
mitálu nebo přilehlých osad. 

V rámci pravidelné změny jízdních řádů veřejné dopravy 
platné od neděle 13. 12. 2020 došlo k úpravám časového ve-
dení většiny vlakových spojů na této trati. K větší úpravě do-
chází u třetího ranního páru vlaků, který nově jede z Březnice 
až po sedmé hodině ranní (návaznost od Protivína, Strakonic 
a Zdic). Obnoven byl celotýdenní provoz dopoledního osob-
ního vlaku s odjezdem z Březnice v 09.20 hod. (příjezd do 
Rožmitálu v 09.32 hod.), zpět z Rožmitálu odjíždí tento vlak v 
11.22 hod. V Březnici, je od tohoto spoje zajištěna návaznost 
na osobní vlak do Berouna, potažmo Blatné a Protivína. Od 
konce března do konce října, pak bude o sobotách, nedělích 
a svátcích v provozu nový pár osobních vlaků s odjezdem z 
Rožmitálu v 10.17 hod., který bude mít v Březnici přímou 
návaznost na rychlík do Prahy. Z Březnice do Rožmitálu se 
tento spoj bude vracet v 10.35 hod. po příjezdu spěšného vla-
ku Cyklo Brdy z Prahy. Právě tyto spoje by tak mohly umož-
nit lepší jednodenní turistickou návštěvnost regionu, případ-
ně zabezpečit výměnu rekreantů v jednotlivých ubytovacích 
místech. Pro místní cestující je dobrou zprávou též zrušení 
prázdninového omezení jízdy poledního páru osobních vlaků, 
který je nově v provozu každý pracovní den a v Březnici má 
nově přímý přípoj od osobního vlaku z Berouna. Odpolední 
zajížďka obratového spoje do Příbrami zůstává. Zpět z Pří-
brami odjíždí tento vlak nově již v 14.27 hod., z Březnice pak 
v 14.56 hod. (přípoj od rychlíku z Českých Budějovic). Časy 
odjezdů odpoledních a večerního spoje z Rožmitálu jsou časo-
vě posunuty s ohledem na zajištění návazností na vlaky směr 
Příbram a Beroun. Ve vybraných dnech je u příležitosti vý-
znamných kulturních akcí pořádaných v Rožmitále plánová-
no rozšíření pravidelného vlakového spojení o zvláštní vlaky 
(Slavnost královny Johanky, oslavy výročí místní dráhy nebo 
Mikulášské jízdy). 

Jednání o změnách a rozšíření počtu vlakových spojů na 
místní dráze nebylo jednoduché, dá se říci, že po dlouhých 
letech stagnace a poklesu bylo dosaženo výrazného oživení 
provozu. To je však do značné míry podmíněno i potřebou 
vyššího využití a zájmem občanů.  K tomu snad přispějí ne-
jenom lepší časové polohy spojů (dojížďka do škol, na úřady, 
nákupy), ale též výhodnější návaznosti na další vlakové spoje 
nebo nové železniční zastávky Příbram sídliště a Tochovice 
zastávka. Rožmitálská lokálka tu bude s námi již 122 let, važ-
me si jí pokud možno i nadále.                    Ondřej Švandelík 
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Rodinné centrum Třemšínek

Avízo vyhlášení výzvy MAS Podbrdsko 
pro obce a spolky na území MAS

Místní akční skupina Podbrdsko plánuje vyhlásit Výzvu MAS 
k předkládání Žádostí o podporu v souladu s pravidly Progra-
mu rozvoje venkova schválenými Ministerstvem zemědělství a 
v souladu se schválenou Strategií komunitně vedeného míst-
ního rozvoje MAS Podbrdsko pro programové období 2014-
2020. 

Termín vyhlášení Výzvy MAS: 1. 2. 2021
Termín ukončení příjmu žádostí do Výzvy MAS: 31. 3. 2021

Místní akční skupina Podbrdsko

Výzva je určena pro tyto žadatele: 
a) Veřejná prostranství v obcích - obce a svazky obcí 
b) Mateřské a základní školy - obce a svazky obcí, příspěvkové 
organizaci zřízené obcí nebo svazkem obcí, dále školské práv-
nické osoby vykonávající činnost škol a zapsané ve školském 
rejstříku, které nejsou zřízeny krajem či organizační složkou 
státu
f) Kulturní a spolková zařízení včetně knihoven - obce a svaz-
ky obcí, příspěvkové organizace zřízené obcí nebo svazkem 
obcí, nestátní neziskové organizace (spolek, ústav, o.p.s.), re-
gistrované církve a náboženské společnosti a evidované práv-
nické osoby

Veškeré informace a bližší podmínky k Výzvě MAS Podbrd-
sko jsou uvedeny na internetové stránce www.maspodbrdsko.
cz - DOTACE A VÝZVY, prosím sledujte aktuální stav – pravi-
dla PRV budou aktualizována!

Pro osobní konzultace a další informace k Výzvě MAS Pod-
brdsko volejte či pište na: Petra Benjáková (e-mail: info@mas-
podbrdsko.cz, tel. 725 912 006)

 
Avízo vyhlášení výzvy MAS Podbrdsko pro 

obce a spolky a území MAS 
Místní akční skupina PODBRDSKO plánuje vyhlásit Výzvu MAS k předkládání Žádostí o 
podporu v souladu s pravidly Programu rozvoje venkova schválenými Ministerstvem 
zemědělství a v souladu se schválenou Strategií komunitně vedeného místního rozvoje MAS 
Podbrdsko pro programové období 2014-2020.  

Termín vyhlášení Výzvy MAS: 1. února 2021 

Termín ukončení příjmu žádostí do Výzvy MAS: 31.3.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výzva je určena pro tyto žadatele:  

a) Veřejná prostranství v obcích - obce a svazky obcí  

b) Mateřské a základní školy - obce a svazky obcí, příspěvkové organizaci zřízené obcí nebo svazkem 
obcí, dále školské právnické osoby vykonávající činnost škol a zapsané ve školském rejstříku, které 
nejsou zřízeny krajem či organizační složkou státu 

f) Kulturní a spolková zařízení včetně knihoven - obce a svazky obcí, příspěvkové organizaci zřízené 
obcí nebo svazkem obcí, nestátní neziskové organizace (spolek, ústav, o.p.s.), registrované církve a 
náboženské společnosti a evidované právnické osoby 

Veškeré informace a bližší podmínky k Výzvě MAS Podbrdsko jsou uvedeny na internetové stránce 
www.maspodbrdsko.cz - DOTACE A VÝZVY, prosím sledujte aktuální stav – nyní během prosince 2020 
budou Pravidla PRV aktualizována! 

Pro osobní konzultace a další informace k Výzvě MAS Podbrdsko volejte či pište na: 

Petra Benjáková (email: info@maspodbrdsko.cz, tel. 725 912 006) 

Číslo 
Fiche 

Název  
Fiche Podpora 

 

5.  
 

Malé projekty 
na podporu 
rozvoje a 
kvality života 
na území MAS 
PODBRDSKO  

 

Článek 20, Základní služby  
a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech - 
podporujeme tato témata: 
a) Veřejná prostranství 
v obcích  
b) Mateřské a základní školy 
f) Kulturní a spolková 
zařízení včetně knihoven 

Program Rodinného centra Třemšínek
Otevírací doba 8:30 – 11:30

Pondělí  9:00 Hravé cvičení pro děti ve věku 3 – 12 měsíců
 9:30 Pohyby s říkankami pro děti ve věku 1 – 6 let
Úterý  8:30 – 11:30 Herna 
             16:00 Jóga pro děti (3 – 8 let)
Středa  9:30 Hravé tvoření pro šikovné ručičky – od 1 roku
Čtvrtek  8:30 – 11:30 Herna, lidové říkanky
Pátek  9:30 – 10:00 Hrajeme si s písničkou (vhodné pro 
 děti od 1 roku)

Koronavirus možná zasáhl do zdraví 
kdekoho z nás, ale nedokázal zasáhnout 
do našich srdcí, aby zamezil konání dob-
rého skutku. S velkou radostí podává-
me zprávu, že i v této složité době si celá 
řada z vás našla cestu do Společenského 
centra v Rožmitále pod Třemšínem, aby 
přispěla menším či větším obnosem do 
charitativního bazaru Kramárna, který 
se konal již osmým rokem.

Někdo přispěl hmotnými dary, aby 
udělaly radost ještě někomu jinému, 
někdo tím, že si nakoupil pár drobností 
domů. Většina nakupujících zanecháva-
la své příspěvky zaokrouhlené nahoru, 
aby naše společné charitativní dílo do-
sáhlo co nejlepšího výsledku. A tak s ve-

likým poděkováním můžeme konstato-
vat krásný, oproti minulému roku zase 
o trochu vyšší výsledek: 12 000,- Kč!

Poputují prostřednictvím organiza-
ce Člověk v tísni pro potřeby nejchudší 
části Afriky v podobě krávy, invalidní-
ho vozíku, včelího úlu, sazenic nových 
stromků a lékařského ošetření. Více in-
formací můžete najít na www.skutecny-
darek.cz. 

Jménem Podbrdského muzea a Měst-
ského kulturního střediska děkujeme 
všem, kteří se jakýmkoliv způsobem 
podíleli na tomto „skutečném dárku“ 
a i letos dokázali naplnit heslo „Být, 
znamená být k něčemu dobrému dob- 
rý.“                                                 (pm)

Charitativní bazar „Kramárna“ poosmé

V lednu bude muzeum 
pro veřejnost uzavřené

V lednu 2021 
bude pro veřejnost 
zavřeno. V případě 
potřeby nás může-
te kontaktovat na 
tel. 311 249 262 
nebo na e-mailu 
pm@podbrdske-
muzeum.cz. Pro veřejnost se muzeum 
otevře opět v polovině února 2021. (pm)

Mikulášská nadílka ve Strýčkovech

Ve Strýčkovech proběhla 5. prosince netradiční mikulášská 
nadílka. Na rozdíl od minulých let a především kvůli naříze-
ným opatřením za dětmi nepřišli čert s Mikulášem a andě-
lem na nadílku do kulturního domu, ale děti navštívili u nich 
doma. Každému za odříkanou básničku nebo zazpívanou pís-
ničku předali balíček s nadílkou. Dobrá zpráva je, že čert si 
do pekla nikoho neodnesl, i když někteří měli za své drobné 
„hříchy“ namále.                                               OV Strýčkovy
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Rok, kdy bylo muzeum zavřené… chtě-
lo by se říct. I my v muzeu jsme měli 
na začátku prosince ten dojem. Po ná-
vštěvnících se nám moc stýská, ne-
můžeme do muzea pozvat děti ze škol, 
nevíme dne ani hodiny, jestli se naplá-
nované akce vůbec uskuteční… Těch 
zrušených nebylo málo, nebylo to jed-

noduché. Jenže pak jsme si prohlédli 
archiv fotografií z akcí a výstav, které se 
v roce 2020 uskutečnily. A podívejte se 
s námi, kolik jsme toho i přes všechna 
omezení společně s vámi zvládli! Shr-
nutí průběhu roku 2020 přineseme v 
únorovém vydání Třemšínských listů. 
Touto fotovzpomínkou na rok právě 

uplynulý chceme ukázat, že to nebyl jen 
rok zákazů a omezení, ale také rok po-
dařených akcí, příjemných setkání nad 
historií i uměním v našem městě, na-
šem Podbrdském muzeu. Děkujeme za 
vaši přízeň a těšíme se na všechny další 
akce, které v roce 2021, doufáme, bu- 
dou!                Vaše Podbrdské muzeum

Fotovzpomínka na rok 2020 v Podbrdském muzeu

Lednové Kolokvium k výstavě Karel 
Daniel Gangloff - Český Archimédés

Únorový koncert tří mladých akorde-
onistů Check Accordion Trio

Březnová výstava poštovních známek 
ke 45. výročí filatelistů

Březnové zahájení sezóny - Swingová 
kavárna s orchestrem Forevergreens

Absolventský koncert žáků Základní 
umělecké školy J. J. Ryby

Vydařená Retro muzejní noc v Pod-
brdském muzeu

Velmi úspěšná letní interaktivní vý-
stava pro celou rodinu Retrosbírky

Ukázky práce s šindelkou v různých 
koutech naší republiky

Srpnový Retroden k výročí železnice 
a 10. výročí otevření muzea

Zahajovací koncert 3. ročníku Festi-
valu Jakuba Jana Ryby

Výstava Hlavy a interiérové objekty 
Vlastimila Tesky a Josefa Synka

Osazení poutního kamene k 555. vý-
ročí cesty z Čech až na konec světa

Virtuální podobu na webu muzea měl 
kvůli koronaviru vánoční jarmark.

Tradiční charitativní bazar Kramárna 
vynesl tentokrát 12000 korun.

V prosinci přivítala návštěvníky vá-
nočně vyzdobená světnička i betlém.
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Vzpomínky Blahopřání
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Řekli si své  
„ano“

Děkujeme Ti, maminko a 
babičko, čím jsi pro nás v 
životě byla, za každý den, 
jenž jsi pro nás žila. Však 
osud byl tak krutý a musela 
jsi odejít. V našich srdcích 

navždy zůstaneš. Dne 27. ledna uply-
ne již šestý smutný rok, co nás navždy 
opustila naše milovaná maminka a ba-
bička, paní Milena Černá. S velkou bo-
lestí v srdci vzpomínají a nikdy nezapo-
menou syn Standa s Janinou a vnoučky 
Lukášem, Kubíkem a Matyáškem. Vy, 
kteří jste ji znali a měli rádi, vzpomeňte 
s námi.

Nikdy nezapomeneme na 
toho, který nám moc schá-
zí. Dne 31. prosince 2020 
uplynuly tři smutné roky, 
kdy navždy odešel náš milo-
vaný manžel, tatínek, děde-

ček a pradědeček, pan František Fous 
ze Zalán. S láskou vzpomíná manželka 
a dcery s rodinami. 

Vzpomínka, která stále bolí. 
Kdo poznal ho, ten měl ho 
rád, uměl pomoci, potěšit 
i rozesmát. Dne 16. ledna 
uplynou dva roky. Kdy nás 
navždy opustil náš tatínek, 

dědeček a pradědeček, pan Pavel Fous 
z Hvožďan. S láskou vzpomíná syn René 
Fous s maminkou Renátou. 

Jen kytičku na hrob Ti můžeme dát, 
chviličku postát a s láskou zavzpomí-
nat. Dne 3. ledna 2021 uplyne 14 smut-
ných roků, kdy nás navždy opustila 
naše drahá a nezapomenutelná mamin-
ka, babička a prababička, paní Marie  
Fousová ze Zalán. Nikdy nezapomene 
syn s rodinou a dcera s rodinou.

Vzpomínka, která stále bolí. Kdo poznal 
ho, ten měl ho rád, uměl pomoci, potěšit 
a rozesmát. Dne 26. ledna 2021 uply-
ne 10 let, kdy nás opustil náš milovaný 
manžel, tatínek a dědeček, pan Zdeněk 
Houška z Hutí pod Třemšínem. Stále 
vzpomínají manželka, dcera s rodinou a 
syn s rodinou. Kdo jste ho znali, vzpo-
meňte s námi. 

V prosinci uplynuly čtyři smutné roky, 
kdy nás navždy opustil náš milovaný ta-
tínek Jaroslav Hudeček, rodák z Hlu-
byně. S úctou a láskou stále vzpomíná 
dcera Tereza a syn Jakub. Kdo jste ho 
znali, vzpomeňte s námi.

Proč se to jen muselo stát, 
ztratili jsme člověka, které-
ho měl každý rád. Pracoval 
vždy do únavy, klidu sobě 
nedopřál, za vše dobré, co 
vykonal, tichý spánek buď 

mu přán. Dne 17. ledna 2021 to budou 
čtyři roky, co náhle zemřel náš milova-
ný tatínek, dědeček a pradědeček, pan  
Josef Kressl z Rožmitálu pod Třemší-
nem. Nikdy nezapomenou děti s rodina-
mi.

Dne 1. ledna 2021 uplyne 31 let od 
úmrtí pana Otto Součka. Vás, kdo jste 
ho znali, prosíme o tichou vzpomínku. S 
láskou stále vzpomínají manželka Ilona 
a děti Lucie, Gabriela a Jan. 

Tichou vzpomínku chceme 
Ti dát, aby každý vzpomněl, 
kdo Tě měl rád. Dne 13. led-
na 2021 uplyne jeden rok, 
kdy nás navždy opustil náš 
milovaný manžel, tatínek, 

dědeček a pradědeček, pan Josef Tůma 
z Rožmitálu p. Tř. S láskou vzpomínají 
manželka a dcery s rodinami.

Dne 7. ledna uplyne dlou-
hých 10 let od chvíle, kdy 
nás navždy opustila naše 
drahá maminka Věra  
Vančurová z Roželova. Se 
smutkem v srdci stále vzpo-

míná a nikdy nezapomene rodina. Kdo 
jste ji znali, vzpomeňte s námi.

Dne 16. prosince 2020 uplynulo 30 let 
od smrti pana Jaroslava Zajíčka. Kdo 
jste ho znali, věnujte mu malou vzpo-
mínku. Stále vzpomíná manželka, syn a 
dcera s rodinami. 

Dne 4. ledna 2021 uplyne 
deset let od úmrtí Andulky 
Žánové z Rožmitálu pod 
Třemšínem. Nikdy nezapo-
meneme, budeš stále žít v 
našich vzpomínkách. 
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Dne 27. ledna 2021 
oslaví pan 

Milan Kottner 
z Rožmitálu pod Třemšínem

70. narozeniny.
Hodně zdraví, štěstí, lásky,
žádné strasti, žádné vrásky.
Radost z vnoučat, z rodiny.

Krásné narozeniny 
Ti přejí manželka Jiřina, 

syn Milan s přítelkyní Laďkou 
a Honzíkem, dcera Lenka 

s manželem Václavem, 
vnoučata Milča, Vašík, 

Barunka a Míša.

Dne 4. ledna 2021 
oslaví maminka, babička 

a prababička, paní
 

Blažena Částková
 

z Voltuše
 

90. narozeniny. 
Vše nejlepší a pevné zdraví přeje 

celá rodina Částkova. 

12. prosince 2020
Rožmitál pod Třemšínem 

obřadní síň MÚ
Pavel Šedivý, Rožmitál p. Tř. 

a Alena Zvarová, Rožmitál p. Tř.

18. prosince 2020
obřadní síň MÚ

Jakub Pazderník, Rožmitál p. Tř. 
a Nikola Vácová, Dlouhá Lhota

Dne 17. prosince 2020 
oslavila paní 

Věra Vlasáková
z Rožmitálu pod Třemšínem

70. narozeniny.
Mnoho zdraví a štěstí do dalších 

let přejí syn Zbyněk a syn Zdeněk 
s manželkou Kateřinou a vnoučata 

Jakub, Dominik a Tomáš. 

Napište nám, co se vám v Třemšínských listech líbí nebo nelíbí 
Jaké články rádi čtete, a do jakých témat jste se například nikdy nezačetli?  
Své názory můžete zasílat e-mailem na adresu tremsin.listy@rozmitalptr.cz. 
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Poděkování
Děkuji za pravidelné zasílání Třemšínských listů s infor-
macemi o Rožmitále pod Třemšínem a celém mikroregionu 
Třemšín. Je mi to nesmírně milé. Rožmitálsko, kde jsem pro-
žila dětství, je mou srdcovou záležitostí. Pamatuji si všechny 
krásné události, které jsem tam prožila. Ty smutné jsem už 
zapomněla. Na rožmitálském hřbitově odpočívají moji před-
kové a moji rodiče. Bez cizí pomoci se k vám už nedostanu. 
Děkuji redakci z hloubi duše za vysoce hodnotný obsah, kte-
rý mě vždycky zavede do Rožmitálu zpátky a oblaží mé srdce.  
S díky                                                   Miluška Havlůjová 

Rožmitálská skautská družina 
Vlků podnikla dvě výpravy

Situace nám umožnila opět se scházet a podnikat výpravy. 
Družina Vlků toho využila ke dvěma výpravám. První nás za-
vedla na Třemešný vrch, druhá, podvečerní, na Voltušskou 
vyhlídku. Obě akce jsme si po dlouhé přestávce moc hezky 
užili.                                                  Ondřej Stehlík – Smíšek

KINO ROŽMITÁL POD TŘEMŠÍNEM
LEDEN 2021

úterý 12. ledna v 19:00
ŽENSKÁ POMSTA komedie ČR
Na skupinové psychoterapii se setkají tři ženy zralého 
věku. Liší se sice profesí i povahově, ale mají stejný pro-
blém, který se snaží řešit. Jejich deprese a trápení mají 
společného jmenovatele: nevěru manželů, kterým oběto-
valy desítky let společného života. Spontánně je to sblíží a 
rozhodnou se, že lepší než drahé sezení u psychoterape-
uta bude pomsta.
Hrají: Mahulena Bočanová, Eva Vejmělková a další 
Režie: Dušan Rapoš
2D – 88 minut – od 12 let – 110,- Kč

úterý 19. ledna v 19:00
DĚDA POSTRACH RODINY komedie, rodinný USA
Rodinná komedie o velké a nelítostné válce vnuka s dě-
dou. Dědeček Ed byl se svým vnukem Peterem vždycky 
jedna ruka, a to do toho momentu, kdy se k nim děda 
přistěhoval a Peter mu měl přenechat svůj pokoj. Peter se 
rozhodne vystrnadit dědu z domu sérií naschválů. Jenže 
tenhle děda se nevzdává a začne srovnávat účty.
Hrají: Robert de Niro, Uma Thurman a další 
Režie: Tim Hill
2D – 98 minut – přístupný – 110,- Kč

úterý 26. ledna v 19:00
PALM SPRINGS komedie, romantický USA
Bezstarostný pohodář Nyles se na opulentní kalifornské 
svatbě kouše nudou. Stejně jako nevázaná a mírně cy-
nická sestra nevěsty Sarah. Když spolu uvíznou v časové 
smyčce a prožívají ten samý svatební den znovu a znovu, 
hledají způsoby, jak se zabavit, nebo alespoň nezbláznit. 
Ať udělají cokoliv, ráno neponesou žádné následky, a tak 
postupně ztrácejí veškeré zábrany.
Hrají: Andy Samberg, C. Milioti, J. K. Simmons a další
Režie: Max Barbakow
2D – 87 minut – od 15 let – titulky – 100,- Kč

Kino je bezbariérové, vstupenky na promítání jsou 
k dostání v předprodeji v kanceláři Městského kulturního 
střediska v Rožmitále pod Třemšínem - tel.: 318 665 339.

Rožmitálské kino bude v provozu za předpokladu uvolnění 
vládních protikoronavirových opatření.

TRAVESTI 
SHOW

Techtle Mechtle a Kočky

Nemocnice 
na pokraji zkázy

8. února 2021 
v 19:00

Společenské centrum 
Rožmitál p. Tř.

Cena 300,- Kč + 30,- Kč 
při zakoupení v den akce.

Předprodej vstupenek
zajišťuje MKS Rožmitál 

pod Třemšínem.
Náves v Pňovicích byla ozdobena v adventním a vánočním 
období nejen stromem, ale i betlémem a krásně osvícenou 
zvoničkou.                                                    Foto: archiv

Osvětlená zvonička v Pňovicích
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CCV s knihovnou manželů Tomanových

Pro děti:

qqLegenda o Třech králích – 6. – 8. 1. 
odpoledne - V dětském oddělení 
knihovny si připomeneme legendu o 
Třech králích, kteří putovali za naroze-
ným Ježíšem do Betléma. Společně si 
vyrobíme hvězdu, která se objevila na 
nebi, když se Ježíš narodil. 
qqČeské státní svátky – 11. - 13. 1. 
odpoledne - Nevíme, co slavíme! Výpra-
va do historie s cílem objasnit důvody 
pro zařazení státních svátků do našeho 
kalendáře může být i dobrodružná! Se-
tkáte se na ní nejen s Janem Husem, 
sv. Václavem či s Václavem Havlem, ale 
třeba i s vánočními skřítky. A nakonec 
minikvízy pro bystré hlavy jako bonus!
qqJednorožci a bájné bytosti – 18. 1. 
odpoledne - Pojď s námi do fascinující-
ho světa magie a fantastických bytostí, 
které žijí v legendách a prastarých pří-
bězích. Poznej jednorožce, mocné čaro-
děje a záhadné bytosti, které vyvolávají 
obdiv i hrůzu. Čtení pro děti.
qqZábavné tvoření – 20. – 22. 1. od-

poledne - Jaro, léto, podzim, zima – 
tvoření je přece prima! Tak neváhejte a 
pojďte se bavit výrobou zajímavých de-
korací a dalších pěkných věciček, které 
potěší malé tvořitele. 
qqHádanky pro legraci – 25. – 27. 1. 
odpoledne - Připravili jsme pro vás 
několik hádanek, od těch známějších 
a jednodušších až po ty zapeklitější. 
Společně je zkusíme rozluštit. Zábavné 
odpoledne pro děti.
qqMozečku, otřes se - Literární, vě-
domostní, pohádkové a další tradiční 
soutěže jsou jako vždy po celý měsíc 
připraveny v oddělení pro děti. Přijďte 
si zasoutěžit, případně i něco vyhrát. 
Soutěže končí 29. ledna.
 

Výstavy
qqCelý leden bude probíhat výstava 
knih „Doporučujeme, přečtěte si“ a 
„Lednová výročí“. Návštěvníci knihovny 
si budou moci prohlédnout a vypůjčit 
zajímavé knihy osobností, které mají 
v lednu výročí nebo knihy, které byly 
oceněny.

Lednové akce pro veřejnost

Informace o provozní době a kontakty získáte na www.tremsinsko.cz

Stávající studenty a všechny další zá-
jemce bychom rádi pozvali na nové 
přednášky jarního kurzu 2021 Virutální 
univerzity třetího věku (VU3V). Přihlásit 
se mohou i zájemci, kteří doposud žád-
né předchozí témata neabsolvovali. Zá-
jemci o studium si mohou vyzvednout 
přihlášky v otevírací době infocentra. Je 
možné se přihlásit na jedno téma, nebo 
na obě zároveň. Univerzita bude dále 
pokračovat dalšími tématy, jež si vybere 
z nabídky studující. 

Toto studium je určeno občanům Čes-
ké republiky důchodového věku (osoba, 
která dosáhla věku, ve kterém má nárok 
na pobírání starobního důchodu) nebo 
invalidním důchodcům.

První téma, na které se můžete hlásit, 
je Mistři evropského barokního ma-
lířství 17. století. V tomto tematickém 
kurzu se postupně seznámíte se šesti 
nejvýraznějšími osobnostmi evropské 
malířské scény 17. století, jejich životem 
a dílem, které se nesmazatelně vrylo do 
světových dějin umění - 1. přednáška 
4. 2. 2021 (čtvrtek).

Druhé téma s názvem Rituály evrop-
ských královských rodů se zabývá nej-

Jarní kurz Virtuální univerzity třetího 
věku v rožmitálské knihovně 

důležitějšími životními událostmi, jako 
jsou třeba narození, svatby, rozvody či 
smrt, spojenými s evropskými králov-
skými rody 19. a 20. století. Pozornost 
je věnována nejen těm královským rodi-
nám, o kterých jsme se učili v dějepisu, 
případně jsou dnes a denně i v hledáčku 
našich novinářů a televizních štábů, ale 
i těm pro nás méně známým - 1. před-
náška 11. 2. 2021 (čtvrtek).

Přednášky probíhají 1x za 14 dní, a 
to vždy ve čtvrtek od 10 do 12 hodin. 
Cena kurzu je 320 Kč. Místem konání je 
knihovna manželů Tomanových v Rož-
mitále p. Tř. 

Jeden semestr je složen ze šesti před-
nášek. Po ukončení semestru každý 
účastník obdrží Pamětní list. Pokud 
účastník ukončí všech šest semestrů, 
zúčastní se promoce na Zemědělské 
univerzitě v Praze a získá Osvědčení o 
absolutoriu.

Veškeré další informace a přihlášky 
vám rádi poskytneme na telefonním čís-
le 318 660 008 a v knihovně v Rožmitále 
pod Třemšínem. Přihlašování do kurzů 
je nutné provádět včas, vždy před jejich 
zahájením. 

Další knižní novinky, které nabízí rožmitálská knihovna, najdete také 
na www.tremsinsko.cz – knihovna – knižní novinky

Knižní novinky
Oddělení pro dospělé

Camilla Läckberg: 
Ženy bez slitování

Tři mrtví manželé = tři osvobozené ženy? 
Ingrid se vzdala slibně rozjeté kariéry, 
aby podpořila svého manžela. Teď však 
zjistila, že ji podvádí. Birgitta se vyhýbá 
lékařským prohlídkám. Jen tak si nikdo 
nevšimne modřin, které na jejím těle 
zanechaly manželovy rány. Viktoria se 
přestěhovala z Ruska, aby si vzala muže, 
kterého potkala na internetu. Její nový 
manžel je ale úplně jiný, než čekala. Tři 
různé ženy, tři manželství plná chladu a 
násilí. Vyřeší to tři dokonalé vraždy?

Edwin Hill: 
Chata u jezera 

Edwin Hill ve svém debutu, mysterióz-
ním thrilleru s brilantní zápletkou, před-
stavuje harvardskou knihovnici Hester 
Thursbyovou, která má zvláštního ko-
níčka: hledá ztracené věci. Hester totiž 
velmi dobře ví, že i v digitálním věku lidé 
potřebují pomoc při pátrání. Obvykle si 
ji klienti najímají, aby našla informace 
nebo biologické rodiče adoptivních dětí. 
Ovšem její nová zakázka je úplně jiná a 
mnohem komplikovanější.

Oddělení pro děti
Petr Mandík: 

Polepšovna pro čarodějky
Napínavé dobrodružství mladé čaro-
dějky, která se nechtěně ocitá ve světě 
magie. Příběh šestnáctileté Alice, jež má 
čarodějné schopnosti, o kterých nevědě-
la, a bez vysvětlení se ocitá v polepšovně 
pro čarodějky. Odvaha a naděje, že na-
jde cestu zpět do světa lidí, jí pomáhá 
při komplikovaném útěku, objevuje v 
sobě magické schopnosti a dokonce se 
začne učit. Přesto ji ve světě magie čeká 
mnoho nástrah a nebezpečí.

Miguel de Cervantes y Saavedra: 
Důmyslný rytíř Don Quijote 

de la Mancha
Klasika španělské literatury. Odvážný 
šlechtic, který se vydá za dobrodruž-
stvím. Román je parodií na rytířské 
romány, ale zároveň i vyprávěním o 
skutečné touze po něčem nevšedním a 
jiném. Seznámíte se tu s různými dob-
rodružstvími velkého rytíře, jako je boj s 
větrnými mlýny či získání vzácné helmy. 
Poznáte věrného Sancho Panzu, Dulci-
neu i koně Rosinantu.

Robert Louis Stevenson: 
Ostrov pokladů

Bohatě ilustrované, zkrácené převyprá-
vění klasického dobrodružného románu 
z námořního prostředí o nebezpečné vý-
pravě za pokladem starého piráta.

Mark Twain: 
Dobrodružství Toma Sawyera 

Klasický příběh světové četby převyprá-
věný pro malé čtenáře. Kniha je ilustro-
vána celostránkovými ilustracemi.
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Základní škola Jakuba Jana Ryby Rožmitál pod Třemšínem

Další informace a foto z akcí školy  
na www.zsrozmital.cz pod odkazem Škola/Fotogalerie

Distanční výuka mýma očima
Napadlo by vás někdy, že školáci přestanou chodit do školy, 
ekonomika se zastaví, lidi nebudou moci chodit ven? Mě tedy 
nikoliv, nikdy jsem si nemyslela, že bychom přestali chodit do 
školy na takovou dobu. Po půlročních „prázdninách“, které 
jsme všichni měli, jsem doufala, že se svět začne vracet do 
normálního chodu, ale omyl byl pravdou. Když jsme se do-
stali v polovině října zpět do distanční výuky, nejdříve to byla 
úleva, jelikož po půlroční výuce z domova najednou naběh-
nout do školy bylo trochu stresující. Nicméně hned po dalším 
týdnu jediné, co jsem chtěla, bylo se vrátit zpět. Být s mými 
kamarády. I když jsme se opět vrátili domů, nebylo to jako na 
jaře. Už jsme na to byli víceméně připravení a škola začala s 
námi velmi pěkně spolupracovat. A i přesto, že má distanční 
výuka velké mínusy, má i nějaké plusy. Například – tato for-
ma výuky ukázala, jak kdo je spolehlivý, jak se kdo připravu-
je, jak se dokážeme vypořádat se vším, co nám život přinese. 
Mohli jsme trávit mnohem více času se svojí rodinou, dělali 
jsme věci, které nás baví, ale dříve na ně nebylo tolik času. Já 
osobně si nemyslím, že by pro mě byla distanční výuka špat-
ná, ale dala bych vše, abychom mohli žít normální život, jako 
jsme kdysi žili.                                          Kateřina Jeníčková

Důkladná desinfekce ve škole
Výuka ve škole probíhala od 18. listopadu 2020 za dodržová-
ní nařízených hygienických opatření. Nejprve chodili do školy 
žáci 1. a 2. ročníku, od 30. listopadu začal chodit celý 1. stu-
peň a žáci 9. ročníku. Ostatní třídy se musely střídat po týd-
nu. Během docházky došlo ke kompletnímu vydezinfikování 
celé školy a školní družiny. 

Podle typu učeben byly provedeny různé druhy dezinfekce. 
V kmenových a odborných učebnách byl přístrojem tvořícím 
teplou mlhu rozfoukán aerosol s dezinfekční látkou. Naopak 
v počítačových učebnách a jazykových laboratořích byla no-
sičem dezinfekčního média tzv. suchá mlha. Některé prostory 
byly ošetřeny ozonem. Zdravé a bezpečné prostředí pro žáky, 
učitele a zaměstnance zajistil zřizovatel školy – Město Rožmi-
tál p. Tř., kterému za jeho starost a péči děkujeme.          (zš)

Žáci pátého ročníku navštívili 
Technickou akademii v Březnici
První týden v prosinci se žáci 5. ročníku vydali do nedale-
ké Březnice, aby zde v rámci projektového dnu navštívili TE-
CHAK – Technickou akademii. 

Cílem bylo seznámit žáky hravou formou s tématy, na kte-
rá narážejí i ve škole - především s robotikou a průmyslo-
vou automatizací. Odborný lektor žáky seznámil se základy 
projektového řízení, elektroniky, mechaniky, programování. 
Předvedl nám, jak rozvíjet dovednosti algoritmizace, progra-
mování, používání logických posloupností a jak to souvisí s 
poznáváním světa okolo nás. Na příkladu průmyslových re-
volucí zdůraznil význam rozvoje polytechnického vzdělávání a 
podstatu programování strojů a softwarů. Žáci si vyzkoušeli 
jednoduché programování robotické ruky, hry Minecraft, dále 
prozkoumali funkci programování činností jednoduchých ro-
botů – Ozobotů a na vlastní oči viděli práci s 3D tiskárnou. 
Každý žák si vyzkoušel předváděnou technologii. Na závěr lek-
tor připravil AZ kvíz ke shrnutí poznatků. 

Třešničkou na dortu byla virtuální realita – žáci se s vyu-
žitím VR brýlí podívali pod mořskou hladinu, k egyptským 
pyramidám, do amerických velkoměst. Po zvládnutí všech 
praktických úkolů obdrželi diplom a vyplnili pracovní list s 
úkoly. Všichni pracovali s nadšením a zaujetím. Projektový 
den se vydařil, potvrdilo se, že mladší žáci nejlépe vstřebávají 
informace názornou a zážitkovou formou. Odnesli si s sebou 
nejen nové vědomosti, ale i spoustu pěkných zážitků. Děku-
jeme pracovníkům TECHAKu a doporučujeme všem zvídavým 
dětem se tam vydat.      Mgr. D. Súlovcová a Ing. V. Lukášová

Pronájem nebytových prostor 
Město Rožmitál pod Třemšínem nabízí k pronájmu neby-
tový prostor v Rožmitále pod Třemšínem, Náměstí čp. 8 
- prostory kadeřnictví. Jedná se o polovinu prostoru sou-
časného kadeřnictví, vhodného pro provozování kadeřnic-
kých či podobných služeb. Bližší informace podá bytové 
hospodářství Města Rožmitál pod Třemšínem na telefon-
ním čísle 318 665 217.                                             (red)

Stáhněte si do svého 
chytrého telefonu 
aplikaci V obraze 

z webových stránek
www.rozmitalptr.cz 

a neunikne vám žádná 
novinka z města 
Rožmitál p. Tř. 
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    Hvožďany

Různé zprávy z Hvožďanska
• Obecní knihovna bude v lednu pro veřejnost uzavřena. 
• Platby za místní poplatky tj. za psy a nebezpečný od-
pad jsou splatné dle Obecně závazné vyhlášky do 28. 2. 
2021 na pokladně Obecního úřadu Hvožďany. 
• Obecní kompostárna je v období od 1. 12. 2020 do 28. 2. 
2021 mimo provoz. Větší množství větví lze po dohodě zeš-
těpkovat pro zájemce na místě kácení.  
• Prodej známek na svoz TKO na rok 2021 - známky jsou 
k zakoupení na pokladně Obecního úřadu Hvožďany.
• Evidence psů – Žádáme majitele psů, aby ve vlastním 
zájmu zaktualizovali informace o svých psech. Pokud pes 
pošel nebo byl utracen, je nutné psa odhlásit z evidence 
na OÚ a odevzdat evidenční známku. V opačném případě 
povinnost místního poplatku za psa dle obecně závazné 
vyhlášky trvá.
• Veřejné schůze a výroční schůze jednotlivých SDH se 
vzhledem k nejistému vývoji covid-19 a platným vládním 
opatřením neuskuteční v tradičních lednových termínech.   
• Novoroční ohňostroj je zrušen z důvodu platných vlád-
ních opatření.

Přerušení prací na obnově 
Pacholeckého rybníka

Začátkem prosince byly zastaveny práce na obnově Pacholec-
kého rybníka. Práce budou po zimní technologické přestáv-
ce opět pokračovat v březnu 2021. Termín dokončení obnovy 
rybníka je na přelomu jara a léta 2021.       Markéta Balková

PF 2021 
Pevné zdraví, štěstí a optimismus do roku 2021  

přeje starostka obce
a zastupitelstvo obce Hvožďany 

SLOVÍČKO KNĚZE
Jak vypadá nebe? Tedy „možná vypadá“, protože nejspíš 
bude ještě mnohem krásnější – vždyť „Co oko nevidělo 
a ucho neslyšelo, co ani člověku na mysl nepřišlo, při-
pravil Bůh těm, kdo Ho milují“ (1 Kor 2,9). Slýchal jsem, 
že v nebi budeme zpívat Bohu chvalozpěvy, ale taková 
představa mi dříve připadala děsivá. Jednak jsem dlou-
ho nevěděl, jak vlastně Boha chválit, jednak neumím zpí-
vat. Zato se rád dívám kolem sebe a žasnu nad krásou 
světa. Ať už jde o krásu západů Slunce, květin, ptáků, 
nebo třeba o krásu letů na Měsíc, o krásu technických 
vynálezů, programování na počítači atd. Toto všechno ke 
mně ve svůj čas moc promlouvalo a vedlo mě k radosti a 
po čase i k chvále Boha. Jen mi nezbývá čas to všechno 
prozkoumat. Představil jsem si však, že v nebi mi Bůh dá 
nekonečně mnoho času na to, abych prozkoumával a ob-
jevoval nekonečně mnoho zázraků, které stvořil. A abych 
nad nimi žasl a s Bohem se nad nimi radoval, a pak spolu 
mohli sdílet radost z jejich krásy. Věřím, že tak budu stále 
prozkoumávat nové a nové zázraky, které přitom nikdy 
nedojdou. A tak jsem se začal na nebe těšit. (zdroj: www.
vira.cz)

Přeji všem naději na normálnější, krásnější život. A těšte 
se do nebe, ono je nám totiž blíž, než si myslíme! Bůh vám 
žehnej.                                                             pater Petr

OKÉNKO OPOZICE
Již z principu věci je údělem politické opozice kritizovat vlád-
noucí garnituru a zároveň prezentovat své varianty řešení. 
Na zásadní aspekty vládnutí to však v průběhu konkrétního 
volebního období významný vliv nemá. U nás v Rožmitále to 
vyústilo ve stav, kdy opozice ponechává vedení města volnou 
ruku, sem tam položí pár nesmělých dotazů, ale v zásadních 
věcech jen pokrčí rameny, či maximálně udiveně a znechu-
ceně pozvedne obočí. Je to však logické a pochopitelné - od-
povědnost leží především na vedení města (tj. pětičlenné radě 
města), které dostalo důvěru většiny voličů. I vedení města 
Rožmitálu však musí uznat, že asi největším úspěchem sou-
časné opozice je fungování Komise pro životní prostředí, jejíž 
opoziční členové městu významně pomohli v několika kon-
krétních záležitostech. O to nepochopitelnější je pak skuteč-
nost, že Komise nebyla přizvána např. k řešení prostoru mezi 
ul. Čelakovské-Rajské a Normou. 

Chodník je jistě pěkný a samotné zvelebení tohoto místa 
je správné, ale úprava břehů a zeleně by šla udělat i jinak, 
levněji a především šetrněji k přírodě. Pobavil mě trefný iro-
nický komentář Lucie Voříškové na adresu zdejších bizarních 
„uměleckých“ instalací: o umělém čápovi kousek od skuteč-
ného čapího hnízda a o umělých kachnách v městě, kde lze 
o živou kachnu zakopnout prakticky na každém kroku. O 
„hodnotných“ skulpturách vodníčků je snad lepší se raději 
ani nezmiňovat. Budou je následovat i sádroví trpaslíci? Jis-
tě, je to jen další bezvýznamná prkotina urážející estetické 
cítění spoluobčanů s větším rozhledem, avšak i na ně by se 
měl brát ohled. Vždyť i tyto detaily jsou vizitkou (zde spíše 
ostudou) Rožmitálu. Mnohem závažnější je ale vytvoření zby-
tečných bariér pro živočichy žijící na rozhraní souše a vod-
ních ploch. Zpevnění břehů šlo alespoň v některých místech 
udělat trochu jinak. Tento nedostatek by snad bylo možné 
alespoň částečně napravit instalací vhodně zvolených doda-
tečných prvků. Nechceme pouze kritizovat za každou cenu a 
nabízíme radě města pomocnou ruku a své odborné znalosti 
a doufáme, že naše názory na úpravu veřejných prostranství 
budou brány v úvahu ve větší míře, než jak tomu bylo dopo-
sud.                                                 Ing. Rudolf Mareš, Ph.D.
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Vánoční čekání jsme si ve školce krátili různými aktivitami. 
V rámci ŠA II jsme byli na návštěvě v Čechově stodole. I když 
se děti moc těšily, první nahlédnutí do pekla i stateční klu-
ci oplakali. Pan učitel čert seřadil do řady všechny zlobily. 
Nedal na sliby, že se polepší ve zlobení, dojídání, loudání a 
pošťuchování a pěkně všechny prověřil pekelnými úkoly. Po 
propuštění jsme se ocitli v nebi plném andílků, kteří nás pro-
pustili na svět s malým dárkem.

Nejenom maminky pečou vánoční cukroví. My jsme vyzkou-
šeli, jak je těžké těsto zadělat, pojmenovat správné ingredien-
ce, pořádně nechat vykynout a vytvořit správný tvar. Nakonec 
se vše společnými silami povedlo a všichni si pochutnávali na 
sladkém čertíkovi a zdobených perníčcích.

Když se přiblížil den, kdy byla ohlášena návštěva, měly děti 
připravené básničky a písničky a těšily se. Mikuláš byl velký a 
moudrý, anděl hodný a krásný se zlatými vlasy a dárkem.

Abychom jenom nemlsali, vánoční cvičení jógy a správného 
držení těla s Ivou Ceradskou bylo to pravé. Rozhýbali jsme 
celé tělo a naučili se další jógové pozice. Cvičení bylo bezva, 
moc děkujeme.

U rozsvíceného stromečku s dárky, ke kterému patří i slav-
nostní hostina s ochutnávkou maminčina cukroví, jsme si 
společně zazpívali koledy, rozkrojili jablíčko pro štěstí, pustili 
skořápky se svíčkou, odlili vosk, holky hodily pantoflí a polí-
bili jsme se pod jmelím. Společně jsme prožili krásný vánoční 
den.

A jelikož v dnešní době jsme se nemohli potkávat a přiví-
tat rodiče ve školce, poslali jsme on-line malé vánoční přání 
pod stromeček a přejeme všem našim příznivcům zdraví a  
štěstí.                                                 Zaměstnanci a děti MŠ

Děti si ve školce krátily čekání 
na Vánoce bohatým programemJubilanti v lednu

 
 

55 let   Petr Kůrka                    Roželov          
60 let Marie Lišáková                 Hvožďany  
60 let    Miloslava Matějková         Roželov
65 let    Lenka Mináříková            Hvožďany
70 let    Eva Burianová                  Vacíkov
75 let    Ivana Capouchová           Roželov
75 let    Stanislav Ludva                Vacíkov
80 let   Marie Balogová                 Hvožďany
82 let    Jaroslava Karlíková          Pozdyně
83 let  Marie Sedláčková            Pozdyně
86 let    Růžena Libuše Trčková    Hvožďany

Srdečně blahopřejeme!

ZŠ a MŠ Hvožďany

Akce plánované na leden
 

• 4. 1. Zahajujeme vyučování - zatím nevíme v jaké 
  podobě. Veškeré informace budou na stránkách školy
  a každý rodič bude informován telefonicky nebo 
  e-mailem.
• 12. 1. ŠD - Setkání s revírníkem, 13.00
• 13. 1. MŠ - ekoprogram: U pejska a kočičky, 9.00
• 19. 1. MŠ - Jak se žije rybičkám, 9.00
• 19. 1. Konzultační odpoledne pro rodiče a žáky 
   (pravděpodobně on-line)
• 20. 1.  ŠD - Knihovna Březnice, 13.00
• 22. 1. 3. pedagogická rada, 13.00
• 27. 1. Kouzelná krajina s fotografem, 13.00
• 28. 1. MŠ - Dřevění špačci, 13.00
• 28. 1. Rozdávání výpisů vysvědčení za 1. pololetí 
  školního roku 2020/2021
• 29. 1. Jednodenní pololetní prázdniny

Aktuality, dokumenty, fotogalerii, informace 
z jídelny a mnoho dalšího naleznete na webu 

www.zsmshvozdany.cz

Šťastný nový rok 2021
naplněný pevným zdravím, klidem, pohodou, 

úsměvy na tvářích a mnoha dobrými 
lidmi kolem sebe přejí 

žáci a zaměstnanci ZŠ a MŠ Hvožďany.

MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA nemohla ve hvožďanské škole ani 
tentokrát chybět.                                 Foto: archiv školy
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   Vranovice
Informace pro občany
q Knihovna stále zůstává pro občany uzavřená.
q Poplatky za psy zůstávají ve stejné výši jako v předchozím 
roce a jsou splatné do 31. 5. 2021.
q Od roku 2021 budou obdarováváni ti, kteří dosáhnou věku 
65 let a pak pokaždé po pěti letech.
q Žádáme občany, aby v případě nutnosti protahování par-
kovali auta na svých pozemcích a nebránili průjezdu.

Prodej známek na svoz směsného komunálního odpadu bude 
probíhat v termínu od 4. 1. 2021 do 28. 2. 2021. Splatnost 
poplatku za odpad pro rekreační objekty je do 31. 5. 2021. 
Pokud dojde k prodlení se zaplacením, budou se ceny zvyšo-
vat o 25 %.                         Blanka Strnadová, starostka obce

Známky na popelnice

 
 

Popelnice 
o objemu 

110 l, 120 l 

Četnost  
svozů za rok 

Počet  
svozů za rok 

Cena/rok  
vč. DPH 

1x 7 52 2900,- Kč 
kombinovaný* 41 2400,- Kč 

1 x 14 26 1700,- Kč 
1 x měsíc 112  12 1200,- Kč 

 
 

Popelnice  
o objemu  

240 l 

1x 7 52 5400,- Kč 
1 x 14 26 3000,- Kč 

1 x měsíc 112  12 1900,- Kč 
 
 

Jednor. 
známka 1 - 130,- Kč 

Pytel PE 
110 l – 1 ks 1 - 130,- Kč 

 
                            
 

 
 
 

Typ nádoby  
na odpad Typ svozu 

Cena/rok vč. 
DPH pro 

nepodnikající 

Cena/rok 
vč. DPH 

pro OSVČ 
 

Nádoby  
110 a 120 l 

1 x měsíc 1250,- Kč 1350,- Kč 
1 x 14 dní 1800,- Kč 1900,- Kč 
kombi * 2400,- Kč 2550,- Kč 

 

Nádoby  
240 l 

1 x měsíc 2500,- Kč --- 
1 x 14 dní 3600,- Kč --- 
kombi * --- --- 

 
 

Jednorázové 
pytle 110 l 
 

nepravidelný 130,- Kč --- 

 

Poplatek pro 
rekreační 
objekty  
pobyt 1 - 2 ročně 

 
600,- Kč 

 

 

                                * říjen – duben 1 x 7 dní, květen – září 1 x 14 dní 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

PŘI STAVEBNÍCH pracích na kanalizaci a vodovodu ve 
Vranovicích se pracuje i ve velkých hloubkách. Je třeba, 
aby lidé respektovali vyznačený prostor a nepřibližovali se 
k výkopu, protože zemina je nestabilní. Foto: archiv obce 

Odpady ve Vranovicích v roce 2021
Jistě už jste zaznamenali, že u většiny obcí na Rožmitálsku 
dochází k navýšení cen za svoz odpadů. Je to způsobeno 
zvyšujícími se cenami od poskytovatelů těchto služeb, ale i 
novým odpadovým zákonem, který byl schválen v minulém 
měsíci. V jeho důsledku stoupá cena za skládkování odpadu 
o 300,- Kč za tunu. 

Obec Vranovice v loňském roce poplatek za známky na po-
pelnice nezdražovala, neboť Západočeské komunální služby 
oznámily zvýšení cen až koncem roku 2019 a v Třemšínských 
listech již vyšla informace, že zdražovat nebudeme. O to je 
zdražení na rok 2021 vyšší. Předpokládaný doplatek obce za 
služby spojené s likvidací odpadů za rok 2020 bude činit ko-
lem 50 tis. Kč. V roce 2020 se také začalo nově platit za likvi-
daci jedlých olejů a za textil. Do ceny známek musí být za-
hrnuty všechny složky likvidovaných odpadů. Ceny známek 
máte uvedené v přiložené tabulce. Známky se budou prodávat 
od 4. 1. 2021 do 28. 2. 2021 v úředních hodinách. Poté mu-
síme známky Západočeským komunálním službám vyúčtovat 
a vrátit. Pokud dojde k prodlení se zaplacením, bude cena o 
25 % vyšší. Pohlídejte si, prosím, všichni termín zaplacení. 
Na staré známky se odpad vyváží do konce února 2021. Od 
března 2021 musí mít všichni vylepené nové známky. Zastu-
pitelstvo Obce Vranovice rozhodlo, že nebude nabízet k pro-
deji týdenní známky na odpad z důvodu jejich ekonomické 
náročnosti. 

Podnikající osoby mají známky dražší, neboť jim musíme 
účtovat vyšší DPH. Upozorňujeme podnikatele, kteří využívají 
třídící systém obce, že musí s obcí uzavřít smlouvu na využí-
vání tohoto systému a samozřejmě také zaplatit.

Poplatek za odpad pro rekreační objekty, kde se rekreanti 
zdržují sporadicky (1 – 2x ročně), činí 600,- Kč (obdrží 4 ks pytlů 
na odpad) a je splatný do 31. 5. 2021. Ostatní upozorňujeme, že 
musí mít popelnici se zakoupenou známkou na vývoz odpadu. 

Provoz sokolovny ve Vranovicích
Nejen z důvodu epidemiologické situace, ale i z důvodu eko-
nomické náročnosti vytápění budovy sokolovny rozhodlo Za-
stupitelstvo Obce Vranovice, že od roku 2021 bude umožněn 
provoz vždy od dubna do října každého roku. Cena za pro-
nájem posilovny v uvedeném období je 300,- Kč. Splatnost 
poplatku do 31. 5. příslušného roku.

Sbor dobrovolných hasičů Vranovice
Výroční valná hromada sboru probíhá obvykle začátkem led-
na. Momentálně není jasné, kdy ji budeme moct vzhledem k 
aktuálním vládním opatřením svolat. Budu vás včas infor-
movat prostřednictvím Třemšínských listů, facebooku, SMS 
popřípadě obecním rozhlasem. Činnost našich hasičů je mo-
mentálně zaměřena na údržbu techniky, plánování připojení 
cvičiště na vodovod a kanalizaci, získání dotací apod. Pokud 
máte někdo chuť vstoupit do našeho sboru nebo se informo-
vat, co to obnáší být dobrovolným hasičem, neváhejte mě kon-
taktovat na telefonním čísle 724 900 907, popřípadě na mailu 
s.strnad@kostal.com.      Ing. Stanislav Strnad, starosta SDH 

Poděkování starostce obce
Rádi bychom touto cestou poděkovali paní starostce Blan-
ce Strnadové za celoroční usilovnou a nelehkou práci 
ohledně výstavby vodovodu a kanalizace v naší obci, re-
konstrukci kuchyně ve školce a další projekty, které pro-
bíhají pod jejím vedením. Jako zastupitelé se jí snažíme 
podle možností pomáhat, ale přesto většina úkolů zůstává 
na ní. Občané obce nemohou vidět, co všechno její funkce 
obnáší, kolika schůzí, telefonátů, mailové korespondence 
je potřeba se zúčastnit, resp. vyřídit. Ne každý by na to 
měl trpělivost a energii.        Zastupitelstvo obce Vranovice 
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Bezděkov p. Tř. Úhrada vodného a stočného 
Začátkem ledna dostane každá nemovitost v Bezděkově p. Tř. 
do schránky nebo e-mailem fakturu na úhradu vodného a 
stočného za II. pol. roku 2020. Úhradu je možno provést: 
a) převodem na účet, který je uveden na faktuře a jako varia-
bilní symbol se uvede číslo faktury 
b) hotově na obecním úřadě ve dnech 13. a 14. 1. 2021 od 18 
do 19.30 hod nebo pak každý čtvrtek od 18 do 19 hod až do 
konce ledna. 

Pokud dojde k prodlení se zaplacením faktury o více než 30 
dnů, dojde k přerušení dodávek vody. Prosíme občany, kteří 
mají bankovní účet, aby provedli platbu převodem.

Lednová jubilea 

65 let  Josef Mašek  Bezděkov p. Tř.
83 let  Jaroslav Slavíček Bezděkov p. Tř.

Srdečně blahopřejeme!

Úhrada poplatku za komunální 
odpad v Bezděkově p. Tř.

Poplatek za komunální odpad jsou povinni platit: 
1) každá osoba, která má v obci trvalý pobyt - poplatek činí 

500,- Kč/osoba/kalendářní rok - poplatek je splatný jednorá-
zově do 28. 2. 2021 - poplatek je možné zaplatit: 
a) převodem na účet 1700121684/0600 a jako variabilní 
symbol se uvede číslo popisné nebo evidenční. 
b) hotově na obecním úřadě ve dnech 13. a 14. 1. 2021 od 
18 do 19.30 hod nebo pak každý čtvrtek od 18 do 19 hod 
až do konce února 2021. Po zaplacení poplatku ve správné 
výši bude vydána známka (1 známka = nemovitost) na svoz 
komunálního odpadu na rok 2021. Známky za rok 2020 platí 
do konce února. Pokud budete platit na účet a pak si půjdete 
známku vyzvednout, berte na vědomí, že platba musí být pro-
vedena minimálně dva dny před vyzvednutím známky nebo 
pak při vyzvednutí je nutno doložit výpisem z účtu potvrzení 
o provedení platby. Zastupitelstvo obce rozhodlo, že občan, 
který má trvalý pobyt v nemovitosti sám, dostane známku 
na svoz 1 x měsíčně. Nemovitost, kde je pět a více trvale žijí-
cích osob, má nárok na známku 1 x měsíčně a 1x 14 dní. Na 
konci února dojde k vyúčtování a přebývající známky se vrátí 
zpět společnosti Západočeské komunální služby. Pokud bude 
poplatek placen za více osob, je pak nutno sdělit na obecním 
úřadě při převzetí známky jména osob, za které byl poplatek 
uhrazen. 

2) každý majitel nemovitosti určené k individuální rekreaci, 
kde není k trvalému pobytu nikdo hlášen - poplatek činí 500,- 
Kč/nemovitost/kalendářní rok - poplatek je splatný jednorá-
zově do 31. 5. 2021. Poplatek je možné zaplatit: 
a) převodem na účet 1700121684/0600 a jako variabilní 
symbol se uvede číslo popisné nebo evidenční 
b) hotově na obecním úřadě ve dnech 13. a 14. 1. 2021 od 18 
do 19.30 hod nebo pak každý čtvrtek od 18 do 19 hod až do 
konce května 2021.  

Pokud nebude poplatek včas a řádně zaplacen, vyměří 
správce poplatku (Obec Bezděkov p. Tř.) dotyčnému poplatek 
platebním výměrem.  Včas nezaplacené nebo neodvedené po-
platky nebo část těchto poplatků může obecní úřad zvýšit až 
na trojnásobek; toto zvýšení je příslušenstvím poplatku.

Prosíme občany, kteří mají bankovní účet, aby provedli 
platbu bankovním převodem.

Úhrada poplatku ze psa
Poplatek za psa je možné zaplatit: 
a) převodem na účet 1700121684/0600 a jako variabilní 
symbol se uvede číslo popisné nebo evidenční 
b) hotově na OÚ ve dnech 13. a 14. 1. 2021 od 18 do 19.30 
hod nebo pak každý čtvrtek od 18 do 19 hod až do konce 
února.

Poplatek za jednoho psa činí 75,- Kč a za každého dalšího 
100,- Kč. Prosíme občany, kteří mají bankovní účet, aby pro-
vedli platbu bankovním převodem.

Rozpis měsíčních svozů komunálního 
odpadu na první pololetí roku 2020

Žlutá známka – 1x za 14 dní – svoz vždy v pondělí v lichém 
týdnu - 4. 1., 18. 1., 1. 2., 15. 2., 1. 3., 15. 3., 29. 3., 12. 4., 
26. 4., 10. 5., 24. 5., 7. 6., 21. 6.
Modrá známka - 1 x měsíc – svoz vždy v pondělí v lichém 
týdnu - 4. 1., 1. 2., 1. 3., 12. 4., 10. 5., 7. 6.
Nepravidelné svozy (jednorázové známky) - jejich svoz se 
musí oznámit nejpozději do 12 hodin v pracovní den (pátek) 
před uskutečněním vývozu (pondělí) na tel. č. 493 647 164, 
pí. Monika Plassová, e-mail: monika.plassova@mariuspeder-
sen.cz.                                           Vilém Trčka, starosta obce

Pozvánka na Výroční valnou 
hromadu SDH Bezděkov p. Tř.
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bezděkov pod Třem-
šínem zve všechny své členy na Výroční valnou hromadu. 
Termín je stanoven na 23. 1. 2020 od 15 hodin v hasičské 
zbrojnici. Konání Valné hromady SDH ještě bude upřesněno 
dle aktuální epidemiologické situace a stanovených opatře- 
ní.                                                Výbor SDH Bezděkov p. Tř.

     Sedlice
Stavba kanalizace a vodovodu 
Zahájení stavby proběhne v druhé polovině ledna. Stavba za-
čne přivaděčem do Rožmitálu, do zastavěné části obce práce 
zatím zasahovat nebudou, celá stavba bude trvat necelé dva 
roky. V průběhu jara 2021 budeme na schůzkách s majiteli 
nemovitostí informovat o přesnějších termínech průběhu pra-
cí, o řešení přípojek apod.             Ing. Jiří Čech, starosta obce

Rozpis měsíčních a kombinovaných svozů 
komunálního odpadu na I. pololetí roku 2021

Měsíční svozy (modrá známka) 
11. 1., 8. 2., 8. 3., 5. 4., 3. 5. a 14. 6.
Kombinovaný svoz (červená známka) 

od 1. 1. do 30. 4. pondělí a od 1. 5. do 30. 6. liché pondělí

ČERT s Mikulášem a anděly v podání Sedlicko-hoděmyšl-
ského spolku pro zachování tradic.    Foto: archiv spolku
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VoleniceVševily

Do nového roku 2021 přejeme všem občanům 
a čtenářům všechno dobré, zdraví, pohodu a klid 

mezi svými blízkými.
Zastupitelstvo obce Vševily

Poděkování od zastupitelů obce
Kolem patnáctého roku života si vybíráme cestu ke své bu-
doucí profesi. Toto rozhodnutí patří k nejzávažnějším v ži-
votě. Některá zaměstnání nás dovedou k tomu, že se naše 
profese stane povoláním, někdy dokonce i koníčkem, byť 
byla náročná psychicky i fyzicky, a my u ní vydržíme celý 
život. Takové štěstí potkalo i paní Leu Židovou, která si zvo-
lila poslání učitelky mateřské školy a v něm postoupila na 
místo ředitelky Mateřské školy v Bubovicích. Zde působila 
celých čtyřicet let.  Za poctivou práci jí upřímně děkují děti, 
kterých bylo několik generací, rodiče žáků a zřizovatel.

Přejeme Vám, Lenko, pevné zdraví, lásku a spokojenost  
v dalším životě. Děkujeme za vše.              Zastupitelé obce

Mikulášská nadílka ve Volenicích
V sobotu 5. prosince navštívil nejen volenické děti Mikuláš 
společně se svými pomocníky – čertem a andělem. Některé 
děti je přivítaly s úsměvem, jiné se slzami v očích nebo plá-
čem. Hodné děti Mikuláš pochválil, ty zlobivé trochu postrašil 
čert. I ti největší hříšníci však byli nakonec odměněni boha-
tou nadílkou. Už jen za ty krásné básničky a říkanky a také 
slib, že se polepší, si to zasloužili. Věříme, že dodrží to, co 
slíbili. Však si to Mikuláš v doprovodu své čertovsko-andělské 
družiny přijde příští rok zkontrolovat.

Čerti byli tentokrát opravdu zahalení!   Foto: archiv obce

Výroční valná hromada SDH Vševily
proběhne (pravděpodobně) v sobotu 9. ledna 2021

od 17 hodin v „novém Pupu“
Prosíme všechny členy a členky, aby sledovali 

své schránky. 

Střípky z obce Vševily
q V neděli 29. listopadu byl zahájen advent spojený s roz-
svícením vánočního stromečku na návsi. Z důvodu omezení 
byla otevřena a slavnostně nasvícena kaplička se slaměným 
betlémem, který si kolemjdoucí mohli prohlédnout.
q V sobotu 5. prosince i po Vševilech obcházel Mikuláš s čer-
ty a andělem. Za básničku nadělovali sladkou odměnu.
q Známky na popelnice budou v prodeji na obecním úřadě v 
úředních hodinách, a to v pátek od 17 do 18 hodin.
q V sobotu 9. ledna by opět po roce nejspíš měli obcí projít 
Tři králové. Budeme rádi, když je přivítáte s otevřeným srd-
cem.
q Ani v novém roce nezapomeňte na to, že je pro vás otevřena 
obecní knihovna, a to jednou za 14 dní v neděli (při znělce v 
obecním rozhlase). Více informací u knihovnice Martiny Ště-
pánkové.
q Kniha o Vševilech je již těsně před dokončením, probíhá 
dopisování posledních kapitol a chystáme se na výběr foto-
grafií. Máte-li ještě nějaké dokumenty a vzpomínky u sebe, 
budeme rádi, když kontaktujete Josefa Pekárka. Kniha má 
být vydána v květnu 2021. O detailech vás budeme průběžně 
informovat.                                                      Josef Pekárek

Návštěva čertů, Mikuláše a anděla
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                      Hudčice

Koupě

Poslední zasedání Zastupitelstva 
obce Koupě v roce 2020

Zastupitelé obce Koupě na svém posledním zasedání v roce 
2020 projednali několik bodů a mimo jiné schválili rozpočet 
obce na rok 2021, rozpočet Svazku obcí mikroregionu Třem-
šín na rok 2021, střednědobý rozpočtový výhled rozpočtu na 
roky 2022 – 2024. Také schválili dodatek ke smlouvě na svoz 
a likvidaci odpadů s firmou Rumpold-P s. r. o. a s tím souvi- 
sející výši poplatku.              Jaroslav Hudeček, starosta obce

Zvýšení poplatku za odpady
Vzhledem k tomu, že se neustále zvyšují náklady na svoz a 
likvidaci odpadů, a to nejen popelnic, přistoupilo zastupitel-
stvo k mírnému navýšení poplatků. Jedná se o zvýšení ve výši 
10,- Kč za měsíc, nová výše poplatků od 1. 1. 2021 tedy bude 
ve výši 420,- Kč na poplatníka. Celkové náklady rozpočítané 
na poplatníka jsou ve výši téměř 700,- Kč a lze předpokládat, 
že v příštích letech se ještě zvýší. Proto chceme poplatky zvy-
šovat postupně, aby nemuselo v budoucnu dojít ke skokové-
mu navýšení.                       Jaroslav Hudeček, starosta obce

Adventní akce v Hudčicích 
ovlivnila epidemie koronaviru
Zahájení adventu bylo letos jiné. 
Všichni víme, proč a z jakého dů-
vodu jsme se letos nemohli sejít 
při slavnostním rozsvícení vánoční 
výzdoby, tak jak bylo v minulých 
letech zvykem. Velmi nás to mrzí, 
do poslední chvíle jsme věřili, že 
se situace zlepší a opatření do-
volí uspořádat zahájení adventu, 
tak jak jsme byli v posledních le-
tech zvyklí. K rozsvícení vánoční 
výzdoby tedy došlo bohužel bez 
přítomnosti občanů Hudčic. Další 
dlouholetou tradicí v Hudčicích je 
i předvánoční posezení s místní-
mi občany důchodového věku. To 
jsme bohužel byli nuceni také zrušit, abychom dodrželi vládní 
opatření a neriskovali zdraví našich spoluobčanů. Doufáme, 
že rok 2021 bude ve všech směrech našich životů přívětivější, 
než byl rok letošní.                                                           (ld)

Na děti v Hudčicích čekala i tentokrát návštěva Mikuláše 
a jeho družiny.                                      Foto: archiv obce

Mikuláš s andělem a čerty 
dorazili za dětmi v Hudčicích

       Věšín

Rozsvícení vánočního stromu
    

Na sobotu 28. listopadu při-
pravil obecní úřad rozsvícení 
vánočního stromu na návsi ve 
Věšíně. Tentokrát netradič-
ně prostřednictvím obecního 
rozhlasu. Po úvodní písních 
v obecním rozhlase přednesl 
starosta obce Ing. Pavel Hutr 
krátký projev, ve kterém po-
přál všem občanům spokoje-
né strávení adventu a hezké 
vánoční svátky. Do nového 
nadcházejícího roku 2021 
popřál mnoho zdraví, štěstí, 
osobní spokojenosti a úspě-
chů jak v pracovním, tak v soukromém životě. Na závěr vyslo-
vil přání, že v příštím roce pandemii koronaviru překonáme 
a budeme se už společně potkávat na různých kulturních a 
společenských akcí pořádaných obcí i spolky obce. Poté vysí-
lání pokračovalo hraním koled, při kterých se rozsvítil vánoč-
ní strom na návsi.                     Ing. Pavel Hutr, starosta obce

PF 2021
Hodně zdraví, štěstí, 
osobní spokojenosti, 

mnoho osobních 
i pracovních úspěchů

v novém roce 2021
přeje

Obec Věšín,
členové zastupitelstva 

obce a starosta 
Ing. Pavel Hutr
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KOUPELNY 
ROŽMITÁL

voda - topení - plyn
606 260 996

q.Koupím jakoukoliv tahací harmoniku - akordeon, 
chromatiku, heligonku i v nálezovém stavu. Jsem muzi-
kant a sběratel. Dále koupím mopeda. Telefonní číslo
728 230 625.
q.Prodám patrový rodinný dům v Rožmitále pod 
Třemšínem Na Chmelnici 614. Dům stojí na pozemku 
o rozloze 800 m2, je kompletně podsklepený, s garáží 120 
m2. Obytná plocha 220 m2. Plynová přípojka u paty objek-
tu, na pozemku je funkční studna. Tel.: 731 519 811.

Řádková inzerce

O počasí v listopadu
Poslední podzimní měsíc přinesl převážně teplé a suché po-
časí. Jako celek vyšel po zhodnocení teplotně mírně nadnor-
mální a srážkově silně podnormální. Průměrná teplota 3,2°C 
je 1,1°C nad dlouhodobým normálem a úhrn srážek pouhých 
16,1 mm představuje jen 38 % téhož normálu. Přesto to vod-
ní bilanci zasáhlo jen méně, protože častým jevem byly mlhy 
a vůbec panovala vysoká relativní vlhkost vzduchu, která v 
průměru dosáhla 92 %, což je mimořádně vysoká hodnota.   
Od 1. do 4. 11. bylo nejtepleji a spadla většina srážek (cel-
kem 11,7 mm). Dne 2. 11. bylo nejtepleji v celém měsíci. Na-
měřili jsme 17,5°C a ten den byla zjištěna průměrná teplota 
15,4°C, což odpovídá letnímu období! Sluneční svit byl nepa-
trný nebo žádný. I noční teploty byly vysoké a ve dnech 2. a 3. 
11. neklesly ani pod 10°C (tzv. teplé noci), což je v listopadu 
velkou zvláštností.    
V období od 5. do 11. 11. se poněkud ochladilo, zpočátku 
proběhla řada krásných slunečných dní, které pak byly vy-
střídány mlhavými, tmavými dny. Teploty se přes den pohy-
bovaly v rozmezí 3,5°C až 8,8°C, za jasných nocí klesaly až k 
-4,1°C dne 6. 11. Padající srážky se nevyskytly žádné. 
Období od 12. do 23. 11. bylo nadprůměrně teplé s občasný-
mi srážkami ve formě deště a mlhy se objevily pouze ve třech 
dnech. Denní teploty zpočátku přesahovaly i hranici 10°C, 
přičemž nejtepleji bylo 14. 11. s hodnotou 16,0°C a mrazy 
se až do 18. 11. nevyskytovaly vůbec. Sluneční svit byl delší 
a při jasném dnu 18. 11. slunce nasvítilo krásných 8 hodin. 
Později přišly noční mrazy, nejsilnější z nich byl 23. 11., a to 
-4,9°C (při zemi -7,2°C). Dne 19. 11. napršelo 3,1 mm vody.  
Od 24. 11. do konce měsíce bylo zcela beze srážek, zato se 
až do 28. 11. každodenně vyskytovaly silné mlhy a významně 
se ochladilo. Denní teploty spadly až téměř k 0°C a v noci 
mrzlo každodenně. Dne 27. 11. jsme zažili jediný tzv. ledový 
den, když teplota vůbec nevystoupila nad bod mrazu. Dne 30. 
11. bylo jasno a teplota poklesla na -5,9°C (při zemi -8,4°C), 
což je i nejnižší teplota v měsíci.
Hubert Hoyer, správce meteorologické stanice Rožmitál p. Tř.

Jubilea v lednu 2021
80 let Karol Račák  Věšín
81 let Miroslav Polák  Věšín
85 let  Zdeňka Vondrová Buková 

Srdečně blahopřejeme!

ZŠ a MŠ Věšín

Adventní období v mateřské škole
S dětmi jsme se sešli ve školce po krátké pauze v druhém pro-
sincovém týdnu. Na všechny děti tu čekala mikulášská nadíl-
ka, ze které měly velkou radost. Společně jsme si popovídali 
o čase stráveném doma, který předškolní děti měly vyplněný 
úkoly z distanční výuky. 

Školka se oděla do vánoční výzdoby a společně jsme se pus-
tili do vánočního tvoření. Děti mimo jiné vyráběly vánoční oz-
doby s přáním pro rodiče, svícínky a vyzkoušely si tvoření ze 
studeného porcelánu. Dny byly naplněné poslechem vánoč-
ních koled a očekáváním, rozhovory o Vánocích a vánočních 
tradicích. 

Společně jsme si udělali sváteční den s nadílkou a nechy-
bělo ani pohoštění. Ježíšek zanechal pod školkovým stromeč-
kem spousty nových hraček, ze kterých měly děti radost. A i 
přesto, že nemohla v této době být besídka, připravili jsme si s 
dětmi pro rodiče malé překvapení v podobě video vystoupení.
Přejeme všem především pevné zdraví do celého nového roku, 
ať je protkaný radostí, láskou a štěstím.              Kolektiv MŠ

Jak je v naší školní družině
Konečně jsme se dočkali a můžeme opět společně trávit čas 
po vyučování. Návrat prvního a druhého ročníku byl plný ve-
selí, zase jsme mohli společně hrát, tvořit a bavit se. Bylo o 
čem povídat a nechyběly náměty pro společnou činnost. S 
návratem dalších ročníků jsme přivítali zimu i adventní čas. 
Tradičně jsme vytvořili adventní kalendář. Už máme za sebou 
stavbu prvních sněhuláků, tedy lépe sněhuláčků. Mikuláše s 
čertem jsme sice neviděli, ale protože “hříchů” jsme si vědomi 
a snažíme se je napravit, i nadílka byla. Podíleli jsme se na vý-
zdobě školy a užívali si adventní čas, seznamovali se se zvyky 
a tradicemi a těšili se na Vánoce.                 Jana Štadlerová

VĚŠÍNŠTÍ ŠKOLÁCI si vyrobili krásný adventní kalendář, 
užívali si oblíbený lego kroužek a mnoho dalších aktivit.
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VODA,TOPENÍ, PLYN               

OPRAVY VODOVODNÍCH ARMATŮR, KANALIZACE,   
KOTELNY, KOUPELNY, BYT. JÁDRA, PODL. TOPENÍ 
PŘÍPRAVY VODOMĚRNÝCH SOUSTAV, VODNÍ FILTRY  

 606 260 996  Zdeněk ŽIBŘID 
koupelnyrozmital@email.cz 
drevostavbyrozmital@email.cz  

- REKONSTRUKCE DOMŮ A BYTŮ      - ZDIVO
- ZATEPLENÍ FASÁD                - OMÍTKY
- ZÁMKOVÁ DLAŽBA               - PODLAHY 
- KAMENNÉ PODEZDÍVKY               - PLOTY
- OBKLADY, DLAŽBY                - KOMÍNY
- SÁDROKARTONY                - OPĚRNÉ ZDI

ZEDNICKÉ 
A STAVEBNÍ PRÁCE

TOMÁŠ BAJKO
tel.: 723 061 223

V roce 2021 přeji všem svým klientům 
hodně zdraví,štěstí a pohody 

v kruhu rodinném i mezi přáteli.

Milada Filipovská

100 % 

JISTOTA
Nabízíme Vám:

 Jednosměnný provoz
 Moderní pracovní prostředí
 Práce na HPP
 Nástup možný ihned

 

 Třináctý plat v plné výši 
 Stravenky v hodnotě 100,- Kč
 Týden dovolené navíc
 Příspěvek na penzijní připojištění

Přijďte se nezávazně podívat na prostředí a vybavení naší společnosti.
E-mail: prace@wsm.eu  ·  Telefon: 318 498 145  ·  www.wsm.cz/cs/kariera  ·  Kontaktní osoba: Ilona Skákalová

Od roku 1997 je WSM výrobcem parkovacích a informačních systémů, se kterými se můžete setkat každý den.

Náš tým můžete posílit jako:

Hledáme právě Váš talent! 

 Referent/-ka logistiky

WSM – Czech Republic s.r.o. 
Za Nádražím 296 · 262 72 Březnice · www.wsm.cz/cs
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REVITAL – own Energy s.r.o., Vítězné náměstí 577/2, Praha 6 
+420 774 307 129; +420 774 643 500;        

Info@revital-ownenergy.cz 
www.revital-energy.cz 
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Prodej dřevních 
pelet a briket 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Široká nabídka ekologických paliv (pelety 
Top A1 plus, pelety standard, válcové 
brikety, RUF brikety, noční brikety, dřevěné 
uhlí, podpalovače apod.) 
 
 

Výroba Volenice 64, Volenice 262 72 
Objednávky e-mail:prodejna.volenice@biomac.cz  
www: biomac.cz 
Tel: 704 951 792 

 
 

 
 

VŽDY DOBRÉ SPOJENÍ 

Adresa: Cvokařská 123, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem 
Tel.: 318 665 016 
E-mail: personalni@kemmler-electronic.cz 
 

Máte šikovné ruce a chcete stálou práci? 
 
 
Přijmeme: 
 

 Operátory výroby  

 

Základní podmínkou je chuť do práce, zručnost a spolehlivost.  

 

Co Vám můžete nabídnout? 

 Pravidelnou mzdu včetně placených přesčasů, příplatků. 

 Benefity (stravenky 130 Kč, sickdays, penzijní připojištění, pružnou 

pracovní dobu, firemní akce a další). 

 Možnost zkráceného úvazku. 

 Práci v čistém prostředí. 

 

Společnost KEMMLER Electronic s.r.o. patří k předním výrobcům kabelových 

svazků pro automobilový průmysl, ruční nářadí, medicínský průmysl a 

audiotechniku .  

 

Zaujala Vás naše nabídka?  

 

Pokud ano, zašlete nám svůj životopis na: personalni@kemmler-electronic.cz   

nebo  volejte 318 665 016. 

 
          

pr nt cupi

hračkářství & reklamní agentura

Děkujeme všem za projevenou důvěru
v uplynulém roce a do nového roku 2021

Vám přejeme  hodně zdraví, štěstí,
osobních a profesních úspěchů.

                                                 - Print Cup -PF
 2

02
1

Potisk hrnečků, triček, polštářků, výroba reklamy, vizitky,
bannery, razítka, kopírování, fotografie

PRINT  CUP, Hálkova 190, Rožmitál pod Třemšínem, 262 42
+420 607 608 331 / www.printcup.cz / info@printcup.cz
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PRONÁJEM PRACOVNÍCH PLOŠIN  

SLUŽBY A MECHANIZACE 
Fa. JOSEF MÁZDRA

josef.mazdra@seznam.cz
www.mazdra.cz

Telefon: 317 721 287

NOVĚ  

Výškové práce, rizikové kácení stromů

INTERNET TELEVIZE MOBIL

www.nej.cz
sluzby.pribram@nej.cz

Pro instalaci zdarma
volejte 321 322 111

SPOJILI JSME SÍLY

Super rychlý

INTERNET a TELEVIZE
od 
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Volejte tel. 602 182 491 - Jiří Urban

Firma NERAK-Rožmitál spol. s r. o.
Provozovna Hofmeisterova 40

(přímo proti Aleji Johanky z Rožmitálu)

nabízí 

Prodej ledvického uhlí, 
písku a dopravu drtí


  váženo na ověřené digitální váze


  doprava zdarma


  při odběru 15q skládání dopravníkem

Vodohospodářské stavby
a zemní práce

i v těžko přístupných
terénech

• rychlá montáž bez vysklívání
• odraz škodlivé části UV záření
• velmi dobrá tvarovatelnost fólií
• úspora nákladů na vytápění a klimatizaci
• ochrana proti vyblednutí interiéru
• vysoká propustnost světla a dokonalá viditelnost
• zvýšení mechanické odolnosti
• dokonalý vzhled a široký sortiment
• atest pro ČR a státy EU
• redukce ostrého slunečního světla
• vytvoření požadovaného soukromí
• změna barvy auta pomocí wrapingové fólie
• speciální 3D fólie na jednotlivé díly i celopolepy aut
• tuningové polepy aut
• ochrana laku pomocí fólie při zachování 
  původní barvy

Protisluneční a bezpečnostní
Okenní fólie – autofólie

Wrapingové fólie

Roman Prosický     
Tel. 777 200 040

e-mail: prosicky@turako.cz 

www.pro-fol.cz
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TŘEMŠÍNSKÉ LISTY vydává Svazek obcí mikroregionu Třemšín 
(Rožmitál pod Třemšínem, Náměstí 8, 262 42) - IČ 709 194 37 - 
Vychází jako měsíčník k prvnímu dni v měsíci. Distribuce zdarma,  
k dostání také v Městském kulturním středisku na náměstí v Rož-
mitále nebo v prodejně Drogerie - knihy Blanka Pazderníková na 
náměstí v Rožmitále. Registrace Ministerstva kultury ČR pod č. E 
14289 - Redakční rada: starostové Svazku obcí mikroregionu Třem-
šín a Městské kulturní středisko Rožmitál p. Tř. Redakce: e-mail: 
tremsin.listy@rozmitalptr.cz, tel.: 723 722 223. Tisk: Příbram-
ská tiskárna, s. r. o. Redakce neručí za věcný obsah příspěvků. 
Nevyžádané příspěvky nevracíme, přesto za ně děkujeme. 

Uzávěrka únorového čísla pro příjem  
inzerce bude ve středu 20. ledna

PALIVA PANO Příkosice

tel.: 603 812 181, 371 782 539
e-mail: firma@palivapano.cz

www.palivapano.cz

ořech 1 Ledvice kátrované
ořech 2 Ledvice
kostka Ledvice
německé brikety
brikety uhelné Rekord 2“        25 kg
brikety uhelné Rekord 7“        10 kg
brikety dřevěné RUF - buk      10 kg
ořech 1 Bílina pytlované         25 kg 
ořech 1 Most kátrované

400 Kč/q
378 Kč/q
410 Kč/q
470 Kč/q
180 Kč/bal.
  85 Kč/bal.
  70 Kč/bal.
140 Kč/bal.
320 Kč/q

písek betonový
písek maltový
drtě: 4/8
          8/16
        16/32/
          0/32
PB lahve 10 kg

290 Kč/t
390 Kč/t
495 Kč/t
470 Kč/t
450 Kč/t
400 Kč/t
379 Kč

PŮJČOVNA – PRODEJ – SERVIS
       - Pronájem stavební mechanizace
       - Servis stavební mechanizace
       - Prodej ND na stavební mechanizaci
       - Výroba hydraulických hadic
       - Bimotor – renovace otvorů pro uložení 
         čepů a pouzder přímo na stroji

tel.: 721 658 232  www.lipatech.cz
Sedlice 14 (areál farmy), Rožmitál p. Tř.

+420 721 658 232, pavel.jenicek@lipatech.cz
Příbram II, Evropská 678

+420 725 456 483, pribram@lipatech.cz
Osnice, Hlavní 1, Jesenice

+420 602 112 892, pujcovna@lipatech.cz

ZDARMA
instalace a pronájem koncového zařízení

(při uzavření smlouvy na 24 měsíců)

Ověření dostupnosti ZDARMA
Rychlá instalace

Individuální přístup
Monitoring sítě 24/7

Internet 24 hodin denně, 
neomezeně, bez datových limitů

Možnost sledováníMožnost sledování TV přes internet

servis PC, firemní servis IT
správa počítačových sítí

(Příbramsko, Praha)

kamerové systémy
zabezpečovací systémy

www.pt-net.cz

internet@ptcomp.cz

775 708 666
Náměstí 17, Rožmitál pod Třemšínem, 26242
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47 49 51 53 55 57 59 61 63 65
 Pokračování ze str. 1/2          

 
7 16:34 17:34 18:34
7  17:06 17:33  18:06  19:03 19:21 20:21 22:31
7 16:37 17:07 17:34 17:37 18:07 18:37 19:04 19:22 20:22 22:32
7 16:38 17:08 17:35 17:38 18:08 18:38 19:05 19:23 20:23 22:33
7 16:39 17:09 17:36 17:39 18:09 18:39 19:06 19:24 20:24 22:34
7          

x 7          
7          
7          
7 16:41 17:11 17:38 17:41 18:11 18:41 19:08 19:26 20:26 22:36
7 16:42 17:12 17:39 17:42 18:12 18:42 19:09 19:27 20:27 22:37
7 16:43 17:13 17:40 17:43 18:13 18:43 19:10 19:28 20:28 22:38
7 16:45 17:15 17:42 17:45 18:15 18:45 19:12 19:30 20:30 22:40
7 16:46 17:16 17:43 17:46 18:16 18:46 19:13 19:31 20:31 22:41

x 7 16:48 17:18 17:45 17:48 18:18 18:48 19:15 19:33 20:33 22:43
7 16:49 17:19 17:46 17:49 18:19 18:49 19:16 19:34 20:34 22:44
7 16:50 17:20 17:47 17:50 18:20 18:50 19:17 19:35 20:35 22:45
7 16:52 17:22 17:49 17:52 18:22 18:52 19:19 19:37 20:37 22:47
7 16:53 17:23 17:50 17:53 18:23 18:53 19:20 19:38 20:38 22:48
7       19:22  20:40 22:50
7       19:23  20:41 22:51
7       19:24  20:42 22:52
7       19:25  20:43 22:53
7       19:26  20:44 22:54

x 7 16:55 17:25 17:52 17:55 18:25 18:55 19:28 19:40 20:46 22:56
x 8 16:57 17:27 17:54 17:57 18:27 18:57 19:30 19:42 20:48 22:58
x 8 16:58 17:28 17:55 17:58 18:28 18:58 19:31 19:43 20:49 22:59

8 16:59 17:29 17:56 17:59 18:29 18:59 19:32 19:44 20:50 23:00
8  17:31   18:31    20:52 
8 17:01  17:58 18:01  19:01 19:34 19:46  23:02

x 8 17:02  17:59 18:02  19:02 19:35 19:47  23:03
8 17:04 17:34 18:01 18:04 18:34 19:04 19:37 19:49 20:55 23:05

18:04 19:49
8 18:06 19:51

x 8 18:08 19:53
8 18:09 19:54
8 18:12 19:57

 na znamení   zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
 jede v pracovních dnech
 jede v sobotu
 jede v neděli a ve státem uznané svátky
 nejede 24.12.
 nejede 31.12.
 nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2., 1.4. a od 1.7. do 31.8.
 spoj 17, 47, 53 a 57 navazuje v zast. Příbram,Jiráskovy sady na linku 393 
 ze směru Praha,Smíchovské nádr. (přímý spoj bez přestupu)
 na spoj 3, 5, 7, 13, 15, 25, 27, 37, 45 a 47 navazuje v zast. Rožmitál 
 p.Tř.,aut.st. linka IDPK 423 ve směru Věšín a Plzeň
 na spoj 5, 33 a 41 navazuje v zast. Rožmitál p.Tř.,aut.st. linka 522 ve 
 směru Hvožďany
 na spoj 19 a 27 navazuje v zast. Rožmitál p.Tř.,aut.st. linka 522 ve směru 
 Hutě p.Tř.
 na spoj 57 navazuje v zast. Rožmitál p.Tř.,aut.st. linka 522 ve směru 
 Hvožďany (přímý spoj bez přestupu)
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PŘÍBRAM,JIRÁSKOVY SADY
PŘÍBRAM,AUT.NÁDR. 
Příbram,aut.nádr. 
Příbram,Čs.armády
Příbram,Na Cihelně
Příbram,Kaufland
Příbram,prům.zóna
Příbram,Stalingrad
Příbram,sídl.Politických vězňů
Příbram,sídl.II.poliklinika
Příbram,sídl.nám.17.listopadu
Příbram,sídl.Kladenská
Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř
Příbram,Břez.Hory,Rožmitálská
Bohutín,Vysoká Pec,zahrádky
Bohutín,Vysoká Pec
Bohutín,Havírna
Bohutín
Bohutín,škola
Láz,Dolní
Láz,prodejna
Láz,Horní
Láz,prodejna
Láz,Dolní
Láz,Jamky

Věšín
VĚŠÍN,BUKOVÁ

Vranovice,dvůr
Vranovice,Ural
Vranovice
Sedlice
Sedlice,Hoděmyšl
Rožmitál p.Tř.,křiž.

PID
pásmo
tarifní

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x


Rožmitál p.Tř.,aut.st.

Rožmitál p.Tř.,Starý Rožmitál
Věšín,záv.

















Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

příj.
odj.

DOPLNĚNÍ JÍZDNÍCH ŘÁDŮ PRO ROK 2021
Od 13. prosince 2020 došlo k rozšíření 
Pražské integrované dopravy do oblasti 
Rožmitálska. V době uzávěrky prosin-
cových Třemšínských listů jsme měli k 
dispozici pouze pracovní verzi jízdních 
řádů. Začátkem prosince byly schvále-

ny finální jízdní řády linek zařazených 
do Pražské integrované dopravy /PID/ 
s platností od 13. 12. 2020 do 11. 12. 
2021. Proto nyní zveřejňujeme jako do-
plněk vložené prosincové přílohy Třem-
šínských listů přehledné jízdní řády 

linky 300521 Příbram – Rožmitál pod 
Třemšínem – Věšín a linek 100393 a 
100395 Praha, Smíchovské nádraží – 
Příbram, Březové Hory, rozcestí Zdaboř. 
Návaznosti spojů jsou k nalezení na 
www.idos.cz a www.portal.jizdnirady.cz. 
 

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45
                      

 
7   9:34 13:34
7   4:56   5:26   6:16   6:33   6:56   7:56   8:56   9:33   9:37 10:16 11:03 11:16 12:13 12:16 13:06  14:06 14:33 14:34 15:06 15:36 16:06 16:13
7   4:57   5:27   6:17   6:34   6:57   7:57   8:57   9:34  10:17 11:04 11:17 12:14 12:17 13:07 13:37 14:07 14:34  15:07 15:37 16:07 16:14
7   4:58   5:28   6:18   6:35   6:58   7:58   8:58   9:35   9:38 10:18 11:05 11:18 12:15 12:18 13:08 13:38 14:08 14:35  15:08 15:38 16:08 16:15
7   4:59   5:29   6:19   6:36   6:59   7:59   8:59   9:36   9:39 10:19 11:06 11:19 12:16 12:19 13:09 13:39 14:09 14:36  15:09 15:39 16:09 16:16
7                   14:35    

x 7                   14:36    
7                   14:38    
7                   14:39    
7   5:01   5:31   6:21   6:38   7:01   8:01   9:01   9:38   9:41 10:21 11:08 11:21 12:18 12:21 13:11 13:41 14:11 14:38 14:41 15:11 15:41 16:11 16:18
7   5:02   5:32   6:22   6:39   7:02   8:02   9:02   9:39   9:42 10:22 11:09 11:22 12:19 12:22 13:12 13:42 14:12 14:39 14:42 15:12 15:42 16:12 16:19
7   5:03   5:33   6:23   6:40   7:03   8:03   9:03   9:40   9:43 10:23 11:10 11:23 12:20 12:23 13:13 13:43 14:13 14:40 14:43 15:13 15:43 16:13 16:20
7   5:05   5:35   6:25   6:42   7:05   8:05   9:05   9:42   9:45 10:25 11:12 11:25 12:22 12:25 13:15 13:45 14:15 14:42 14:45 15:15 15:45 16:15 16:22
7   5:06   5:36   6:26   6:43   7:06   8:06   9:06   9:43   9:46 10:26 11:13 11:26 12:23 12:26 13:16 13:46 14:16 14:43 14:46 15:16 15:46 16:16 16:23

x 7   5:08   5:38   6:28   6:45   7:08   8:08   9:08   9:45   9:48 10:28 11:15 11:28 12:25 12:28 13:18 13:48 14:18 14:45 14:48 15:18 15:48 16:18 16:25
7   5:09   5:39   6:29   6:46   7:09   8:09   9:09   9:46   9:49 10:29 11:16 11:29 12:26 12:29 13:19 13:49 14:19 14:46 14:49 15:19 15:49 16:19 16:26
7   5:10   5:40   6:30   6:47   7:10   8:10   9:10   9:47   9:50 10:30 11:17 11:30 12:27 12:30 13:20 13:50 14:20 14:47 14:50 15:20 15:50 16:20 16:27
7   5:12   5:42   6:32   6:49   7:12   8:12   9:12   9:49   9:52 10:32 11:19 11:32 12:29 12:32 13:22 13:52 14:22 14:49 14:52 15:22 15:52 16:22 16:29
7   5:13   5:43   6:33   6:50   7:13   8:13   9:13   9:50   9:53 10:33 11:20 11:33 12:30 12:33 13:23 13:53 14:23 14:50 14:53 15:23 15:53 16:23 16:30
7             12:32 12:35         16:32
7             12:33 12:36         16:33
7             12:34 12:37         16:34
7             12:35 12:38         16:35
7             12:36 12:39         16:36

x 7   5:15   5:45   6:35   6:52   7:15   8:15   9:15   9:52   9:55 10:35 11:22 11:35 12:38 12:41 13:25 13:55 14:25 14:52 14:55 15:25 15:55 16:25 16:38
x 8   5:17   5:47   6:37   6:54   7:17   8:17   9:17   9:54   9:57 10:37 11:24 11:37 12:40 12:43 13:27 13:57 14:27 14:54 14:57 15:27 15:57 16:27 16:40
x 8   5:18   5:48   6:38   6:55   7:18   8:18   9:18   9:55   9:58 10:38 11:25 11:38 12:41 12:44 13:28 13:58 14:28 14:55 14:58 15:28 15:58 16:28 16:41

8   5:19   5:49   6:39   6:56   7:19   8:19   9:19   9:56   9:59 10:39 11:26 11:39 12:42 12:45 13:29 13:59 14:29 14:56 14:59 15:29 15:59 16:29 16:42
8   5:21    6:41    7:21   8:21   10:01   11:41   13:31  14:31   15:31  16:31 
8    5:51    6:58   7:25    9:21   9:58  10:41 11:28  12:44 12:47  14:01  14:58 15:01  16:01  16:44

x 8    5:52    6:59   7:26    9:22   9:59  10:42 11:29  12:45 12:48  14:02  14:59 15:02  16:02  16:45
8   5:24   5:54   6:44   7:01   7:28   8:24   9:24 10:01 10:04 10:44 11:31 11:44 12:47 12:50 13:34 14:04 14:34 15:01 15:04 15:34 16:04 16:34 16:47

  5:30   7:28 10:44 12:47 12:50 14:04 16:04 16:47
8   5:32   7:30 10:46 12:49 12:52 14:06 16:06 16:49

x 8   5:34   7:32 10:48 12:51 12:54 14:08 16:08 16:51
8   5:35   7:33 10:49 12:52 12:55 14:09 16:09 16:52
8   5:38   7:36 10:52 12:55 12:58 14:12 16:12 16:55
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PŘÍBRAM,JIRÁSKOVY SADY
PŘÍBRAM,AUT.NÁDR. 
Příbram,aut.nádr. 
Příbram,Čs.armády
Příbram,Na Cihelně
Příbram,Kaufland
Příbram,prům.zóna
Příbram,Stalingrad
Příbram,sídl.Politických vězňů
Příbram,sídl.II.poliklinika
Příbram,sídl.nám.17.listopadu
Příbram,sídl.Kladenská
Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř
Příbram,Břez.Hory,Rožmitálská
Bohutín,Vysoká Pec,zahrádky
Bohutín,Vysoká Pec
Bohutín,Havírna
Bohutín
Bohutín,škola
Láz,Dolní
Láz,prodejna
Láz,Horní
Láz,prodejna
Láz,Dolní
Láz,Jamky
Vranovice,dvůr
Vranovice,Ural
Vranovice
Sedlice
Sedlice,Hoděmyšl
Rožmitál p.Tř.,křiž.

PID
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tarifní

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 2

Rožmitál p.Tř.,aut.st.

Rožmitál p.Tř.,Starý Rožmitál
Věšín,záv.
Věšín
VĚŠÍN,BUKOVÁ

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

příj.
odj.

47 49 51 53 55 57 59 61 63 65
 Pokračování ze str. 1/2          

 
7 16:34 17:34 18:34
7  17:06 17:33  18:06  19:03 19:21 20:21 22:31
7 16:37 17:07 17:34 17:37 18:07 18:37 19:04 19:22 20:22 22:32
7 16:38 17:08 17:35 17:38 18:08 18:38 19:05 19:23 20:23 22:33
7 16:39 17:09 17:36 17:39 18:09 18:39 19:06 19:24 20:24 22:34
7          

x 7          
7          
7          
7 16:41 17:11 17:38 17:41 18:11 18:41 19:08 19:26 20:26 22:36
7 16:42 17:12 17:39 17:42 18:12 18:42 19:09 19:27 20:27 22:37
7 16:43 17:13 17:40 17:43 18:13 18:43 19:10 19:28 20:28 22:38
7 16:45 17:15 17:42 17:45 18:15 18:45 19:12 19:30 20:30 22:40
7 16:46 17:16 17:43 17:46 18:16 18:46 19:13 19:31 20:31 22:41

x 7 16:48 17:18 17:45 17:48 18:18 18:48 19:15 19:33 20:33 22:43
7 16:49 17:19 17:46 17:49 18:19 18:49 19:16 19:34 20:34 22:44
7 16:50 17:20 17:47 17:50 18:20 18:50 19:17 19:35 20:35 22:45
7 16:52 17:22 17:49 17:52 18:22 18:52 19:19 19:37 20:37 22:47
7 16:53 17:23 17:50 17:53 18:23 18:53 19:20 19:38 20:38 22:48
7       19:22  20:40 22:50
7       19:23  20:41 22:51
7       19:24  20:42 22:52
7       19:25  20:43 22:53
7       19:26  20:44 22:54

x 7 16:55 17:25 17:52 17:55 18:25 18:55 19:28 19:40 20:46 22:56
x 8 16:57 17:27 17:54 17:57 18:27 18:57 19:30 19:42 20:48 22:58
x 8 16:58 17:28 17:55 17:58 18:28 18:58 19:31 19:43 20:49 22:59

8 16:59 17:29 17:56 17:59 18:29 18:59 19:32 19:44 20:50 23:00
8  17:31   18:31    20:52 
8 17:01  17:58 18:01  19:01 19:34 19:46  23:02

x 8 17:02  17:59 18:02  19:02 19:35 19:47  23:03
8 17:04 17:34 18:01 18:04 18:34 19:04 19:37 19:49 20:55 23:05

18:04 19:49
8 18:06 19:51

x 8 18:08 19:53
8 18:09 19:54
8 18:12 19:57

 na znamení   zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
 jede v pracovních dnech
 jede v sobotu
 jede v neděli a ve státem uznané svátky
 nejede 24.12.
 nejede 31.12.
 nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2., 1.4. a od 1.7. do 31.8.
 spoj 17, 47, 53 a 57 navazuje v zast. Příbram,Jiráskovy sady na linku 393 
 ze směru Praha,Smíchovské nádr. (přímý spoj bez přestupu)
 na spoj 3, 5, 7, 13, 15, 25, 27, 37, 45 a 47 navazuje v zast. Rožmitál 
 p.Tř.,aut.st. linka IDPK 423 ve směru Věšín a Plzeň
 na spoj 5, 33 a 41 navazuje v zast. Rožmitál p.Tř.,aut.st. linka 522 ve 
 směru Hvožďany
 na spoj 19 a 27 navazuje v zast. Rožmitál p.Tř.,aut.st. linka 522 ve směru 
 Hutě p.Tř.
 na spoj 57 navazuje v zast. Rožmitál p.Tř.,aut.st. linka 522 ve směru 
 Hvožďany (přímý spoj bez přestupu)
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PŘÍBRAM,JIRÁSKOVY SADY
PŘÍBRAM,AUT.NÁDR. 
Příbram,aut.nádr. 
Příbram,Čs.armády
Příbram,Na Cihelně
Příbram,Kaufland
Příbram,prům.zóna
Příbram,Stalingrad
Příbram,sídl.Politických vězňů
Příbram,sídl.II.poliklinika
Příbram,sídl.nám.17.listopadu
Příbram,sídl.Kladenská
Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř
Příbram,Břez.Hory,Rožmitálská
Bohutín,Vysoká Pec,zahrádky
Bohutín,Vysoká Pec
Bohutín,Havírna
Bohutín
Bohutín,škola
Láz,Dolní
Láz,prodejna
Láz,Horní
Láz,prodejna
Láz,Dolní
Láz,Jamky

Věšín
VĚŠÍN,BUKOVÁ

Vranovice,dvůr
Vranovice,Ural
Vranovice
Sedlice
Sedlice,Hoděmyšl
Rožmitál p.Tř.,křiž.

PID
pásmo
tarifní

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x


Rožmitál p.Tř.,aut.st.

Rožmitál p.Tř.,Starý Rožmitál
Věšín,záv.
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DOPLNĚNÍ JÍZDNÍCH ŘÁDŮ PRO ROK 2021
 Opačný směr 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46

                      
    

8   4:42   4:47   5:07   5:47   6:57   7:37 11:17 12:57 13:02
8   4:45   4:50   5:10   5:50   7:00   7:40 11:20 13:00 13:05

x 8   4:46   4:51   5:11   5:51   7:01   7:41 11:21 13:01 13:06
8   4:48   4:53   5:13   5:53   7:03   7:43 11:23 13:03 13:08
8   4:50   4:55   5:15   5:55   7:05   7:45 11:25 13:05 13:10

  4:52   4:57   5:15   5:17   5:37   5:57   6:17   6:22   6:37   6:52   7:07   7:35   7:47   8:27   9:07 10:05 10:27 11:27 11:35 12:27 13:05 13:11 13:47
x 8   4:54   4:59   5:17    5:39    6:19   6:24     7:09   7:37    8:29   9:09 10:07  11:29 11:37  13:07 13:13 

8   4:55   5:00   5:18    5:40    6:20   6:25     7:10   7:38    8:30   9:10 10:08  11:30 11:38  13:08 13:14 
8      5:20    6:00     6:40   6:55     7:50    10:30   12:30   13:50
8   4:57   5:02   5:20   5:22   5:42   6:02   6:22   6:27   6:42   6:57   7:12   7:40   7:52   8:32   9:12 10:10 10:32 11:32 11:40 12:32 13:10 13:16 13:52

x 8   4:58   5:03   5:21   5:23   5:43   6:03   6:23   6:28   6:43   6:58   7:13   7:41   7:53   8:33   9:13 10:11 10:33 11:33 11:41 12:33 13:11 13:17 13:53
x 8   4:59   5:04   5:22   5:24   5:44   6:04   6:24   6:29   6:44   6:59   7:14   7:42   7:54   8:34   9:14 10:12 10:34 11:34 11:42 12:34 13:12 13:18 13:54
x 7   5:01   5:06   5:24   5:26   5:46   6:06   6:26   6:31   6:46   7:01   7:16   7:44   7:56   8:36   9:16 10:14 10:36 11:36 11:44 12:36 13:14 13:20 13:56

7              7:46         13:16 13:22 
7              7:47         13:17 13:23 
7              7:48         13:18 13:24 
7              7:49         13:19 13:25 
7              7:50         13:20 13:26 
7   5:03   5:08   5:26   5:28   5:48   6:08   6:28   6:33   6:48   7:03   7:18   7:52   7:58   8:38   9:18 10:16 10:38 11:38 11:46 12:38 13:22 13:28 13:58
7   5:04   5:09   5:27   5:29   5:49   6:09   6:29   6:34   6:49   7:04   7:19   7:53   7:59   8:39   9:19 10:17 10:39 11:39 11:47 12:39 13:23 13:29 13:59
7   5:06   5:11   5:29   5:31   5:51   6:11   6:31   6:36   6:51   7:06   7:21   7:55   8:01   8:41   9:21 10:19 10:41 11:41 11:49 12:41 13:25 13:31 14:01
7   5:07   5:12   5:30   5:32   5:52   6:12   6:32   6:37   6:52   7:07   7:22   7:56   8:02   8:42   9:22 10:20 10:42 11:42 11:50 12:42 13:26 13:32 14:02

x 7   5:08   5:13   5:31   5:33   5:53   6:13   6:33   6:38   6:53   7:08   7:23   7:57   8:03   8:43   9:23 10:21 10:43 11:43 11:51 12:43 13:27 13:33 14:03
7   5:10   5:15   5:33   5:35   5:55   6:15   6:35   6:40   6:55   7:10   7:25   7:59   8:05   8:45   9:25 10:23 10:45 11:45 11:53 12:45 13:29 13:35 14:05
7   5:11   5:16   5:34   5:36   5:56   6:16   6:36   6:41   6:56    7:26   8:00   8:06   8:46   9:26 10:24 10:46 11:46 11:54 12:46 13:30 13:36 14:06
7            7:11             
7   5:12   5:17   5:35   5:37   5:57   6:17   6:37   6:42   6:57    7:27   8:01   8:07   8:47   9:27 10:25 10:47 11:47 11:55 12:47 13:31 13:37 14:07
7   5:13   5:18   5:36   5:38   5:58   6:18   6:38   6:43   6:58   7:13   7:28   8:02   8:08   8:48   9:28 10:26 10:48 11:48 11:56 12:48 13:32 13:38 14:08
7   5:15   5:20   5:38   5:40   6:00   6:20   6:40   6:45   7:00   7:15   7:30   8:04   8:10   8:50   9:30 10:28 10:50 11:50 11:58 12:50 13:34 13:40 14:10
7    5:42                
7    5:43                

x 7    5:45                
7    5:46                
7   5:40    6:02   6:22   7:02   7:17   8:06   8:12   8:52   9:32 10:30 10:52 11:52 12:00 12:52 13:36 13:42 14:12
7   5:41    6:03   6:23   7:03   7:18   8:07   8:13   8:53   9:33 10:31 10:53 11:53 12:01 12:53 13:37 13:43 14:13
7    5:48                
7   5:42   5:49   6:04   6:24   7:04    8:08   8:14   8:54   9:34 10:32 10:54 11:54 12:02 12:54 13:38 13:44 14:14
7   7:19
7   7:23
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VĚŠÍN,BUKOVÁ
Věšín
Věšín,záv.
Rožmitál p.Tř.,Starý Rožmitál
Rožmitál p.Tř.,aut.st.

Rožmitál p.Tř.,křiž.
Sedlice,Hoděmyšl
Sedlice
Vranovice
Vranovice,Ural
Vranovice,dvůr
Láz,Jamky
Láz,Dolní
Láz,prodejna
Láz,Horní
Láz,prodejna
Láz,Dolní
Bohutín,škola
Bohutín
Bohutín,Havírna
Bohutín,Vysoká Pec
Bohutín,Vysoká Pec,zahrádky
Příbram,Břez.Hory,Rožmitálská
Příbram,Břez.Hory,K.Pobudy

Příbram,aut.nádr. 
PŘÍBRAM,AUT.NÁDR. 

Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř
Příbram,sídl.Kladenská
Příbram,sídl.Politických vězňů věžák
PŘÍBRAM,SÍDL.II.POLIKLINIKA
Příbram,sídl.Politických vězňů
Příbram,Stalingrad

Příbram,Dolejší Obora 
PŘÍBRAM,JIRÁSKOVY SADY

PID
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Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 2

Příbram,prům.zóna
Příbram,Kaufland
Příbram,Na Cihelně
Příbram,Hořejší Obora

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

příj.
odj.

 Opačný směr 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70
 Pokračování ze str. 1/2            

  
8 14:17 16:17 17:17
8 14:20 16:20 17:20

x 8 14:21 16:21 17:21
8 14:23 16:23 17:23
8 14:25 16:25 17:25

14:27 15:07 15:47 16:05 16:27 17:17 17:25 18:07 19:11 19:45 21:11
x 8 14:29  15:49 16:07  17:19 17:27 18:09  19:47 21:13

8 14:30  15:50 16:08  17:20 17:28 18:10  19:48 21:14
8  15:10   16:30    19:14  
8 14:32 15:12 15:52 16:10 16:32 17:22 17:30 18:12 19:16 19:50 21:16

x 8 14:33 15:13 15:53 16:11 16:33 17:23 17:31 18:13 19:17 19:51 21:17
x 8 14:34 15:14 15:54 16:12 16:34 17:24 17:32 18:14 19:18 19:52 21:18
x 7 14:36 15:16 15:56 16:14 16:36 17:26 17:34 18:16 19:20 19:54 21:20

7       17:36  19:22  21:22
7       17:37  19:23  21:23
7       17:38  19:24  21:24
7       17:39  19:25  21:25
7       17:40  19:26  21:26
7 14:38 15:18 15:58 16:16 16:38 17:28 17:42 18:18 19:28 19:56 21:28
7 14:39 15:19 15:59 16:17 16:39 17:29 17:43 18:19 19:29 19:57 21:29
7 14:41 15:21 16:01 16:19 16:41 17:31 17:45 18:21 19:31 19:59 21:31
7 14:42 15:22 16:02 16:20 16:42 17:32 17:46 18:22 19:32 20:00 21:32

x 7 14:43 15:23 16:03 16:21 16:43 17:33 17:47 18:23 19:33 20:01 21:33
7 14:45 15:25 16:05 16:23 16:45 17:35 17:49 18:25 19:35 20:03 21:35
7 14:46 15:26 16:06 16:24 16:46 17:36 17:50 18:26 19:36 20:04 21:36
7           
7 14:47 15:27 16:07 16:25 16:47 17:37 17:51 18:27 19:37 20:05 21:37
7 14:48 15:28 16:08 16:26 16:48 17:38 17:52 18:28 19:38 20:06 21:38
7 14:50 15:30 16:10 16:28 16:50 17:40 17:54 18:30 19:40 20:08 21:40
7         
7         

x 7         
7         
7 14:52 15:32 16:30 16:52 17:42 18:32 19:42 20:10 21:42
7 14:53 15:33 16:31 16:53 17:43 18:33 19:43 20:11 21:43
7         
7 14:54 15:34 16:32 16:54 17:44 18:34 19:44 20:12 21:44
7
7

 na znamení  min.
 jede v pracovních dnech   spoj 36 a 46 vyčká v zast. Rožmitál p.Tř.,aut.st. příjezdu linky 522 ze 
 jede v sobotu  směru Hutě p.Tř. max. 10 min.
 jede v neděli a ve státem uznané svátky   na spoj 2, 4, 14, 16, 22, 52 a 62 navazuje v zast. Příbram,sídl.II.poliklinika 
 nejede od 23.12. do 3.1. a od 1.7. do 31.8.  linka ve směru Praha,Smíchovské nádr. (přímý spoj bez přestupu)
 jede od 23.12. do 3.1. a od 1.7. do 31.8.   zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
 nejede 24.12.
 nejede 31.12.
 nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.2. do 14.2., 1.4. a od 1.7. do 31.8.
 spoj 8, 26, 44 a 52 vyčká v zast. Rožmitál p.Tř.,aut.st. příjezdu linky 522 
 ze směru Hvožďany max. 10 min.
 spoj 14 a 16 navazuje v zast. Rožmitál p.Tř.,aut.st. na linku 522 ze směru 
 Hvožďany (přímý spoj bez přestupu)
 spoj 20, 30, 32, 42, 44, 50, 54, 60, 66, 68 a 70 vyčká v zast. Rožmitál 
 p.Tř.,aut.st. příjezdu linky IDPK 423 ze směru Plzeň,Terminál Hl.n. max. 10 
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VĚŠÍN,BUKOVÁ
Věšín
Věšín,záv.
Rožmitál p.Tř.,Starý Rožmitál
Rožmitál p.Tř.,aut.st.

Rožmitál p.Tř.,křiž.
Sedlice,Hoděmyšl
Sedlice
Vranovice
Vranovice,Ural
Vranovice,dvůr
Láz,Jamky
Láz,Dolní
Láz,prodejna
Láz,Horní
Láz,prodejna
Láz,Dolní
Bohutín,škola
Bohutín
Bohutín,Havírna
Bohutín,Vysoká Pec
Bohutín,Vysoká Pec,zahrádky
Příbram,Břez.Hory,Rožmitálská
Příbram,Břez.Hory,K.Pobudy

Příbram,aut.nádr. 
PŘÍBRAM,AUT.NÁDR. 

Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř
Příbram,sídl.Kladenská
Příbram,sídl.Politických vězňů věžák
PŘÍBRAM,SÍDL.II.POLIKLINIKA
Příbram,sídl.Politických vězňů
Příbram,Stalingrad

Příbram,Dolejší Obora 
PŘÍBRAM,JIRÁSKOVY SADY

PID
pásmo
tarifní
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Příbram,prům.zóna
Příbram,Kaufland
Příbram,Na Cihelně
Příbram,Hořejší Obora
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1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45
                      

R B R  B V  L
0   6:40   7:40   8:00   8:20   8:40   9:00   9:30 13:00 13:30 14:00 14:25 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30
0   6:42   7:42   8:02   8:22   8:42   9:02   9:32 13:02 13:32 14:02 14:27 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32

x 3,4   7:01   8:01   8:21   8:41   9:01   9:21   9:51 13:21 13:51 14:21 14:46 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51
x 6,7   7:19   8:19   8:39   8:59   9:19   9:39 10:09 13:39 14:09 14:39 15:04 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09

7   7:22   8:22   8:42   9:02   9:22   9:42 10:12 13:42 14:12 14:42 15:07 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12
x 7   7:23   8:23   8:43   9:03   9:23   9:43 10:13 13:43 14:13 14:43 15:08 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13
x 7   7:25   8:25   8:45   9:05   9:25   9:45 10:15 13:45 14:15 14:45 15:10 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15
x 7   7:26   8:26   8:46   9:06   9:26   9:46 10:16 13:46 14:16 14:46 15:11 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16
x 7   7:27   8:27   8:47   9:07   9:27   9:47 10:17 13:47 14:17 14:47 15:12 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17

7   7:29   8:29   8:49   9:09   9:29   9:49 10:19 13:49 14:19 14:49 15:14 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19
7   7:32   8:32   8:52   9:12   9:52 10:22 13:52 14:22 14:52 15:17 15:37 15:52 16:07 16:22 16:52 17:07 17:22 17:52 18:07 18:22
7   7:33   8:33   8:53   9:13   9:53 10:23 13:53 14:23 14:53 15:18 15:38 15:53 16:08 16:23 16:53 17:08 17:23 17:53 18:08 18:23
7   7:35   8:35   8:55   9:15   9:55 10:25 13:55 14:25 14:55 15:20 15:40 15:55 16:10 16:25 16:55 17:10 17:25 17:55 18:10 18:25
7   7:37   8:37   8:57   9:17   9:57 10:27 13:57 14:27 14:57 15:22 15:42 15:57 16:12 16:27 16:57 17:12 17:27 17:57 18:12 18:27
7   7:39   8:39   8:59   9:19   9:59 10:29 13:59 14:29 14:59 15:24 15:44 15:59 16:14 16:29 16:59 17:14 17:29 17:59 18:14 18:29
7   7:40   8:40   9:00   9:20 10:00 10:30 14:00 14:30 15:00 15:25 15:45 16:00 16:15 17:00 17:15 18:00 18:15

x 7   7:41   8:41   9:01   9:21 10:01 10:31 14:01 14:31 15:01 15:26 15:46 16:01 16:16 17:01 17:16 18:01 18:16
7   7:42   8:42   9:02   9:22 10:02 10:32 14:02 14:32 15:02 15:27 15:47 16:02 16:17 17:02 17:17 18:02 18:17
7   8:45   9:25 15:05 15:50 16:20 17:05 17:20 18:20

47 49 51 53 55 57 59
 Pokraování       

H 
0 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:05 19:25
0 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:07 19:27

x 3,4 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:26 19:46
x 6,7 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:44 20:04

7 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:47 20:07
x 7 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:48 20:08
x 7 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:50 20:10
x 7 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:51 20:11
x 7 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:52 20:12

7 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:54 20:14
7 18:52 19:07 19:22 19:37 19:57 20:17
7 18:53 19:08 19:23 19:38 19:58 20:18
7 18:55 19:10 19:25 19:40 20:00 20:20
7 18:57 19:12 19:27 19:42 20:02 20:22
7 18:59 19:14 19:29 19:44 20:04 20:24
7 19:00 19:15 19:30 19:45 20:05 20:25

x 7 19:01 19:16 19:31 19:46 20:06 20:26
7 19:02 19:17 19:32 19:47 20:07 20:27
7 19:20 19:35 19:50 20:30

 na znamení
 jede v pracovních dnech
 Spoj zajišuje nízkopodlažní vozidlo.
 zastávka s možností pestupu na železniní dopravu
spoj pokrauje jako linka D93 do Beznice
spoj pokrauje jako linka D93 do Beznice a Blatné
spoj pokrauje jako linka 521 do Rožmitálu p.T.
spoj pokrauje jako linka 521 do Rožmitálu p.T. a Všína
spoj pokrauje jako linka 521 do Rožmitálu p.T. a jako linka 522 do Hvožan

Graf.: T2044     Chron.: 16     Zast.: 458/12     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

100393 Praha,Smíchovské nádraží - Píbram,Bez.Hory,rozc.Zdabo Platnost:

 Dopravce: ARRIVA STEDNÍ ECHY s.r.o.



Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 13.12.2020

PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ
Praha,Lihovar
Mníšek p.Brdy,Závod (hl.sil.)
Dubenec,Skalka I.
Dubno,rest.
Dubno,ObÚ
Píbram,Nová Hospoda

Píbram,Drkolnov,Nemocnice
PÍBRAM,DRKOLNOV,PODBRDSKÁ

# PÍBRAM,BEZ.HORY,ROZC.ZDABO

Píbram,Stadion Horymír
Píbram,Sevastopolské nám.
Píbram,Jiráskovy sady
Píbram,aut.nádr.
Píbram,s.armády
Píbram,sídl.II.poliklinika

PID
pásmo
tarifní

pásmo

PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ
Praha,Lihovar

tarifní

Píbram,Školní III.poliklinika
Píbram,Školní kruhový objezd
Píbram,Zdabo,Nemocnice

Píbram,sídl.II.poliklinika
Píbram,Školní III.poliklinika

Mníšek p.Brdy,Závod (hl.sil.)
Dubenec,Skalka I.
Dubno,rest.
Dubno,ObÚ
Píbram,Nová Hospoda
Píbram,Stadion Horymír

Píbram,Školní kruhový objezd
Píbram,Zdabo,Nemocnice
Píbram,Drkolnov,Nemocnice
PÍBRAM,DRKOLNOV,PODBRDSKÁ

# PÍBRAM,BEZ.HORY,ROZC.ZDABO

PID

Píbram,Sevastopolské nám.
Píbram,Jiráskovy sady
Píbram,aut.nádr.
Píbram,s.armády

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.


x



B
L
R
V
H

Platí Smluvní pepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se poítá jako 4 tarifní pásma.



 Opaný smr 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46
                      

 
7   4:25   4:45   4:55   5:15   5:25   5:45   5:55   6:05   6:35   6:45   7:05 13:45
7   4:30   4:50   5:00   5:20   5:30   5:50   6:00   6:10   6:40   6:50   7:10   7:35   7:50   8:10 13:30 13:50 14:10

x 7   4:31   4:51   5:01   5:21   5:31   5:51   6:01   6:11   6:41   6:51   7:11   7:36   7:51   8:11 13:31 13:51 14:11
7   4:32   4:52   5:02   5:22   5:32   5:52   6:02   6:12   6:42   6:52   7:12   7:37   7:52   8:12 13:32 13:52 14:12
7   4:35   4:55   5:05   5:25   5:35   5:45   5:55   6:05   6:15   6:25   6:45   6:55   7:05   7:15   7:40   7:55   8:15 13:35 13:55 14:15
7   4:37   4:57   5:07   5:27   5:37   5:47   5:57   6:07   6:17   6:27   6:47   6:57   7:07   7:17   7:42   7:57   8:17 13:37 13:57 14:17
7   4:40   5:00   5:10   5:20   5:30   5:40   5:50   6:00   6:10   6:20   6:30   6:40   6:50   7:00   7:10   7:20   7:30   7:45   8:00   8:20 13:40 14:00 14:20
7   4:43   5:03   5:13   5:23   5:33   5:43   5:53   6:03   6:13   6:23   6:33   6:43   6:53   7:03   7:13   7:23   7:33   7:48   8:03   8:23 13:43 14:03 14:23
7   4:44   5:04   5:14   5:24   5:34   5:44   5:54   6:04   6:14   6:24   6:34   6:44   6:54   7:04   7:14   7:24   7:34   7:49   8:04   8:24 13:44 14:04 14:24
7   4:47   5:07   5:17   5:27   5:38   5:48   5:58   6:08   6:18   6:28   6:38   6:48   6:58   7:08   7:18   7:28   7:38   7:53   8:08   8:28 13:48 14:08 14:28

x 7   4:49   5:09   5:19   5:29   5:40   5:50   6:00   6:10   6:20   6:30   6:40   6:50   7:00   7:10   7:20   7:30   7:40   7:55   8:10   8:30 13:50 14:10 14:30
x 7   4:50   5:10   5:20   5:30   5:41   5:51   6:01   6:11   6:21   6:31   6:41   6:51   7:01   7:11   7:21   7:31   7:41   7:56   8:11   8:31 13:51 14:11 14:31

7   4:52   5:12   5:22   5:32   5:43   5:53   6:03   6:13   6:23   6:33   6:43   6:53   7:03   7:13   7:23   7:33   7:43   7:58   8:13   8:33 13:53 14:13 14:33
x 6,7   4:55   5:15   5:25   5:35   5:46   5:56   6:06   6:16   6:26   6:36   6:46   6:56   7:06   7:16   7:26   7:36   7:46   8:01   8:16   8:36 13:56 14:16 14:36

0   5:30   5:50   6:00   6:15   6:26   6:36   6:46   6:56   7:06   7:16   7:26   7:36   7:46   7:56   8:06   8:16   8:26   8:41   8:56   9:16 14:33 14:53 15:13
0   5:32   5:52   6:02   6:17   6:28   6:38   6:48   6:58   7:08   7:18   7:28   7:38   7:48   7:58   8:08   8:18   8:28   8:43   8:58   9:18 14:35 14:55 15:15

 Opaný smr 48 50 52 54 56 58 60 62
 Pokraování        

7 14:25 16:05
7 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50

x 7 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51
7 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52
7 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55
7 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57
7 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00
7 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03
7 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04
7 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08

x 7 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10
x 7 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11

7 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13
x 6,7 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16

0 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53
0 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55

 na znamení
 jede v pracovních dnech
 Spoj zajišuje nízkopodlažní vozidlo.
 zastávka je v provozu pouze pro výstup
 zastávka s možností pestupu na železniní dopravu

Graf.: T2044     Chron.: 16     Zast.: 9734/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Platnost:

 Dopravce: ARRIVA STEDNÍ ECHY s.r.o.



Píbram,Školní III.poliklinika
Píbram,sídl.II.poliklinika

100393 Praha,Smíchovské nádraží - Píbram,Bez.Hory,rozc.Zdabo

Píbram,Nová Hospoda
Dubno,rest.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 13.12.2020

# PÍBRAM,BEZ.HORY,ROZC.ZDABO
PÍBRAM,DRKOLNOV,PODBRDSKÁ
Píbram,Drkolnov,Nemocnice
Píbram,Zdabo,Nemocnice
Píbram,Školní kruhový objezd

Drásov,Skalka VII.
Praha,Lihovar
PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ

PID
pásmo
tarifní

Píbram,Hoejší Obora
Píbram,Dolejší Obora
Píbram,Jiráskovy sady
Píbram,Stadion Horymír

pásmo

# PÍBRAM,BEZ.HORY,ROZC.ZDABO
PÍBRAM,DRKOLNOV,PODBRDSKÁ
Píbram,Drkolnov,Nemocnice
Píbram,Zdabo,Nemocnice
Píbram,Školní kruhový objezd

Drásov,Skalka VII.
Praha,Lihovar
PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ

PID

Píbram,Školní III.poliklinika
Píbram,sídl.II.poliklinika
Píbram,Hoejší Obora
Píbram,Dolejší Obora
Píbram,Jiráskovy sady
Píbram,Stadion Horymír




tarifní

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.


x



Píbram,Nová Hospoda
Dubno,rest.

Platí Smluvní pepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se poítá jako 4 tarifní pásma.



 Opaný smr 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46
                      

 
7   4:25   4:45   4:55   5:15   5:25   5:45   5:55   6:05   6:35   6:45   7:05 13:45
7   4:30   4:50   5:00   5:20   5:30   5:50   6:00   6:10   6:40   6:50   7:10   7:35   7:50   8:10 13:30 13:50 14:10

x 7   4:31   4:51   5:01   5:21   5:31   5:51   6:01   6:11   6:41   6:51   7:11   7:36   7:51   8:11 13:31 13:51 14:11
7   4:32   4:52   5:02   5:22   5:32   5:52   6:02   6:12   6:42   6:52   7:12   7:37   7:52   8:12 13:32 13:52 14:12
7   4:35   4:55   5:05   5:25   5:35   5:45   5:55   6:05   6:15   6:25   6:45   6:55   7:05   7:15   7:40   7:55   8:15 13:35 13:55 14:15
7   4:37   4:57   5:07   5:27   5:37   5:47   5:57   6:07   6:17   6:27   6:47   6:57   7:07   7:17   7:42   7:57   8:17 13:37 13:57 14:17
7   4:40   5:00   5:10   5:20   5:30   5:40   5:50   6:00   6:10   6:20   6:30   6:40   6:50   7:00   7:10   7:20   7:30   7:45   8:00   8:20 13:40 14:00 14:20
7   4:43   5:03   5:13   5:23   5:33   5:43   5:53   6:03   6:13   6:23   6:33   6:43   6:53   7:03   7:13   7:23   7:33   7:48   8:03   8:23 13:43 14:03 14:23
7   4:44   5:04   5:14   5:24   5:34   5:44   5:54   6:04   6:14   6:24   6:34   6:44   6:54   7:04   7:14   7:24   7:34   7:49   8:04   8:24 13:44 14:04 14:24
7   4:47   5:07   5:17   5:27   5:38   5:48   5:58   6:08   6:18   6:28   6:38   6:48   6:58   7:08   7:18   7:28   7:38   7:53   8:08   8:28 13:48 14:08 14:28

x 7   4:49   5:09   5:19   5:29   5:40   5:50   6:00   6:10   6:20   6:30   6:40   6:50   7:00   7:10   7:20   7:30   7:40   7:55   8:10   8:30 13:50 14:10 14:30
x 7   4:50   5:10   5:20   5:30   5:41   5:51   6:01   6:11   6:21   6:31   6:41   6:51   7:01   7:11   7:21   7:31   7:41   7:56   8:11   8:31 13:51 14:11 14:31

7   4:52   5:12   5:22   5:32   5:43   5:53   6:03   6:13   6:23   6:33   6:43   6:53   7:03   7:13   7:23   7:33   7:43   7:58   8:13   8:33 13:53 14:13 14:33
x 6,7   4:55   5:15   5:25   5:35   5:46   5:56   6:06   6:16   6:26   6:36   6:46   6:56   7:06   7:16   7:26   7:36   7:46   8:01   8:16   8:36 13:56 14:16 14:36

0   5:30   5:50   6:00   6:15   6:26   6:36   6:46   6:56   7:06   7:16   7:26   7:36   7:46   7:56   8:06   8:16   8:26   8:41   8:56   9:16 14:33 14:53 15:13
0   5:32   5:52   6:02   6:17   6:28   6:38   6:48   6:58   7:08   7:18   7:28   7:38   7:48   7:58   8:08   8:18   8:28   8:43   8:58   9:18 14:35 14:55 15:15

 Opaný smr 48 50 52 54 56 58 60 62
 Pokraování        

7 14:25 16:05
7 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50

x 7 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51
7 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52
7 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55
7 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57
7 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00
7 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03
7 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04
7 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08

x 7 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10
x 7 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11

7 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13
x 6,7 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16

0 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53
0 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55

 na znamení
 jede v pracovních dnech
 Spoj zajišuje nízkopodlažní vozidlo.
 zastávka je v provozu pouze pro výstup
 zastávka s možností pestupu na železniní dopravu

Graf.: T2044     Chron.: 16     Zast.: 9734/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Platnost:

 Dopravce: ARRIVA STEDNÍ ECHY s.r.o.



Píbram,Školní III.poliklinika
Píbram,sídl.II.poliklinika

100393 Praha,Smíchovské nádraží - Píbram,Bez.Hory,rozc.Zdabo

Píbram,Nová Hospoda
Dubno,rest.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 13.12.2020

# PÍBRAM,BEZ.HORY,ROZC.ZDABO
PÍBRAM,DRKOLNOV,PODBRDSKÁ
Píbram,Drkolnov,Nemocnice
Píbram,Zdabo,Nemocnice
Píbram,Školní kruhový objezd

Drásov,Skalka VII.
Praha,Lihovar
PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ

PID
pásmo
tarifní

Píbram,Hoejší Obora
Píbram,Dolejší Obora
Píbram,Jiráskovy sady
Píbram,Stadion Horymír

pásmo

# PÍBRAM,BEZ.HORY,ROZC.ZDABO
PÍBRAM,DRKOLNOV,PODBRDSKÁ
Píbram,Drkolnov,Nemocnice
Píbram,Zdabo,Nemocnice
Píbram,Školní kruhový objezd

Drásov,Skalka VII.
Praha,Lihovar
PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ

PID

Píbram,Školní III.poliklinika
Píbram,sídl.II.poliklinika
Píbram,Hoejší Obora
Píbram,Dolejší Obora
Píbram,Jiráskovy sady
Píbram,Stadion Horymír




tarifní

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.


x



Píbram,Nová Hospoda
Dubno,rest.

Platí Smluvní pepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se poítá jako 4 tarifní pásma.



Jízdní řády autobusů, vlaků 
i spojů městské hromadné 
dopravy můžete vyhledat 

na www.idos.cz nebo 
na www.portal.jizdnirady.cz.



29Třemšínské listy - leden 2021

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45
                    
        

0   5:15   5:35   5:55   6:30   6:35   6:45   7:00   7:05   7:15   7:35   7:55   8:05   8:15   8:35   8:35   8:55   9:05   9:15   9:20   9:35   9:35   9:55
0   5:17   5:37   5:57   6:32   6:37   6:47   7:02   7:07   7:17   7:37   7:57   8:07   8:17   8:37   8:37   8:57   9:07   9:17   9:22   9:37   9:37   9:57

x 5   5:42   6:04   6:24   6:59   7:04   7:14   7:29   7:34   7:44   8:04   8:24   8:34   8:44   9:04   9:04   9:24   9:34   9:44   9:49 10:04 10:04 10:24
x 5   5:43   6:05   6:25   7:00   7:05   7:15   7:30   7:35   7:45   8:05   8:25   8:35   8:45   9:05   9:05   9:25   9:35   9:45   9:50 10:05 10:05 10:25

5   5:46   6:08   6:28   7:03   7:08   7:18   7:33   7:38   7:48   8:08   8:28   8:38   8:48   9:08   9:08   9:28   9:38   9:48   9:53 10:08 10:08 10:28
5   5:50   6:12   6:32   6:52   7:07   7:12   7:22   7:37   7:42   7:52   8:12   8:32   8:42   8:52   9:12   9:12   9:32   9:42   9:52   9:57 10:12 10:12 10:32

x 5   5:52   6:14   6:34   6:54   7:09   7:14   7:24   7:39   7:44   7:54   8:14   8:34   8:44   8:54   9:14   9:14   9:34   9:44   9:54   9:59 10:14 10:14 10:34
x 6,7   5:59   6:21   6:41   7:01   7:16   7:21   7:31   7:46   7:51   8:01   8:21   8:41   8:51   9:01   9:21   9:21   9:41   9:51 10:01 10:06 10:21 10:21 10:41

7   6:02   6:24   6:44   7:04   7:19   7:24   7:34   7:49   7:54   8:04   8:24   8:44   8:54   9:04   9:24   9:24   9:44   9:54 10:04 10:09 10:24 10:24 10:44
x 7   6:03   6:25   6:45   7:05   7:20   7:25   7:35   7:50   7:55   8:05   8:25   8:45   8:55   9:05   9:25   9:25   9:45   9:55 10:05 10:10 10:25 10:25 10:45
x 7   6:05   6:27   6:47   7:07   7:22   7:27   7:37   7:52   7:57   8:07   8:27   8:47   8:57   9:07   9:27   9:27   9:47   9:57 10:07 10:12 10:27 10:27 10:47
x 7   6:06   6:28   6:48   7:08   7:23   7:28   7:38   7:53   7:58   8:08   8:28   8:48   8:58   9:08   9:28   9:28   9:48   9:58 10:08 10:13 10:28 10:28 10:48
x 7   6:07   6:29   6:49   7:09   7:24   7:29   7:39   7:54   7:59   8:09   8:29   8:49   8:59   9:09   9:29   9:29   9:49   9:59 10:09 10:14 10:29 10:29 10:49

7   6:09   6:31   6:51   7:11   7:26   7:31   7:41   7:56   8:01   8:11   8:31   8:51   9:01   9:11   9:31   9:31   9:51 10:01 10:11 10:16 10:31 10:31 10:51
7   6:12   6:34   6:54   7:14   7:29   7:34   7:44   7:59   8:04   8:14   8:34   8:54   9:04   9:14   9:34   9:34   9:54 10:04 10:14 10:19 10:34 10:34 10:54
7   6:13   6:35   6:55   7:15   7:30   7:35   7:45   8:00   8:05   8:15   8:35   8:55   9:05   9:15   9:35   9:35   9:55 10:05 10:15 10:20 10:35 10:35 10:55
7   6:15   6:37   6:57   7:17   7:32   7:37   7:47   8:02   8:07   8:17   8:37   8:57   9:07   9:17   9:37   9:37   9:57 10:07 10:17 10:22 10:37 10:37 10:57
7   6:17   6:39   6:59   7:19   7:34   7:39   7:49   8:04   8:09   8:19   8:39   8:59   9:09   9:19   9:39   9:39   9:59 10:09 10:19 10:24 10:39 10:39 10:59
7   6:19   6:41   7:01   7:21   7:36   7:41   7:51   8:06   8:11   8:21   8:41   9:01   9:11   9:21   9:41   9:41 10:01 10:11 10:21 10:26 10:41 10:41 11:01
7   6:20   6:42   7:02   7:22   7:37   7:42   7:52   8:07   8:12   8:22   8:42   9:02   9:12   9:22   9:42   9:42 10:02 10:12 10:22 10:27 10:42 10:42 11:02

x 7   6:21   6:43   7:03   7:23   7:38   7:43   7:53   8:08   8:13   8:23   8:43   9:03   9:13   9:23   9:43   9:43 10:03 10:13 10:23 10:28 10:43 10:43 11:03
7   6:22   6:44   7:04   7:24   7:39   7:44   7:54   8:09   8:14   8:24   8:44   9:04   9:14   9:24   9:44   9:44 10:04 10:14 10:24 10:29 10:44 10:44 11:04
7   9:07   9:17   9:27 10:07 10:17 10:27 10:32

47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79 81 83 85 87 89 91
 Pokraování                    

         
0 10:05 10:15 10:35 10:55 11:05 11:15 11:35 11:55 12:05 12:15 12:35 12:55 13:05 13:15 13:35 13:35 13:55 14:05 14:15 14:35 14:35 14:55 15:05
0 10:07 10:17 10:37 10:57 11:07 11:17 11:37 11:57 12:07 12:17 12:37 12:57 13:07 13:17 13:37 13:37 13:57 14:07 14:17 14:37 14:37 14:57 15:07

x 5 10:34 10:44 11:04 11:24 11:34 11:44 12:04 12:24 12:34 12:44 13:04 13:24 13:34 13:44 14:04 14:04 14:24 14:34 14:44 15:04 15:04 15:24 15:34
x 5 10:35 10:45 11:05 11:25 11:35 11:45 12:05 12:25 12:35 12:45 13:05 13:25 13:35 13:45 14:05 14:05 14:25 14:35 14:45 15:05 15:05 15:25 15:35

5 10:38 10:48 11:08 11:28 11:38 11:48 12:08 12:28 12:38 12:48 13:08 13:28 13:38 13:48 14:08 14:08 14:28 14:38 14:48 15:08 15:08 15:28 15:38
5 10:42 10:52 11:12 11:32 11:42 11:52 12:12 12:32 12:42 12:52 13:12 13:32 13:42 13:52 14:12 14:12 14:32 14:42 14:52 15:12 15:12 15:32 15:42

x 5 10:44 10:54 11:14 11:34 11:44 11:54 12:14 12:34 12:44 12:54 13:14 13:34 13:44 13:54 14:14 14:14 14:34 14:44 14:54 15:14 15:14 15:34 15:44
x 6,7 10:51 11:01 11:21 11:41 11:51 12:01 12:21 12:41 12:51 13:01 13:21 13:41 13:51 14:01 14:21 14:21 14:41 14:51 15:01 15:21 15:21 15:41 15:51

7 10:54 11:04 11:24 11:44 11:54 12:04 12:24 12:44 12:54 13:04 13:24 13:44 13:54 14:04 14:24 14:24 14:44 14:54 15:04 15:24 15:24 15:44 15:54
x 7 10:55 11:05 11:25 11:45 11:55 12:05 12:25 12:45 12:55 13:05 13:25 13:45 13:55 14:05 14:25 14:25 14:45 14:55 15:05 15:25 15:25 15:45 15:55
x 7 10:57 11:07 11:27 11:47 11:57 12:07 12:27 12:47 12:57 13:07 13:27 13:47 13:57 14:07 14:27 14:27 14:47 14:57 15:07 15:27 15:27 15:47 15:57
x 7 10:58 11:08 11:28 11:48 11:58 12:08 12:28 12:48 12:58 13:08 13:28 13:48 13:58 14:08 14:28 14:28 14:48 14:58 15:08 15:28 15:28 15:48 15:58
x 7 10:59 11:09 11:29 11:49 11:59 12:09 12:29 12:49 12:59 13:09 13:29 13:49 13:59 14:09 14:29 14:29 14:49 14:59 15:09 15:29 15:29 15:49 15:59

7 11:01 11:11 11:31 11:51 12:01 12:11 12:31 12:51 13:01 13:11 13:31 13:51 14:01 14:11 14:31 14:31 14:51 15:01 15:11 15:31 15:31 15:51 16:01
7 11:04 11:14 11:34 11:54 12:04 12:14 12:34 12:54 13:04 13:14 13:34 13:54 14:04 14:14 14:34 14:34 14:54 15:04 15:14 15:34 15:34 15:54 16:04
7 11:05 11:15 11:35 11:55 12:05 12:15 12:35 12:55 13:05 13:15 13:35 13:55 14:05 14:15 14:35 14:35 14:55 15:05 15:15 15:35 15:35 15:55 16:05
7 11:07 11:17 11:37 11:57 12:07 12:17 12:37 12:57 13:07 13:17 13:37 13:57 14:07 14:17 14:37 14:37 14:57 15:07 15:17 15:37 15:37 15:57 16:07
7 11:09 11:19 11:39 11:59 12:09 12:19 12:39 12:59 13:09 13:19 13:39 13:59 14:09 14:19 14:39 14:39 14:59 15:09 15:19 15:39 15:39 15:59 16:09
7 11:11 11:21 11:41 12:01 12:11 12:21 12:41 13:01 13:11 13:21 13:41 14:01 14:11 14:21 14:41 14:41 15:01 15:11 15:21 15:41 15:41 16:01 16:11
7 11:12 11:22 11:42 12:02 12:12 12:22 12:42 13:02 13:12 13:22 13:42 14:02 14:12 14:22 14:42 14:42 15:02 15:12 15:22 15:42 15:42 16:02 16:12

x 7 11:13 11:23 11:43 12:03 12:13 12:23 12:43 13:03 13:13 13:23 13:43 14:03 14:13 14:23 14:43 14:43 15:03 15:13 15:23 15:43 15:43 16:03 16:13
7 11:14 11:24 11:44 12:04 12:14 12:24 12:44 13:04 13:14 13:24 13:44 14:04 14:14 14:24 14:44 14:44 15:04 15:14 15:24 15:44 15:44 16:04 16:14
7 11:17 13:07 13:47 14:17 14:27 14:47 15:07 15:17 15:47 16:17
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PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ
Praha,Lihovar
Dobíš,Kodetka
Dobíš,Prmyslová zóna
Dobíš,Vtrník
Dobíš,nám.
Dobíš,Lom

Píbram,Školní III.poliklinika
Píbram,Školní kruhový objezd
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tarifní
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PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ
Praha,Lihovar
Dobíš,Kodetka
Dobíš,Prmyslová zóna

Píbram,Zdabo,Nemocnice
Píbram,Drkolnov,Nemocnice
PÍBRAM,DRKOLNOV,PODBRDSKÁ

# PÍBRAM,BEZ.HORY,ROZC.ZDABO

Dobíš,Vtrník
Dobíš,nám.
Dobíš,Lom
Dubenec,Skalka I.
Dubno,rest.
Dubno,ObÚ

PÍBRAM,DRKOLNOV,PODBRDSKÁ

Píbram,Nová Hospoda
Píbram,Stadion Horymír
Píbram,Sevastopolské nám.
Píbram,Jiráskovy sady
Píbram,aut.nádr.
Píbram,s.armády

# PÍBRAM,BEZ.HORY,ROZC.ZDABO

PID

tarifní

Pokraování seznamu spoj na stránce 2 / 3Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Píbram,sídl.II.poliklinika
Píbram,Školní III.poliklinika
Píbram,Školní kruhový objezd
Píbram,Zdabo,Nemocnice
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93 95 97 99 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137
 Pokraování ze str. 1/3                       

     
0 15:15 15:35 15:35 15:55 16:05 16:15 16:35 16:35 16:55 17:05 17:15 17:35 17:35 17:55 18:05 18:15 18:35 18:35 18:55 19:05 19:15 19:20 19:35
0 15:17 15:37 15:37 15:57 16:07 16:17 16:37 16:37 16:57 17:07 17:17 17:37 17:37 17:57 18:07 18:17 18:37 18:37 18:57 19:07 19:17 19:22 19:37

x 5 15:44 16:04 16:04 16:24 16:34 16:44 17:04 17:04 17:24 17:34 17:44 18:04 18:04 18:24 18:34 18:44 19:04 19:04 19:24 19:34 19:44 19:49 20:04
x 5 15:45 16:05 16:05 16:25 16:35 16:45 17:05 17:05 17:25 17:35 17:45 18:05 18:05 18:25 18:35 18:45 19:05 19:05 19:25 19:35 19:45 19:50 20:05

5 15:48 16:08 16:08 16:28 16:38 16:48 17:08 17:08 17:28 17:38 17:48 18:08 18:08 18:28 18:38 18:48 19:08 19:08 19:28 19:38 19:48 19:53 20:08
5 15:52 16:12 16:12 16:32 16:42 16:52 17:12 17:12 17:32 17:42 17:52 18:12 18:12 18:32 18:42 18:52 19:12 19:12 19:32 19:42 19:52 19:57 20:12

x 5 15:54 16:14 16:14 16:34 16:44 16:54 17:14 17:14 17:34 17:44 17:54 18:14 18:14 18:34 18:44 18:54 19:14 19:14 19:34 19:44 19:54 19:59 20:14
x 6,7 16:01 16:21 16:21 16:41 16:51 17:01 17:21 17:21 17:41 17:51 18:01 18:21 18:21 18:41 18:51 19:01 19:21 19:21 19:41 19:51 20:01 20:06 20:21

7 16:04 16:24 16:24 16:44 16:54 17:04 17:24 17:24 17:44 17:54 18:04 18:24 18:24 18:44 18:54 19:04 19:24 19:24 19:44 19:54 20:04 20:09 20:24
x 7 16:05 16:25 16:25 16:45 16:55 17:05 17:25 17:25 17:45 17:55 18:05 18:25 18:25 18:45 18:55 19:05 19:25 19:25 19:45 19:55 20:05 20:10 20:25
x 7 16:07 16:27 16:27 16:47 16:57 17:07 17:27 17:27 17:47 17:57 18:07 18:27 18:27 18:47 18:57 19:07 19:27 19:27 19:47 19:57 20:07 20:12 20:27
x 7 16:08 16:28 16:28 16:48 16:58 17:08 17:28 17:28 17:48 17:58 18:08 18:28 18:28 18:48 18:58 19:08 19:28 19:28 19:48 19:58 20:08 20:13 20:28
x 7 16:09 16:29 16:29 16:49 16:59 17:09 17:29 17:29 17:49 17:59 18:09 18:29 18:29 18:49 18:59 19:09 19:29 19:29 19:49 19:59 20:09 20:14 20:29

7 16:11 16:31 16:31 16:51 17:01 17:11 17:31 17:31 17:51 18:01 18:11 18:31 18:31 18:51 19:01 19:11 19:31 19:31 19:51 20:01 20:11 20:16 20:31
7 16:14 16:34 16:34 16:54 17:04 17:14 17:34 17:34 17:54 18:04 18:14 18:34 18:34 18:54 19:04 19:14 19:34 19:34 19:54 20:04 20:14 20:19 20:34
7 16:15 16:35 16:35 16:55 17:05 17:15 17:35 17:35 17:55 18:05 18:15 18:35 18:35 18:55 19:05 19:15 19:35 19:35 19:55 20:05 20:15 20:20 20:35
7 16:17 16:37 16:37 16:57 17:07 17:17 17:37 17:37 17:57 18:07 18:17 18:37 18:37 18:57 19:07 19:17 19:37 19:37 19:57 20:07 20:17 20:22 20:37
7 16:19 16:39 16:39 16:59 17:09 17:19 17:39 17:39 17:59 18:09 18:19 18:39 18:39 18:59 19:09 19:19 19:39 19:39 19:59 20:09 20:19 20:24 20:39
7 16:21 16:41 16:41 17:01 17:11 17:21 17:41 17:41 18:01 18:11 18:21 18:41 18:41 19:01 19:11 19:21 19:41 19:41 20:01 20:11 20:21 20:26 20:41
7 16:22 16:42 16:42 17:02 17:12 17:22 17:42 17:42 18:02 18:12 18:22 18:42 18:42 19:02 19:12 19:22 19:42 19:42 20:02 20:12 20:22 20:27 20:42

x 7 16:23 16:43 16:43 17:03 17:13 17:23 17:43 17:43 18:03 18:13 18:23 18:43 18:43 19:03 19:13 19:23 19:43 19:43 20:03 20:13 20:23 20:28 20:43
7 16:24 16:44 16:44 17:04 17:14 17:24 17:44 17:44 18:04 18:14 18:24 18:44 18:44 19:04 19:14 19:24 19:44 19:44 20:04 20:14 20:24 20:29 20:44
7 16:47 17:07 17:47 18:47 19:07 19:47 20:17 20:27

139 141 143 145 147 149 151 153 155 157
 Pokraování        

     
0 19:35 19:55 20:05 20:15 20:20 20:35 20:35 21:05 21:35 22:45
0 19:37 19:57 20:07 20:17 20:22 20:37 20:37 21:07 21:37 22:47

x 5 20:04 20:24 20:34 20:44 20:49 21:04 21:04 21:32 22:02 23:12
x 5 20:05 20:25 20:35 20:45 20:50 21:05 21:05 21:33 22:03 23:13

5 20:08 20:28 20:38 20:48 20:53 21:08 21:08 21:36 22:06 23:16
5 20:12 20:32 20:42 20:52 20:57 21:12 21:12 21:40 22:10 23:20

x 5 20:14 20:34 20:44 20:54 20:59 21:14 21:14 21:42 22:12 23:22
x 6,7 20:21 20:41 20:51 21:01 21:06 21:21 21:21 21:49 22:19 23:29

7 20:24 20:44 20:54 21:04 21:09 21:24 21:24 21:52 22:22 23:32
x 7 20:25 20:45 20:55 21:05 21:10 21:25 21:25 21:53 22:23 23:33
x 7 20:27 20:47 20:57 21:07 21:12 21:27 21:27 21:55 22:25 23:35
x 7 20:28 20:48 20:58 21:08 21:13 21:28 21:28 21:56 22:26 23:36
x 7 20:29 20:49 20:59 21:09 21:14 21:29 21:29 21:57 22:27 23:37

7 20:31 20:51 21:01 21:10 21:15 21:30 21:30 21:58 22:28 23:38
7 20:34 20:54 21:04 21:13 21:18 21:33 21:33 22:01 22:31 23:41
7 20:35 20:55 21:05 21:14 21:19 21:34 21:34 22:02 22:32 23:42
7 20:37 20:57 21:06 21:15 21:20 21:35 21:35 22:03 22:33 23:43
7 20:39 20:59 21:08 21:17 21:22 21:37 21:37 22:05 22:35 23:45
7 20:41 21:01 21:10 21:19 21:24 21:39 21:39 22:07 22:37 23:47
7 20:42 21:02 21:11 21:20 21:25 21:40 21:40 22:08 22:38 23:48

x 7 20:43 21:03 21:12 21:21 21:26 21:41 21:41 22:09 22:39 23:49
7 20:44 21:04 21:13 21:22 21:27 21:42 21:42 22:10 22:40 23:50
7 20:47 21:06 21:15 21:29 21:44 22:12 23:52

Graf.: T2046,T2047,T2047     Chron.: 7     Zast.: 458/16     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

100395 Praha,Smíchovské nádraží - Píbram,Bez.Hory,rozc.Zdabo Platnost:

 Dopravce: ARRIVA STEDNÍ ECHY s.r.o.



Stránka 2 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 13.12.2020

PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ
Praha,Lihovar
Dobíš,Kodetka
Dobíš,Prmyslová zóna
Dobíš,Vtrník
Dobíš,nám.
Dobíš,Lom
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Píbram,Nová Hospoda
Píbram,Stadion Horymír
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Píbram,Jiráskovy sady
Píbram,aut.nádr.
Píbram,s.armády
Píbram,sídl.II.poliklinika

tarifní

pásmo

PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ
Praha,Lihovar
Dobíš,Kodetka
Dobíš,Prmyslová zóna

Píbram,Zdabo,Nemocnice
Píbram,Drkolnov,Nemocnice
PÍBRAM,DRKOLNOV,PODBRDSKÁ

# PÍBRAM,BEZ.HORY,ROZC.ZDABO

Dobíš,Vtrník
Dobíš,nám.
Dobíš,Lom
Dubenec,Skalka I.
Dubno,rest.
Dubno,ObÚ

PÍBRAM,DRKOLNOV,PODBRDSKÁ

Píbram,Nová Hospoda
Píbram,Stadion Horymír
Píbram,Sevastopolské nám.
Píbram,Jiráskovy sady
Píbram,aut.nádr.
Píbram,s.armády

# PÍBRAM,BEZ.HORY,ROZC.ZDABO

PID

tarifní

Pokraování poznámek na stránce 3 / 3

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Píbram,sídl.II.poliklinika
Píbram,Školní III.poliklinika
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93 95 97 99 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137
 Pokraování ze str. 1/3                       

     
0 15:15 15:35 15:35 15:55 16:05 16:15 16:35 16:35 16:55 17:05 17:15 17:35 17:35 17:55 18:05 18:15 18:35 18:35 18:55 19:05 19:15 19:20 19:35
0 15:17 15:37 15:37 15:57 16:07 16:17 16:37 16:37 16:57 17:07 17:17 17:37 17:37 17:57 18:07 18:17 18:37 18:37 18:57 19:07 19:17 19:22 19:37

x 5 15:44 16:04 16:04 16:24 16:34 16:44 17:04 17:04 17:24 17:34 17:44 18:04 18:04 18:24 18:34 18:44 19:04 19:04 19:24 19:34 19:44 19:49 20:04
x 5 15:45 16:05 16:05 16:25 16:35 16:45 17:05 17:05 17:25 17:35 17:45 18:05 18:05 18:25 18:35 18:45 19:05 19:05 19:25 19:35 19:45 19:50 20:05

5 15:48 16:08 16:08 16:28 16:38 16:48 17:08 17:08 17:28 17:38 17:48 18:08 18:08 18:28 18:38 18:48 19:08 19:08 19:28 19:38 19:48 19:53 20:08
5 15:52 16:12 16:12 16:32 16:42 16:52 17:12 17:12 17:32 17:42 17:52 18:12 18:12 18:32 18:42 18:52 19:12 19:12 19:32 19:42 19:52 19:57 20:12

x 5 15:54 16:14 16:14 16:34 16:44 16:54 17:14 17:14 17:34 17:44 17:54 18:14 18:14 18:34 18:44 18:54 19:14 19:14 19:34 19:44 19:54 19:59 20:14
x 6,7 16:01 16:21 16:21 16:41 16:51 17:01 17:21 17:21 17:41 17:51 18:01 18:21 18:21 18:41 18:51 19:01 19:21 19:21 19:41 19:51 20:01 20:06 20:21

7 16:04 16:24 16:24 16:44 16:54 17:04 17:24 17:24 17:44 17:54 18:04 18:24 18:24 18:44 18:54 19:04 19:24 19:24 19:44 19:54 20:04 20:09 20:24
x 7 16:05 16:25 16:25 16:45 16:55 17:05 17:25 17:25 17:45 17:55 18:05 18:25 18:25 18:45 18:55 19:05 19:25 19:25 19:45 19:55 20:05 20:10 20:25
x 7 16:07 16:27 16:27 16:47 16:57 17:07 17:27 17:27 17:47 17:57 18:07 18:27 18:27 18:47 18:57 19:07 19:27 19:27 19:47 19:57 20:07 20:12 20:27
x 7 16:08 16:28 16:28 16:48 16:58 17:08 17:28 17:28 17:48 17:58 18:08 18:28 18:28 18:48 18:58 19:08 19:28 19:28 19:48 19:58 20:08 20:13 20:28
x 7 16:09 16:29 16:29 16:49 16:59 17:09 17:29 17:29 17:49 17:59 18:09 18:29 18:29 18:49 18:59 19:09 19:29 19:29 19:49 19:59 20:09 20:14 20:29

7 16:11 16:31 16:31 16:51 17:01 17:11 17:31 17:31 17:51 18:01 18:11 18:31 18:31 18:51 19:01 19:11 19:31 19:31 19:51 20:01 20:11 20:16 20:31
7 16:14 16:34 16:34 16:54 17:04 17:14 17:34 17:34 17:54 18:04 18:14 18:34 18:34 18:54 19:04 19:14 19:34 19:34 19:54 20:04 20:14 20:19 20:34
7 16:15 16:35 16:35 16:55 17:05 17:15 17:35 17:35 17:55 18:05 18:15 18:35 18:35 18:55 19:05 19:15 19:35 19:35 19:55 20:05 20:15 20:20 20:35
7 16:17 16:37 16:37 16:57 17:07 17:17 17:37 17:37 17:57 18:07 18:17 18:37 18:37 18:57 19:07 19:17 19:37 19:37 19:57 20:07 20:17 20:22 20:37
7 16:19 16:39 16:39 16:59 17:09 17:19 17:39 17:39 17:59 18:09 18:19 18:39 18:39 18:59 19:09 19:19 19:39 19:39 19:59 20:09 20:19 20:24 20:39
7 16:21 16:41 16:41 17:01 17:11 17:21 17:41 17:41 18:01 18:11 18:21 18:41 18:41 19:01 19:11 19:21 19:41 19:41 20:01 20:11 20:21 20:26 20:41
7 16:22 16:42 16:42 17:02 17:12 17:22 17:42 17:42 18:02 18:12 18:22 18:42 18:42 19:02 19:12 19:22 19:42 19:42 20:02 20:12 20:22 20:27 20:42

x 7 16:23 16:43 16:43 17:03 17:13 17:23 17:43 17:43 18:03 18:13 18:23 18:43 18:43 19:03 19:13 19:23 19:43 19:43 20:03 20:13 20:23 20:28 20:43
7 16:24 16:44 16:44 17:04 17:14 17:24 17:44 17:44 18:04 18:14 18:24 18:44 18:44 19:04 19:14 19:24 19:44 19:44 20:04 20:14 20:24 20:29 20:44
7 16:47 17:07 17:47 18:47 19:07 19:47 20:17 20:27

139 141 143 145 147 149 151 153 155 157
 Pokraování        

     
0 19:35 19:55 20:05 20:15 20:20 20:35 20:35 21:05 21:35 22:45
0 19:37 19:57 20:07 20:17 20:22 20:37 20:37 21:07 21:37 22:47

x 5 20:04 20:24 20:34 20:44 20:49 21:04 21:04 21:32 22:02 23:12
x 5 20:05 20:25 20:35 20:45 20:50 21:05 21:05 21:33 22:03 23:13

5 20:08 20:28 20:38 20:48 20:53 21:08 21:08 21:36 22:06 23:16
5 20:12 20:32 20:42 20:52 20:57 21:12 21:12 21:40 22:10 23:20

x 5 20:14 20:34 20:44 20:54 20:59 21:14 21:14 21:42 22:12 23:22
x 6,7 20:21 20:41 20:51 21:01 21:06 21:21 21:21 21:49 22:19 23:29

7 20:24 20:44 20:54 21:04 21:09 21:24 21:24 21:52 22:22 23:32
x 7 20:25 20:45 20:55 21:05 21:10 21:25 21:25 21:53 22:23 23:33
x 7 20:27 20:47 20:57 21:07 21:12 21:27 21:27 21:55 22:25 23:35
x 7 20:28 20:48 20:58 21:08 21:13 21:28 21:28 21:56 22:26 23:36
x 7 20:29 20:49 20:59 21:09 21:14 21:29 21:29 21:57 22:27 23:37

7 20:31 20:51 21:01 21:10 21:15 21:30 21:30 21:58 22:28 23:38
7 20:34 20:54 21:04 21:13 21:18 21:33 21:33 22:01 22:31 23:41
7 20:35 20:55 21:05 21:14 21:19 21:34 21:34 22:02 22:32 23:42
7 20:37 20:57 21:06 21:15 21:20 21:35 21:35 22:03 22:33 23:43
7 20:39 20:59 21:08 21:17 21:22 21:37 21:37 22:05 22:35 23:45
7 20:41 21:01 21:10 21:19 21:24 21:39 21:39 22:07 22:37 23:47
7 20:42 21:02 21:11 21:20 21:25 21:40 21:40 22:08 22:38 23:48

x 7 20:43 21:03 21:12 21:21 21:26 21:41 21:41 22:09 22:39 23:49
7 20:44 21:04 21:13 21:22 21:27 21:42 21:42 22:10 22:40 23:50
7 20:47 21:06 21:15 21:29 21:44 22:12 23:52

Graf.: T2046,T2047,T2047     Chron.: 7     Zast.: 458/16     Šabl.: ROPID|A4L|7|S
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PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ
Praha,Lihovar
Dobíš,Kodetka
Dobíš,Prmyslová zóna
Dobíš,Vtrník
Dobíš,nám.
Dobíš,Lom

Píbram,Školní III.poliklinika
Píbram,Školní kruhový objezd

Dubenec,Skalka I.
Dubno,rest.
Dubno,ObÚ
Píbram,Nová Hospoda
Píbram,Stadion Horymír
Píbram,Sevastopolské nám.

PID
pásmo

Píbram,Jiráskovy sady
Píbram,aut.nádr.
Píbram,s.armády
Píbram,sídl.II.poliklinika

tarifní

pásmo

PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ
Praha,Lihovar
Dobíš,Kodetka
Dobíš,Prmyslová zóna

Píbram,Zdabo,Nemocnice
Píbram,Drkolnov,Nemocnice
PÍBRAM,DRKOLNOV,PODBRDSKÁ

# PÍBRAM,BEZ.HORY,ROZC.ZDABO

Dobíš,Vtrník
Dobíš,nám.
Dobíš,Lom
Dubenec,Skalka I.
Dubno,rest.
Dubno,ObÚ

PÍBRAM,DRKOLNOV,PODBRDSKÁ

Píbram,Nová Hospoda
Píbram,Stadion Horymír
Píbram,Sevastopolské nám.
Píbram,Jiráskovy sady
Píbram,aut.nádr.
Píbram,s.armády

# PÍBRAM,BEZ.HORY,ROZC.ZDABO

PID

tarifní

Pokraování poznámek na stránce 3 / 3

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Píbram,sídl.II.poliklinika
Píbram,Školní III.poliklinika
Píbram,Školní kruhový objezd
Píbram,Zdabo,Nemocnice
Píbram,Drkolnov,Nemocnice
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 na znamení
 jede v pracovních dnech
 jede v sobotu
 jede v nedli a ve státem uznané svátky
 Spoj zajišuje nízkopodlažní vozidlo.
 nejede 24.12.
 nejede 25.12., 26.12. a 1.1.
 nejede 24.12., 2.4., 1.5. a 8.5.
 zastávka s možností pestupu na železniní dopravu
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Platí Smluvní pepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se poítá jako 4 tarifní pásma.
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x



Platí Smluvní pepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se poítá jako 4 tarifní pásma.





Třemšínské listy - leden 202130

 Opaný smr 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46
                     
          

7   3:45   4:15   4:15   4:35   4:50   4:55   5:05   5:20   5:25   5:35   5:50   5:55   6:05   6:20   6:25   6:50   6:55
7   3:50   4:20   4:20   4:40   4:55   5:00   5:10   5:25   5:30   5:40   5:55   6:00   6:10   6:25   6:30   6:40   6:55   7:00   7:10   7:25   7:30   7:40   8:00

x 7   3:51   4:21   4:21   4:41   4:56   5:01   5:11   5:26   5:31   5:41   5:56   6:01   6:11   6:26   6:31   6:41   6:56   7:01   7:11   7:26   7:31   7:41   8:01
7   3:52   4:22   4:22   4:42   4:57   5:02   5:12   5:27   5:32   5:42   5:57   6:02   6:12   6:27   6:32   6:42   6:57   7:02   7:12   7:27   7:32   7:42   8:02
7   3:55   4:25   4:25   4:45   5:00   5:05   5:15   5:30   5:35   5:45   6:00   6:05   6:15   6:30   6:35   6:45   7:00   7:05   7:15   7:30   7:35   7:45   8:05
7   3:57   4:27   4:27   4:47   5:02   5:07   5:17   5:32   5:37   5:47   6:02   6:07   6:17   6:32   6:37   6:47   7:02   7:07   7:17   7:32   7:37   7:47   8:07
7   4:00   4:30   4:30   4:50   5:05   5:10   5:20   5:35   5:40   5:50   6:05   6:10   6:20   6:35   6:40   6:50   7:05   7:10   7:20   7:35   7:40   7:50   8:10
7   4:03   4:33   4:33   4:53   5:08   5:13   5:23   5:38   5:43   5:53   6:08   6:13   6:23   6:38   6:43   6:53   7:08   7:13   7:23   7:38   7:43   7:53   8:13
7   4:04   4:34   4:34   4:54   5:09   5:14   5:24   5:39   5:44   5:54   6:09   6:14   6:24   6:39   6:44   6:54   7:09   7:14   7:24   7:39   7:44   7:54   8:14
7   4:07   4:37   4:37   4:57   5:12   5:17   5:27   5:43   5:48   5:58   6:13   6:18   6:28   6:43   6:48   6:58   7:13   7:18   7:28   7:43   7:48   7:58   8:18

x 7   4:09   4:39   4:39   4:59   5:14   5:19   5:29   5:45   5:50   6:00   6:15   6:20   6:30   6:45   6:50   7:00   7:15   7:20   7:30   7:45   7:50   8:00   8:20
x 7   4:10   4:40   4:40   5:00   5:15   5:20   5:30   5:46   5:51   6:01   6:16   6:21   6:31   6:46   6:51   7:01   7:16   7:21   7:31   7:46   7:51   8:01   8:21

7   4:12   4:42   4:42   5:02   5:17   5:22   5:32   5:48   5:53   6:03   6:18   6:23   6:33   6:48   6:53   7:03   7:18   7:23   7:33   7:48   7:53   8:03   8:23
x 6,7   4:15   4:45   4:45   5:05   5:20   5:25   5:35   5:51   5:56   6:06   6:21   6:26   6:36   6:51   6:56   7:06   7:21   7:26   7:36   7:51   7:56   8:06   8:26
x 5   4:23   4:53   4:53   5:13   5:28   5:33   5:44   6:00   6:05   6:15   6:30   6:35   6:45   7:00   7:05   7:15   7:30   7:35   7:45   8:00   8:05   8:15   8:35

5   4:26   4:56   4:56   5:16   5:31   5:38   5:49   6:05   6:10   6:20   6:35   6:40   6:50   7:05   7:10   7:20   7:35   7:40   7:50   8:05   8:10   8:20   8:40
5   4:28   4:58   4:58   5:18   5:34   5:41   5:52   6:08   6:13   6:23   6:38   6:43   6:53   7:08   7:13   7:23   7:38   7:43   7:53   8:08   8:13   8:23   8:43

x 5   4:30   5:00   5:00   5:20   5:36   5:43   5:54   6:10   6:15   6:25   6:40   6:45   6:55   7:10   7:15   7:25   7:40   7:45   7:55   8:10   8:15   8:25   8:45
x 5   4:31   5:01   5:01   5:21   5:37   5:44   5:55   6:11   6:16   6:26   6:41   6:46   6:56   7:11   7:16   7:26   7:41   7:46   7:56   8:11   8:16   8:26   8:46

0   4:58   5:28   5:28   5:48   6:07   6:14   6:25   6:41   6:46   6:56   7:11   7:16   7:26   7:41   7:46   7:56   8:11   8:16   8:26   8:41   8:46   8:56   9:16
0   5:00   5:30   5:30   5:50   6:09   6:16   6:27   6:43   6:48   6:58   7:13   7:18   7:28   7:43   7:48   7:58   8:13   8:18   8:28   8:43   8:48   8:58   9:18

 Opaný smr 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76 78 80 82 84 86 88 90 92
 Pokraování                      

      
7   8:10   8:15   9:35 10:25 11:25 12:15
7   8:15   8:20   8:30   8:40   9:00   9:00   9:20   9:30   9:40 10:00 10:00 10:20 10:30 10:40 11:00 11:00 11:20 11:30 11:40 12:00 12:20 12:30 12:40

x 7   8:16   8:21   8:31   8:41   9:01   9:01   9:21   9:31   9:41 10:01 10:01 10:21 10:31 10:41 11:01 11:01 11:21 11:31 11:41 12:01 12:21 12:31 12:41
7   8:17   8:22   8:32   8:42   9:02   9:02   9:22   9:32   9:42 10:02 10:02 10:22 10:32 10:42 11:02 11:02 11:22 11:32 11:42 12:02 12:22 12:32 12:42
7   8:20   8:25   8:35   8:45   9:05   9:05   9:25   9:35   9:45 10:05 10:05 10:25 10:35 10:45 11:05 11:05 11:25 11:35 11:45 12:05 12:25 12:35 12:45
7   8:22   8:27   8:37   8:47   9:07   9:07   9:27   9:37   9:47 10:07 10:07 10:27 10:37 10:47 11:07 11:07 11:27 11:37 11:47 12:07 12:27 12:37 12:47
7   8:25   8:30   8:40   8:50   9:10   9:10   9:30   9:40   9:50 10:10 10:10 10:30 10:40 10:50 11:10 11:10 11:30 11:40 11:50 12:10 12:30 12:40 12:50
7   8:28   8:33   8:43   8:53   9:13   9:13   9:33   9:43   9:53 10:13 10:13 10:33 10:43 10:53 11:13 11:13 11:33 11:43 11:53 12:13 12:33 12:43 12:53
7   8:29   8:34   8:44   8:54   9:14   9:14   9:34   9:44   9:54 10:14 10:14 10:34 10:44 10:54 11:14 11:14 11:34 11:44 11:54 12:14 12:34 12:44 12:54
7   8:33   8:38   8:48   8:58   9:18   9:18   9:38   9:48   9:58 10:18 10:18 10:38 10:48 10:58 11:18 11:18 11:38 11:48 11:58 12:18 12:38 12:48 12:58

x 7   8:35   8:40   8:50   9:00   9:20   9:20   9:40   9:50 10:00 10:20 10:20 10:40 10:50 11:00 11:20 11:20 11:40 11:50 12:00 12:20 12:40 12:50 13:00
x 7   8:36   8:41   8:51   9:01   9:21   9:21   9:41   9:51 10:01 10:21 10:21 10:41 10:51 11:01 11:21 11:21 11:41 11:51 12:01 12:21 12:41 12:51 13:01

7   8:38   8:43   8:53   9:03   9:23   9:23   9:43   9:53 10:03 10:23 10:23 10:43 10:53 11:03 11:23 11:23 11:43 11:53 12:03 12:23 12:43 12:53 13:03
x 6,7   8:41   8:46   8:56   9:06   9:26   9:26   9:46   9:56 10:06 10:26 10:26 10:46 10:56 11:06 11:26 11:26 11:46 11:56 12:06 12:26 12:46 12:56 13:06
x 5   8:50   8:55   9:05   9:15   9:35   9:35   9:55 10:05 10:15 10:35 10:35 10:55 11:05 11:15 11:35 11:35 11:55 12:05 12:15 12:35 12:55 13:05 13:15

5   8:55   9:00   9:10   9:20   9:40   9:40 10:00 10:10 10:20 10:40 10:40 11:00 11:10 11:20 11:40 11:40 12:00 12:10 12:20 12:40 13:00 13:10 13:20
5   8:58   9:03   9:13   9:23   9:43   9:43 10:03 10:13 10:23 10:43 10:43 11:03 11:13 11:23 11:43 11:43 12:03 12:13 12:23 12:43 13:03 13:13 13:23

x 5   9:00   9:05   9:15   9:25   9:45   9:45 10:05 10:15 10:25 10:45 10:45 11:05 11:15 11:25 11:45 11:45 12:05 12:15 12:25 12:45 13:05 13:15 13:25
x 5   9:01   9:06   9:16   9:26   9:46   9:46 10:06 10:16 10:26 10:46 10:46 11:06 11:16 11:26 11:46 11:46 12:06 12:16 12:26 12:46 13:06 13:16 13:26

0   9:31   9:36   9:46   9:56 10:16 10:16 10:36 10:46 10:56 11:16 11:16 11:36 11:46 11:56 12:16 12:16 12:36 12:46 12:56 13:16 13:36 13:46 13:56
0   9:33   9:38   9:48   9:58 10:18 10:18 10:38 10:48 10:58 11:18 11:18 11:38 11:48 11:58 12:18 12:18 12:38 12:48 12:58 13:18 13:38 13:48 13:58

Graf.: T2046,T2047,T2047     Chron.: 7     Zast.: 9734/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S
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# PÍBRAM,BEZ.HORY,ROZC.ZDABO
PÍBRAM,DRKOLNOV,PODBRDSKÁ
Píbram,Drkolnov,Nemocnice
Píbram,Zdabo,Nemocnice
Píbram,Školní kruhový objezd
Píbram,Školní III.poliklinika
Píbram,sídl.II.poliklinika

Dobíš,Prmyslová zóna
Dobíš,Kodetka

Píbram,Hoejší Obora
Píbram,Dolejší Obora
Píbram,Jiráskovy sady
Píbram,Stadion Horymír
Píbram,Nová Hospoda
Dubno,rest.

Praha,Lihovar
PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ

PID
pásmo
tarifní

pásmo

Drásov,Skalka VII.
Dobíš,Lom
Dobíš,nám.
Dobíš,Vtrník

# PÍBRAM,BEZ.HORY,ROZC.ZDABO
PÍBRAM,DRKOLNOV,PODBRDSKÁ
Píbram,Drkolnov,Nemocnice
Píbram,Zdabo,Nemocnice
Píbram,Školní kruhový objezd
Píbram,Školní III.poliklinika

Dobíš,nám.
Dobíš,Vtrník
Dobíš,Prmyslová zóna

Píbram,sídl.II.poliklinika
Píbram,Hoejší Obora
Píbram,Dolejší Obora
Píbram,Jiráskovy sady
Píbram,Stadion Horymír
Píbram,Nová Hospoda

Dobíš,Kodetka
Praha,Lihovar
PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ

PID

tarifní

Pokraování seznamu spoj na stránce 2 / 2Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Dubno,rest.
Drásov,Skalka VII.
Dobíš,Lom



 Opaný smr 94 96 98 100 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138
 Pokraování ze str. 1/2                  

          
7 13:15 13:35 13:55 14:25 14:55 15:15 15:35 15:55 16:25 17:25
7 13:00 13:20 13:30 13:40 14:00 14:00 14:20 14:30 14:40 15:00 15:20 15:30 15:40 16:00 16:20 16:30 16:40 17:00 17:30 18:00

x 7 13:01 13:21 13:31 13:41 14:01 14:01 14:21 14:31 14:41 15:01 15:21 15:31 15:41 16:01 16:21 16:31 16:41 17:01 17:31 18:01
7 13:02 13:22 13:32 13:42 14:02 14:02 14:22 14:32 14:42 15:02 15:22 15:32 15:42 16:02 16:22 16:32 16:42 17:02 17:32 18:02
7 13:05 13:25 13:35 13:45 14:05 14:05 14:25 14:35 14:45 15:05 15:25 15:35 15:45 16:05 16:25 16:35 16:45 17:05 17:35 18:05 18:20
7 13:07 13:27 13:37 13:47 14:07 14:07 14:27 14:37 14:47 15:07 15:27 15:37 15:47 16:07 16:27 16:37 16:47 17:07 17:37 18:07 18:22
7 13:10 13:30 13:40 13:50 14:10 14:10 14:30 14:40 14:50 15:10 15:30 15:40 15:50 16:10 16:10 16:30 16:40 16:50 17:10 17:40 17:55 18:10 18:25
7 13:13 13:33 13:43 13:53 14:13 14:13 14:33 14:43 14:53 15:13 15:33 15:43 15:53 16:13 16:13 16:33 16:43 16:53 17:13 17:43 17:58 18:13 18:28
7 13:14 13:34 13:44 13:54 14:14 14:14 14:34 14:44 14:54 15:14 15:34 15:44 15:54 16:14 16:14 16:34 16:44 16:54 17:14 17:44 17:59 18:14 18:29
7 13:18 13:38 13:48 13:58 14:18 14:18 14:38 14:48 14:58 15:18 15:38 15:48 15:58 16:18 16:18 16:38 16:48 16:58 17:18 17:48 18:03 18:18 18:33

x 7 13:20 13:40 13:50 14:00 14:20 14:20 14:40 14:50 15:00 15:20 15:40 15:50 16:00 16:20 16:20 16:40 16:50 17:00 17:20 17:50 18:05 18:20 18:35
x 7 13:21 13:41 13:51 14:01 14:21 14:21 14:41 14:51 15:01 15:21 15:41 15:51 16:01 16:21 16:21 16:41 16:51 17:01 17:21 17:51 18:06 18:21 18:36

7 13:23 13:43 13:53 14:03 14:23 14:23 14:43 14:53 15:03 15:23 15:43 15:53 16:03 16:23 16:23 16:43 16:53 17:03 17:23 17:53 18:08 18:23 18:38
x 6,7 13:26 13:46 13:56 14:06 14:26 14:26 14:46 14:56 15:06 15:26 15:46 15:56 16:06 16:26 16:26 16:46 16:56 17:06 17:26 17:56 18:11 18:26 18:41
x 5 13:35 13:55 14:05 14:15 14:35 14:35 14:55 15:05 15:15 15:35 15:55 16:05 16:15 16:35 16:35 16:55 17:05 17:15 17:35 18:05 18:20 18:35 18:50

5 13:40 14:00 14:10 14:20 14:40 14:40 15:00 15:10 15:20 15:40 16:00 16:10 16:20 16:40 16:40 17:00 17:10 17:20 17:40 18:10 18:25 18:40 18:55
5 13:43 14:03 14:13 14:23 14:43 14:43 15:03 15:13 15:23 15:43 16:03 16:13 16:23 16:43 16:43 17:03 17:13 17:23 17:43 18:13 18:28 18:43 18:58

x 5 13:45 14:05 14:15 14:25 14:45 14:45 15:05 15:15 15:25 15:45 16:05 16:15 16:25 16:45 16:45 17:05 17:15 17:25 17:45 18:15 18:30 18:45 19:00
x 5 13:46 14:06 14:16 14:26 14:46 14:46 15:06 15:16 15:26 15:46 16:06 16:16 16:26 16:46 16:46 17:06 17:16 17:26 17:46 18:16 18:31 18:46 19:01

0 14:16 14:36 14:46 14:56 15:16 15:16 15:36 15:46 15:56 16:16 16:36 16:46 16:56 17:16 17:16 17:36 17:46 17:56 18:16 18:46 19:01 19:16 19:31
0 14:18 14:38 14:48 14:58 15:18 15:18 15:38 15:48 15:58 16:18 16:38 16:48 16:58 17:18 17:18 17:38 17:48 17:58 18:18 18:48 19:03 19:18 19:33

 Opaný smr 140 142 144 146 148 150 152
 Pokraování     

  
7
7 18:20 18:30 18:40 19:00 19:30 20:00 21:10

x 7 18:21 18:31 18:41 19:01 19:31 20:01 21:11
7 18:22 18:32 18:42 19:02 19:32 20:02 21:12
7 18:25 18:35 18:45 19:05 19:35 20:05 21:15
7 18:27 18:37 18:47 19:07 19:37 20:07 21:17
7 18:30 18:40 18:50 19:10 19:40 20:10 21:20
7 18:33 18:43 18:53 19:13 19:43 20:13 21:23
7 18:34 18:44 18:54 19:14 19:44 20:14 21:24
7 18:38 18:48 18:58 19:18 19:48 20:18 21:27

x 7 18:40 18:50 19:00 19:20 19:50 20:20 21:29
x 7 18:41 18:51 19:01 19:21 19:51 20:21 21:30

7 18:43 18:53 19:03 19:23 19:53 20:23 21:32
x 6,7 18:46 18:56 19:06 19:26 19:56 20:26 21:35
x 5 18:55 19:05 19:15 19:35 20:05 20:35 21:43

5 19:00 19:10 19:20 19:40 20:10 20:40 21:46
5 19:03 19:13 19:23 19:43 20:13 20:43 21:48

x 5 19:05 19:15 19:25 19:45 20:15 20:45 21:50
x 5 19:06 19:16 19:26 19:46 20:16 20:46 21:51

0 19:36 19:46 19:56 20:16 20:46 21:16 22:18
0 19:38 19:48 19:58 20:18 20:48 21:18 22:20

 na znamení   nejede 24.12., 2.4., 1.5. a 8.5.
 jede v pracovních dnech   zastávka je v provozu pouze pro výstup
 jede v sobotu   zastávka s možností pestupu na železniní dopravu
 jede v nedli a ve státem uznané svátky
 Spoj zajišuje nízkopodlažní vozidlo.
 nejede 24.12.
 nejede 25.12., 26.12. a 1.1.

Graf.: T2046,T2047,T2047     Chron.: 7     Zast.: 9734/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

100395 Praha,Smíchovské nádraží - Píbram,Bez.Hory,rozc.Zdabo Platnost:

 Dopravce: ARRIVA STEDNÍ ECHY s.r.o.



Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 13.12.2020

# PÍBRAM,BEZ.HORY,ROZC.ZDABO
PÍBRAM,DRKOLNOV,PODBRDSKÁ
Píbram,Drkolnov,Nemocnice
Píbram,Zdabo,Nemocnice
Píbram,Školní kruhový objezd
Píbram,Školní III.poliklinika
Píbram,sídl.II.poliklinika

Dobíš,Prmyslová zóna
Dobíš,Kodetka

Píbram,Hoejší Obora
Píbram,Dolejší Obora
Píbram,Jiráskovy sady
Píbram,Stadion Horymír
Píbram,Nová Hospoda
Dubno,rest.

Praha,Lihovar
PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ

PID
pásmo
tarifní

pásmo

Drásov,Skalka VII.
Dobíš,Lom
Dobíš,nám.
Dobíš,Vtrník

# PÍBRAM,BEZ.HORY,ROZC.ZDABO
PÍBRAM,DRKOLNOV,PODBRDSKÁ
Píbram,Drkolnov,Nemocnice
Píbram,Zdabo,Nemocnice
Píbram,Školní kruhový objezd
Píbram,Školní III.poliklinika

Dobíš,Vtrník
Dobíš,Prmyslová zóna

Píbram,sídl.II.poliklinika
Píbram,Hoejší Obora
Píbram,Dolejší Obora
Píbram,Jiráskovy sady
Píbram,Stadion Horymír
Píbram,Nová Hospoda

Dobíš,Kodetka
Praha,Lihovar
PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ

PID

tarifní

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Dubno,rest.
Drásov,Skalka VII.
Dobíš,Lom
Dobíš,nám.





x





Platí Smluvní pepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se poítá jako 4 tarifní pásma.



PROSTOR PRO VAŠE POZNÁMKY
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Třemšínské listy - leden 2021

Sladkovského ulice v Rožmitále pod 
Třemšínem se změnila za poslední mě-
síce k nepoznání. V září 2019 byla za-
hájena demolice obchodního domu 

Sladkovského ulice v Rožmitále se změnila k nepoznání
Třemšín a do listopadu 2020 zde vyrostl 
nový, moderní obchodní dům. Přitom 
bylo upraveno také přilehlé prostranství 
a osázeno zelení. Mezi tím od ledna do 

dubna 2020 probíhala rekonstrukce a 
přístavba prodejny Coop. Postup prací 
v této lokalitě si můžete připomenout na 
snímcích.                                         (fž)



Třemšínské listy - leden 2021

Děti si ve Věšíně užily čertovský den

ANDĚLSKÁ OCHRANA. Děti ze školní družiny v Základní škole Jakuba Jana 
Ryby vyrobily pro babičky a dědečky z Centra Rožmitál pod Třemšínem 
krásné andílky. „Věříme, že jim andílci udělali radost a zajistí jim tolik po-
třebnou andělskou ochranu,“ napsali školáci ke svému snímku.      Foto: ZŠ

I do Koupě přišel Mikuláš se svým do-
provodem a některé hodné děti se ne-
bály ani čerta.                                 (jh)

Rozsvícení vánočního stromu v Rožmi-
tále pod Třemšínem se kvůli opatřením 
proti šíření koronaviru muselo obejít bez 
tradičních vystoupení. Strom se proto 
rozsvítil za zvuků koled a vánočních pís-
ní „na dálku“ v relaci z místního rozhla-
su. Starosta města Ing. Josef Vondrášek 
také touto cestou pronesl svůj projev k 
občanům. Vánoční strom byl ozdoben 
krásným novým osvětlením.             (fž)

Rozsvícení vánočního 
stromu v Rožmitále

Po návratu k prezenční výuce ve škole se děti z věšínské školy těšily i na spo-
lečné činnosti mimo vyučování, tvořily adventní výzdobu tříd a chodeb, uží-
valy si kroužek keramiky, Lego kroužek, radovaly se z výher v soutěži s Fit-
kontem – Imunita na talíři a také prožily zábavný čertovský den, při kterém 
jsou zachycené na snímku.                                   Foto: archiv ZŠ a MŠ Věšín   

NADÍLKA NA HVOŽĎANSKU. Mikuláš Michal, anděl Ivana a čertice Markéta 
zavítali v sobotu 5. prosince do Pozdyně, Vacíkova, Roželova a Hvožďan, aby 
se potkali venku s dětmi. „Na své cestě po vesničkách obdarovali na 81 dětí 
sladkou nadílkou. Děkujeme všem, že respektovali epidemická opatření,“ do-
plnila starostka obce Markéta Balková.                                Foto: archiv obce

Mikulášská nadílka 
se konala i v Koupi

Lokalita kolem rybníku Jez v Rožmitále 
pod Třemšínem, o jejímž výrazném zve-
lebení jsme informovali v minulém čísle 
Třemšínských listů, se teď možná sta-
ne lákadlem i pro rodiče s dětmi, které 
mohou obdivovat vodníky, kachny a 
čápa na ostrůvku.                         (red) 

Ostrůvek v Rožmitále 
má nové obyvatele


